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TÜM PKK’LILAR NİÇİN SAHİP ÇIKIYOR PEKİ?

Esenyurt Bele-
diye Başkanı Ahmet 

Özer’in “PKK/KCK 
silahlı terör örgütü üyesi 

olma” suçlamasıyla tutuk-
lanması hala gündemin ana 
konusu… Tüm deliller, belge-
ler ve ilişkiler gösteriyor ki; 
Ahmet Özer’in maddi ve ma-
nevi yani tüm benliğiyle terör 

örgütü PKK ile güçlü bir bağı 
var. Bu hali de tüm PKK’lıların 
ona sahip çıkmasından çok 
net anlıyoruz. DEM’in canhıraş 
bir şekilde Ahmet Özer’e sahip 
çıkması ve sanki İstanbul’da 
kalbi sökülmüş gibi feryat-figan 
etmesi aslında her şeyi gös-
termeye yetiyor. Ahmet Özer, 
Kandil’in 
onay verdiği 
“Kent Uzlaşı-
sı” temelinde 
Esenyurt’a 
aday gösteril-
mişti. Ahmet 
Özer, CHP’li 
sıfatı taşıyarak 
Esenyurt’a Belediye Başkanı 
olduktan sonra da PKK’lı sözde 
sanatçılara, belediye başkan-
larına, siyasetçilere görünür bir 
şekilde sahip çıkmıştı. Perde 
arkasında neler yaptığı da iddi-
anamesiyle birlikte elbet ortaya 
çıkacaktır.

DEM esiri olan çaresiz CHP’li-
ler, Ahmet Özer’in imajını çözüm 
sürecinde yaşananlar üzerinden 
kurtarmaya çalışmaktadır. İm-
ralı’daki teröristbaşı Öcalan’ın, 
Ahmet Özer’den yararlanma 
isteğine dair tutanaklar, onun 
700’ye yakın terör örgütü 
PKK’nın mensubuyla giriştiği 
telefon trafiğini, “Devlet kur-
mak Kürtlerin hakkıdır” sözle-
rini hep çözüm sürecine yıkarak 
kurtulmaya çalışıyorlar.

Ahmet Özer, HDP’den 
CHP’ye katıldığında Ekrem 
İmamoğlu’na danışman olduğu 
süreçlerde ve Esenyurt Belediye 
Başkanı olduktan sonra sanki 
“Kahrolsun PKK ve işbirlikçi-
leri” diye haykırmış gibi triplere 
giriyorlar.

Her yönüyle belli ki, Ahmet 
Özer dün olduğu gibi bugün de 
terör örgütü PKK’ya bağlılığını 
hiç koparmamış… Zaten ko-

parmış olsaydı DEM onu “Kent 
Uzlaşısı” içinde aday olarak 
ister miydi? İstanbul’a çıkarma 
yaparak Ahmet Özer için ortalı-
ğı ayağa kaldırır mıydı?

CHP-DEM ve radikal sol 
partilerin Ahmet Özer için Esen-
yurt’ta toplanması kimin ne 
olduğunu, kimin kiminle oldu-
ğunu net olarak göstermiştir.

Kimse kimseye numa-
ra yapmasın… Ahmet Özer, 
Esenyurt’ta iyice yerleşik dü-
zene geçmiş olsaydı emin olun 
Esenyurt küçük Kandil’e dön-
müş olurdu. Çünkü Esenyurt 
PKK’nın pilot bölge projesi, kur-
tarılmış bölgenin sembolü ola-
rak görülüyor. PKK’lı çetelerin 
son yıllarda Esenyurt’ta asayişi 
bozan olayları bunun belirgin 
delilidir. Hatırlarsanız “PKK 
sizi tükürüğüyle boğar” diye 
Türk devletini tehdit eden Van 
Belediye Başkanı’nın hukuki 
nedenlerle mazbatasının veril-
mesi gecikince, İstanbul’da terör 
eylemi yapılan tek yer Esenyurt 
olmuştu. Nasıl olmasın Van 
Belediye Başkanı olan PKK’lı 
Abdullah Zeydan, Ahmet Özer’e 

“Biz de bu-
rada seçime 
giriyoruz 
ama gözü-
müz kula-
ğımız Esen-
yurt’ta” 
diyerek 
sorumluluk 

yüklemiş… PKK’lı Abdullah 
Zeydan’ın İstanbul’a gelir gel-
mez Esenyurt’u ziyaret etmesi, 
Ahmet Özer ile birbirine kar-
şılıklı övgüler düzmesi kanaat 
oluşturmuyorsa, o zekâ sevi-
yesinde olanlara bir şey anlatıp 
zaman kaybetmeye zaten gerek 
yoktur. DEM’li uzlaşıyla seçilen 
Esenyurt Belediyesi’ne “PKK/
KCK silahlı terör örgütü üye-
si olma” sebebiyle kayyum 
atanması CHP’yi neredeyse 
ikiye bölmüştür. Esenyurt’taki 
DEM’li mitinge tüm CHP’li Be-
lediye Başkanları davet edildi-
ği halde, Türkiye genelindeki 
CHP’li Belediye Başkanlarının 
3/2’si katıldı. Özgür Özel hem 
Esenyurt’ta istenilen kala-
balığı toplayamamış hem de 
CHP’li Belediye Başkanlarına 
karşı otoritesini kuramamıştır. 
CHP içinde horlanan, aşağılan 
ve tartışılan genel başkan 
olması da işin cabası olmuş-
tur. CHP kimliğini, kişiliğini 
ve omurgasını kaybetmiş bir 
partidir. CHP içinden yeni bir 
CHP arayışının başlaması yeni 
gelişmelere gebedir. CHP’de 
aranan ve olması gereken la-
yıkıyla Atatürk ruhudur.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, hızla 
büyüyen araç kiralama sektörünü 
de radarına aldı. Lüks segment 
araç kiralayan şirketlerden başla-
narak denetimler yoğunlaştırıldı. 
Bu kapsamda 5 bin 600 araç 
kiralama işletmesi mercek altına 
alındı. Sektörde beyan edilmemiş 
gelirler, kayıt dışı çalışanlar ve 

faaliyetler belirlendi. Denetimler 
sonucu 500 milyon lira ceza kesi-
lirken, 1,7 milyar liralık kayıt dışı 
hasılat saptandı. Gelir vergisi mat-
rahında 637 milyon lira, kurumlar 
vergisi matrahında 195 milyon lira 
fark tespit edildi. Denetimlerde, 
KDV'de 904 milyon liraya varan 
matrah farkı belirlendi. l 05

Erzincan’da yapılan ‘Bir ve Birlikte 
Hilal’e Doğru Türkiye Toplantıları’nda 
konuşan MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Mevlüt Karakaya, MHP’nin Türki-
ye’nin son siperi olduğunu belirterek, 
“Türkiye, iç cepheyi genişleterek her 
zamankinden daha büyük kararlılık 
ve cesaretle hilalin ufkundaki Kızılel-
ma’ya doğru hızla ilerlemektedir. 21. 
Yüzyıl Türkiye Yüzyılı olacak, Türk’ün 
asrı vücut bulacaktır” dedi. l 09

‘Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru 
Türkiye Toplantıları’nın Siirt 
ayağı toplantısı yapıldı. Top-
lantıda konuşan MHP Genel 
Sekreter Yardımcısı Tamer 
Osmanağaoğlu, MHP’nin Türki-
ye’nin ana çimentosu olduğu-
nu belirterek, “MHP’nin olduğu 
yerde hain olmaz, hainler barı-
namaz, ihanet olmaz, Türkiye 
kaybetmez” dedi. l 09

GENEL BAŞKAN ÖZEL’DEN ÇAĞRI ÖNEMLİ İSİMLER KATILMADI

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer’in, PKK ile bağlantılı olduğu iddia-

sıyla tutuklanıp, görevden alınması üzeri-
ne CHP’nin Esenyurt’ta düzenlediği mi-
ting, parti içinde derin krize yol açtı. CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, Ahmet Özer’e 
destek için düzenledikleri mitinge tüm 
milletvekili ve belediye başkanlarının  
katılması için çağrıda bulundu. Mitinge 
DEM Parti’den de katılımlar oldu. 

PKK ile ilişkisi ortaya çıkan Özer’e des-
tek için İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 

hemen harekete geçerken, ABB Başkanı 
Mansur Yavaş, Bolu Belediye Başkanı Tan-
ju Özcan, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu Köksal başta ol-
mak üzere 40’tan fazla belediye başkanı, 
CHP Genel Başkanı Özel'in çağrısına  
rağmen mitinge katılmadı.  l 08

YAVAŞ, ESENYURT’A 
NEDEN GİTMEDİ?

KADİR YILDIZ 7

DOKTORA ŞİDDETE
‘DUR’ DEYİN

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 6

YÖRÜNGEYİ ŞAŞIRAN ONLAR

TÜRKİYE KART 
 İSTANBUL’DA

Mitinge katılmayan belediye başkanlarına yönelik eleştiriler CHP’yi 
bölünmenin eşiğine getirdi. Kriz, CHP’de Özgür Özel’in Genel Başkanlığını da 
tartışılır hâle geldi. ABB Başkanı Yavaş, kendisine yönelik ‘Yörüngesini şaşırdı’ 
sözlerine sert tepki göstererek, “Ben, Atatürk ilkelerine bağlı bir Türk milliyet-
çisiyim. Yörüngeyi şaşıran ben değilim, bu eleştirileri yapanlar” dedi.

HABERİ SAYFA 6’DA

CHP’DE  
DERiN CATLAK
PKK ILE BAĞLANTILI OLDUĞU GEREKÇESIYLE TUTUKLANAN ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI AHMET 
ÖZER’E DESTEK IÇIN CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL’IN DÜZENLEDIĞI MITINGE BAZI MILLETVEKILLERI VE 
ARALARINDA ANKARA, MERSIN, BOLU VE AFYONKARAHISAR GIBI BÜYÜKŞEHIRLERIN DE OLDUĞU 
40’A YAKIN BELEDIYE BAŞKANININ KATILMAMASI CHP'YI BÖLÜNMENIN EŞIĞINE GETIRDI. 

Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan 
da, mitinge katıl-

mama nedenini “Kefil olmadığım birine 
destek olmam” diyerek açıkladı. Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Seçer ise 
Genel Başkanı Özel ile İmamoğlu’nu 
eleştirerek, “Herkes farklı ağızdan ko-
nuşmaz. Normalleşme, yumuşama gibi 
gereksiz fanteziler peşinde koşulma-
malı. Türkiye’nin gerçek gündemi eko-
nomiye odaklanılmalı” dedi. 

Seçildiği gün “Buraya 
DEM’liler giremez” 
diyerek belediyeyi 
PKK yandaşlarına 
kapatan Afyonkarahi-
sar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, mitinge 

katılmadığı için kendisini eleştirenlere 
de sert çıktı. Köksal, “Nerede, ne zaman 
olacağımı başkaları değil, ben bilirim. 
Gel deyince gelen, git deyince gidenler-
den olmadım. Bizi kendinizle karıştır-
mayın. Milliyetçiliğimin zekâtı bile size 
fazla gelir” diye konuştu. l 08

NORMALLEŞME  

FANTEZi

BEN KARAR VERİRİM 

PKK ILE ILIŞKISI ORTAYA ÇIKTIĞI IÇIN  
TUTUKLANAN ESENYURT BELEDIYE BAŞKANI 

AHMET ÖZER KRIZI BÜYÜYOR.

TANJU ÖZCAN

BURCU KÖKSAL

GÜVENLİ SÜRÜŞ İÇİN
KIŞA HAZIR MISINIZ? 
Soğuk hava koşulları ve zorlu kış 
şartları, performansını olumsuz 
etkilediği araçlarda ekstra bakım 
gerektiriyor. Güvenli bir sürüş 
ve aracınızın ömrünü uzatmak 
için kış aylarına özel bakımlar 
artık şart. Kış lastiği takmaktan 
antifriz seviyesini kontrol etme-
ye, sileceklerin dayanıklılığını 
artırmaktan akü bakımına kadar 
kış mevsimine hazırlıklı olmak 
hayati önem taşıyor. 
YAVUZ MÜFTÜOĞLU’NUN HABERİ  l 04

ÇÖPLÜ GÜNLERE DÖNÜŞ  
 

ARAÇ KİRALAMADA KAYIT DIŞI AVI

KIZILELMA’YA  
iLERLiYORUZ 

MHP VARSA 
HAiN OLMAZ

YIL SONUNA KADAR 200 BİN KONUT TESLİM

DİSK’e bağlı Genel-İş Sendikası Genel Merkezi, Kar-
tal Belediyesinde işçilerin grevi sürerken, toplu iş 
sözleşmesinin anlaşmayla sonuçlandığını açıkladı. 
Genel-İş Sendikasının İstanbul’daki 4 şubesi, toplu iş 
sözleşmesini kabul etmediklerini belirterek, “Sözleş-
meyi işçilerle biz imzalayacağız. Pazartesi sabahtan 
itibaren Kadıköy, Kartal, Maltepe ve Ataşehir beledi-
yelerinde süresiz iş bırakacağız” dedi. l 07

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
deprem bölgesini dünyanın en büyük şantiye alanına 
dönüştürdüklerini belirterek, “Bugüne kadar 11 ilde 130 
bin 565 konut ve iş yerini teslim ettik. Yıl sonuna kadar 
200 bin konutu teslim etmiş olacağız” dedi. 

OYUNLARI  
BOZACAĞIZ
MHP’nin tüm yurtta sürdürdü-
ğü ‘Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru 
Türkiye Toplantıları’nın Rize aya-
ğında konuşan MHP Grup Baş-
kanvekili Filiz Kılıç, Türkiye’nin 
Orta Doğu’da İsrail tarafından ateş 
çemberinin içine çekilmek istendi-
ğini, savaşın kapımıza dayandığını 
belirterek, “Buna izin vermeye-
ceğiz, bu oyunu bozacağız. Bunun 
için iç cephemizi genişletmemiz 
gerekiyor” dedi. l 09
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YAŞAM

SU ALTINDA KALAN 
MAHALLESININ ÜZERINDE 
BALIK AVLIYOR

81 YAŞINDA GENÇLERE 
TAŞ ÇIKARTIYOR

Asırlık Andon 
Kavakları yıllara 
meydan okuyor

Kent merkezine yaklaşık 
30 kilometre uzaklıkta bu-

lunan Kocasinan ilçesi Kuşçu 
Mahallesi, 2003'te Kızılırmak 
Nehri üzerinde Yamula Bara-
jı'nın inşa edilmesiyle su altın-
da kaldı.Beldenin su altında 
kalmasıyla bazı sakinler kent 
merkezine göç ederken bir 
kısmı da göle yaklaşık bir kilo-
metre mesafede kurulan yeni 
yerleşim alanında yaşamını 
sürdürmeye başladı.Baraj inşa 
edilmeden önce soğan, patates, 
domates, üzüm ve patlıcan gibi 
ürünler ekerek geçimini sağ-
layan mahalle sakinlerinden 
olan ve büyüdüğü toprakları 
terk etmeyen 60 yaşındaki 
Mustafa Taşhan, artık geçimini 
baraj gölünde tuttuğu balıkla 
sağlıyor.

Sabahın ilk ışıklarıyla baraj 
gölüne açılan Taşhan, kurak-
lığın etkisiyle ortaya çıkan 
eski mahallesindeki yapıların 
yanından tekneyle geçerek 
ağlarını suya atıyor. Ağına 
takıan balıkları toplamak için 
ertesi gün erken saatlerde 
teknesiyle yeniden göle açılan 
Taşhan, yakaladığı balıkları 
Yamula Su Ürünleri Koope-
ratifine satıyor. Taşhan, 21 yıl 
önce bağ ve bahçelerinin baraj 
yapılmasıyla su altında kaldı-
ğını, köy nüfusunun yarısının 
şehre diğer yarısının da yeni 
yerleşim birimine göç ettiğini 
anlattı.Çocukluğu ve gençliği-
nin Kuşçu Mahallesi'nde geç-
tiğini dile getiren Taşhan, eski 
mahallesinde hatıralarının 
olduğunu söyledi. Soy ismini 

verdiği teknesiyle her sabah 
heyecanla göle açıldığını ifade 
eden Taşhan, şunları kaydetti: 

"Kuşçu önceden çok güzel-
di. Çocukluğumuz buralarda 
geçti, buralarda büyüdüm. Ço-
cukluğumda oltayla balık tu-
tardım. Baraj su tutunca tekne 
aldım, balıkçılığa başladım. Şu 
an bulunduğum yerde benim 
köyüm vardı, bahçelerim 
vardı, onun üzerinde balıkçılık 
yapıyorum, o da beni üzüyor. 

Bu yaştan sonra yapacak 
bir şey de yok, ekmek kapımız. 
Mecbur devam ettiriyoruz. 
Ekmek parası kazanmak için 
çocukluğumun geçtiği yerde, 
hatıralarımın üzerinde şu an 
ağ atıyorum. Her gün balık 
avlamaya çıkmak zorunda-
yım. Zaten balık tuttuğumuz 
sadece 3 ay. Tek başıma günde 
1500-2000 metre ağ atıyorum."

İzmir'de yaşayan, astım ve 
prostat kanserine rağmen 

spor tutkusunu yitirmeyen 
Tevfik Doğan, haftada 3 günü-
nü geçirdiği salondaki gençlere 
deneyimlerini de anlatıyor. 
İzmir'in Menemen ilçesinde 
belediye tarafından açılan spor 
salonunun müdavimi olan 81 
yaşındaki Tevfik Doğan, genç-
lere spor tutkusunu aşılamaya 
çalışıyor. Köy Hizmetleri'nde 
iş makinesi operatörü olarak 
görev yaptıktan sonra emekli 
olan ve ailesiyle Menemen'de 
yaşayan, 3 çocuk, 5 torun 
sahibi Tevfik Doğan, astım 
rahatsızlığının ortaya çıkması 
sonrası havasından dolayı 
Foça'ya taşındı. 

Gençliğinden bu yana sporla 
ilgilenen, düzenli olarak koşu 
yapan Doğan, prostat kanseri 
teşhisi konmasına rağmen 
spora olan ilgisini kesmedi. 
Doktorların da onayıyla Me-
nemen Belediyesi tarafından 

açılan Halil Alkaya Spor Tesi-
si'ne gitmeye başlayan Doğan, 
haftada 3 gün yaklaşık 3 saat 
fitness salonunda kardiyo ve 
ağırlık egzersizi yapıyor. Sa-
lona gelenlerle de sohbet eden 
Doğan, gençlere bilinçli spor 
yapmanın önemini anlatıyor, 
önerilerde bulunuyor. Doğan, 
bir arkadaşının yönlendirme-
siyle salonda spor yapmaya 
başladığını, evinden salona 
gelmek için iki toplu taşıma 
aracı değiştirerek 35 kilometre 
mesafe kat ettiğini dile getirdi. 

Bu yolculuğun kendisini 
yormadığını anlatan Doğan, 
"Spor salonunda ne kadar 
alet varsa hepsinde çalışıyo-
rum. Kolay kolay yorulmu-
yorum. Gençlerle yarışırım 
ben kondisyon yönünden. 
Onlar benden fazla ağırlık 
kaldırırlar ama sürekli çalı-
şamıyorlar. Ben salona gel-
diğim zaman 3 saat çalışırım 
yorulmadan" dedi.  

UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde bulunan Koramaz 

Vadisi’ndeki karakavak ağaçları 
her türlü olumsuzluğa rağmen 
yok olmamak için direniyor. Bü-
yük Bürüngüz mahallesi Andon 
mevkindeki yaklaşık 250 yıllık 
2 ağaçtan bir tanesi devrilirken, 
diğeri ise ayakta durmayı başardı. 
Ağaçların bölge için önemine vur-
gu yapan ÇEKÜL Vakfı Kayseri İl 
Temsilcisi Prof. Dr. Osman Özsoy, 
‘’Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
bastırdığı bir kitapta Türkiye’de 
bir Karakavak Ağacı’nın da anıt 
ağaç olarak korunduğunu görün-
ce 2 yıl önce başvuruda bulun-
muştuk. Ağacın yüksekliğinin 
hemen hemen 15 metre olması, 
çapının 2 metreye kadar ulaşma-
sı, taç alanının 6 metre olması ve 
yaşının da tahmini 250 yıl olması 
bize bu ağaçların gerçekten anıt-
sal ağaç olarak korunabileceğini 
gösterdi’’ dedi.

“Geleceğin Keşfi: Bilim Şen-
likleriyle Yeni Buluşlar” adlı 
TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri 
Vali Hayrettin Çiçek, öğretmen 
ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Etkinliğin açı-
lışını gerçekleştiren Vali Çiçek, 
daha sonra astronomi, bilim, 
robotik kodlama, sanat, dil 
öğrenimi, tasarım gibi çeşitli 
projelerin yer aldığı stantları 
gezerek öğrencilerden bilgi 
aldı. Vali Çiçek, ’’Bu etkinlikle 
gençler bilimsel merakları-
nı artırma, keşif yapma ve 
öğrenmeye yönelik motivas-
yonlarını güçlendirme fırsatı 
bulacak. Buradaki hedef, 
etkinliklerde yer alan interak-
tif deneyimler, gösteriler ve 
oyunlar sayesinde katılımcı-

lar, bilimi eğlenceli bir şekilde 
deneyimleyecek ve bilimle 
daha yakın bir ilişki kuracak-
lar. Yeni Buluşlar İçin İlham: 
Bilim şenlikleri, katılımcıları 
yeni düşünceyi teşvik eden 
etkileşimli aktivitelerle bu-
luşturarak, yeni fikirlerin ve 
buluşların ortaya çıkmasını 
destekleyecek. Bilim şenlik-
leri, farklı yaş grupları, sosyal 
sınıflar ve kültürlerden gelen 
katılımcıları bir araya getire-
rek bilimsel bilgiye ulaşma ve 
paylaşma konusunda toplum-
sal bir etkileşim oluşturmayı 
hedefler’’ dedi. Sergilenen pro-
jelerin her birisinin ayrı önem 
ve özellik taşıdığını belirten 
Vali Çiçek, öğretmen ve öğren-
cileri tebrik etti.

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, Türkiye'de bir yılda, baş sorumlusu 
tütün ve tütün ürünleri kullanımı olan akciğer kanserine 31 bin kişi ya-
kalandı, 25 bin kişi bu nedene bağlı hayatını kaybetti.  Akciğer kanseri 
oluşma oranı erkeklerde yaklaşık yüzde 90, kadınlarda ise yüzde 43.

AKCIĞER KANSERININ 
NEDENI SIGARA KAYNAKLI

1-30 Kasım Akciğer Kanse-
ri Farkındalık Ayı dolayısıyla 
Bakanlığın bu alandaki çalışma-
larından derlediği bilgilere göre, 
akciğer kanseri, dünya genelin-
de erkeklerde en sık, kadınlarda 
ise meme kanserinin ardından 
ikinci sırada en fazla görülen 
kanser türünü oluşturuyor. 
Dünyada ve Türkiye'de kanser 
kaynaklı ölümlerin en yaygın 
nedeni olarak gösterilen akciğer 
kanserinde 2022'de dünyada 
yaklaşık 2,5 milyon yeni vaka-
nın ortaya çıktığı ve bu hastalığa 
bağlı 1,8 milyon ölümün gerçek-
leştiği tahmin ediliyor.

Türkiye'de de erkeklerde en 
fazla görülen kanserler içinde 
ilk sırayı alan akciğer kanseri, 
ortalama her 100 bin erkekten 
55'inde ortaya çıkıyor, kadın-
larda ise ortalama 100 binde 11 
görülme sıklığıyla en fazla gö-
rülen kanserler arasında beşinci 
sırada yer alıyor. Bakanlığın son 
verilerine göre, Türkiye'de bir 
yıl içerisinde yaklaşık 31 bin kişi 
akciğer kanseri tanısı alırken, 25 

bin kişi bu nedene bağlı hayatı 
kaybetti. Tütün ve tütün ürün-
leri kullanımı, özellikle akciğer 
kanserinin en önemli risk fak-
törünü oluşturuyor. Türkiye'de 
yapılan bir çalışmanın sonuçla-
rına göre, tütün ve tütün ürünleri 
kullanımı nedeniyle akciğer 
kanseri oluşma oranı erkeklerde 
yaklaşık yüzde 90, kadınlarda 
ise yüzde 43. Tütün ve tütün 
ürünü tüketimindeki azalmayla 
akciğer kanseri görülme sıklığı 
da azalıyor. Akciğer kanserinin 

diğer önemli nedenleri arasında 
asbest, ağır metaller ile hava 
kirliliği, pasif içicilik, radon gibi 
çevresel risk faktörlerine maru-
ziyet yer alıyor. Geçmeyen veya 
giderek kötüleşen öksürük, ök-
sürürken kan veya kanlı balgam 
çıkarmak, derin nefes alırken, 
öksürürken veya gülerken 
kötüleşen göğüs ağrısı, iştahsız-
lık, hâlsizlik, yorgunluk ve kilo 
kaybı, ses kısıklığı, nefes darlığı 
akciğer kanserinin en önemli 
belirtileri arasında sayılıyor.

Uzmanlar zihinsel gelişim, davranış ve öğrenmeye önemli 
katkılar sağlayan oyuncakların özenle seçilmediği takdir-
de çocukların saldırgan davranışlar göstermelerine, şiddet 
eğilimli bireyler olmalarına yol açabileceğini belirtiyor.

engarenk tasarım-
ları, farklı kullanım 

amaçları ve popüler 
kültüre göre değişen 

şekilleriyle alış-veriş merkezleri, 
okul önleri, kırtasiye ve bakkal 
gibi kolay ulaşabilecek yerler-
de satılan bıçak, kılıç ve silah 
gibi şiddet içerikli oyuncaklar 
dikkati çekiyor. Bu oyuncakla-
rın çocukların zihninde güç ve 
kontrol gibi temaları normalleş-
tirdiğini ve saldırgan davranış-
lara zemin hazırladığını belirten 
uzmanlar, oyuncak seçiminin 
neden önemli olduğunu anlattı. 
İstanbul Medipol Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mefharet Veziroğlu Çelik, 
çocukların eğitim sürecinde 
oyuncakların öğrenimlerine 

ciddi katkı sağladığını söyledi. 
Dışarıdan bakıldığında sadece bir 
oyuncak demenin doğru olma-
dığını belirten Çelik, "Bu ürünler 
doğru seçilmediğinde çocukların 
davranışları, sosyal ve duygusal 
gelişimleri ile akran ilişkileri 
açısından düşünülenden daha 
zararlı sonuçlar doğurabilir" dedi.

İbn Haldun Üniversitesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danış-
manlık Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (REDAM)  Koordinatörü 
Klinik Psikolog Mehmet Büyük-
çorak, son dönemlerde çocuklar 
ve gençler arasındaki şiddetin 
artmasının toplumun psikolojisi 
açısından endişe verici olduğunu 
söyledi. 

Büyükçorak, "Oynadıkları 
oyuncaklar, çocukların zihin 

yapısı ve davranışlarını etkile-
yebiliyor. Şiddet içerikli oyun-
caklar ve silah benzeri nesneler, 
çocukların zihin dünyasında güç, 
kontrol ve agresyon gibi tema-
ları normalleştirerek saldırgan 
davranışlara zemin hazırlaya-
bilir" ifadesini kullandı. Sosyal 
öğrenme teorisine göre, çocuk-
ların çevrelerinden gördükleri 
davranışları taklit etmeye 
eğilimli olduğunu dile getiren 
Büyükçorak, "Bu tür oyuncak-
larla vakit geçiren çocuklar, 
şiddetin bir iletişim ve problem 
çözme yöntemi olduğu yanılgısı-
na kapılabilir ve bu yaptıklarının 
aslında olağan dışı olduğunun 
bile farkında olmadan şiddet 
davranışlarını sergileyebiliyor" 
diye konuştu.

R

Şiddet içerikli Şiddet içerikli 
OYUNCAKLARA OYUNCAKLARA 
DIKKAT! DIKKAT! 

ÖFKE VE 
SALDIRGANLIĞA 
NEDEN OLUYOR 
Üsküdar Üniversitesi NP Etiler Tıp 
Merkezi'nde Uzman Klinik Psiko-
log Aybeniz Yıldırım, çocukların 
oyuncak seçimlerinin uzmanlar 
için önemli olduğunu belirterek, 
"Çocukların daha çok hangi oyun 
ya da oyuncaklarla zaman geçirdi-
ği, daha çok neleri tercih ettiği ya 
da oyun içerisinde bunları hangi 
amaçla kullandıkları bizim için çok 
önemli" dedi. Çocuklara şiddet 
içerikli oyuncakların zararları-
nın doğru şekilde anlatılması 
gerektiğini belirten Yıldırım, "Aksi 
hâlde bu oyuncakların onların 
ellerinden alınması ekstra merak 
konusu olarak ilgilerini artırabilir. 
Özellikle bu tür oyuncakların okul 
önlerinde satılması çocukların 
daha fazla ilgisini çekmek için" 
diye konuştu. Yıldırım, ebeveyn-
lerin ve eğitimcilerin, çocukların 
öfke ve saldırganlık duygularını 
tetikleyebilecek oyuncaklardan 
uzak durmalarını sağlamaları 
gerektiğini de sözlerine ekledi.

Kayseri'de yaşayan Mustafa Taşhan, 21 yıl 
önce inşa edilen Yamula Barajı'nın suları altın-
da kalan Kuşçu Mahallesi'nin üzerinde şimdi-

lerde balık avlayarak geçimini sağlıyor.

GELECEĞIN KEŞFI: BILIM ŞENLIKLERIYLE BULUŞUYOR
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DÜŞÜNCELERİNE SPONSOR MU 
ALDIN İLBER ORTAYLI?

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

M evlana’nın “İnsanlar kitap gibi-
dir. Gerçek karakterlerini ka-
pağına bakınca değil, zamanla 
sayfalarını okudukça anlar-

sınız.” şeklinde insanların karakterlerinin 
zamanla daha iyi anlaşılacağını ifade eden 
bir sözü var. Dün ile bugünü içeren zaman 
çizelgesinde bazı insanlar değişebiliyor, gös-
terdiği yüzü göründüğünden farklı olabiliyor. 
Bu hali her insan hayatında mutlaka yaşıyor 
yahut tecrübe ediniyor.

2019 yılından itibaren “kapağına bakınca 
değil, sayfalarını okudukça” anladığımız bir 
karakter ortaya çıktı. Kim mi bu karakter? 
İlber Ortaylı…

Milli tarih, kültür, coğrafya bilgisiyle bize 
bir Türk bilgesi gibi görünen İlber Ortaylı’ya 
ne olduysa 2019 yerel seçimleri atmosferinde 
oldu. Ondan sonra bir daha da iflah olmadı.

İlber Ortaylı, CHP’nin en gayri millî isim-
lerinden biri olan Tunç Soyer’e sahip çıkarak 
ve onun için MHP’yi bile karşısına alarak bir 
karakter değişim macerasına girdi. Şimdiki 
hali adeta Yahya Kemal Beyatlı’nın “Dönül-
mez akşamın ufkundayız. Vakit çok geç; Bu 
son fasıldır ey ömrüm nasıl geçersen geç!” 
şiirindeki anlamı taşıyor.

İlber Ortaylı ilk başlangıç olarak, 12 Eylül 
1980 ihtilali sonrası cezaevindeki Ülkücülere 
vicdanın, aklın ve hukukun kabul etmeye-
ceği ölçüde işkence yaptıran askeri Savcı 
Albay Nurettin Soyer’i ve onun oğlu Tunç 
Soyer’i savunmakla yetinmemiş, bir de bun-
ları savunmak için “MHP’liler takımına tam 
gülünür” ukalalığında bulunmuştu.

 İlber Ortaylı’nın bu savunmayı yaptığı 
günlerde Tunç Soyer’in sicilinde “Sur’a bizi 
almıyorlar, bir şey yapamamak bizi kah-
rediyor.” (Çukur eylemlerindeki PKK’lılara 
destek) Sur’a kayyum darbedir, HDP’nin 

yanındayım” ve İzmir’de HDP’nin “Vicdan ve 
Adalet” adını verdikleri teröristlere sahip çı-
kan eylemlerine katılıp “Sizin (HDP’nin) gü-
cünüzü arttırmak için elimden gelen desteği 
vereceğim” sözlerini etmişti.  Tunç Soyer’in 
bu sicili HDP nazarında güçlü olunca HDP 
İzmir İl Örgütü, “Tunç Soyer’in çizdiğimiz 
profile en uygun aday olduğunu söyleyebi-
liriz” demişti. Aynı günlerde İlber Ortaylı da 
HDP’ye benzer “Tunç Soyer’i tanıyorum, se-
viyorum. İzmir için uygun bir aday olduğunu 
da düşünüyorum. Başka bir partiden de olsa 
ona rey veririm. Uygun adam” açıklamasını 
yapmıştı. Tunç Soyer İzmir’e Belediye Baş-
kanı seçildikten sonra da bu yöndeki siciline 
ekleme üstüne ekleme yapmıştı. 

Türkiye’nin can parçası olan KKTC için 

“Kıbrıs’ı Kıbrıslılara bırakırsak, 
en doğrusu bu olacak. Ancak hiç 
bırakmıyoruz. Adayı Kıbrıslılara 
bırakmak lazım. Kaderlerini ken-
dileri belirlemeli” sözleri ortaya 
çıktı. 

Gün geldi “İzmir’in ayrı bir 
bayrağı olsun, ayrı bir para birimi 
olsun” bölücülüğünü sergiledi. 
Gün geldi vatan uğruna şehit olan 
on binlerce isim dururken, Pasa-
port’ta bulunan vapur iskelesine 
Yunan Kralı Agamemnon’un adını 
verdi. Bu isim aynı zamanda Ça-
nakkale’yi vuran, İstanbul’u işgal 
eden geminin adı idi.  İzmir’de 
Kadifekale’nin ismini değiştirip 
Yunanca “Pagos” koyan ve orada 
Pagos pazarı kuran, ‘Pagos’ ismini 
İzmir’de bir vapura bile koyma-
ya çalışan, Türkiye Barış Pınarı 
Harekâtı’nda terör örgütü PKK’yı 
ezerken “Hepimizi mutsuzluk ve 
karamsarlığa sürükleyen bu sa-
vaşın bir an önce bitmesini istiyo-
ruz” açıklamasını da yapan Tunç 
Soyer’di. İlber Ortaylı’nın MHP’yi 
karşısına alma pahasına sahip 
çıktığı dostu Tunç Soyer bu işte…

İlber Ortaylı elbette Tunç Soyer 
gibi birinden kendine ders çıkar-
madı. Ekrem İmamoğlu ve Mansur 
Yavaş gibi siyasi menfaatleri için 
her kılığa girecek isimleri de öve 
öve bitirememe safhasına geçti. 
İlber Ortaylı’nın en kadim dostları 
da Fatih Altaylı, Celal Şengör gi-
biler olunca zaten ondan sağlıklı 
düşünceler duymak mümkün olur 
mu? 

Ne demişler; “Üzüm üzüme 
baka baka kararır.”.

2019 yılından itibaren İlber Or-
taylı hakkında sanırım 5-6 adet 
yazı yazdım.

İlber Ortaylı’yı en son geçtiği-
miz günlerde Hakan Çelik’in sun-
duğu “Hafta Sonu” programında 
izledim. Programın bir bölümünde 
dehşete kapıldım. MHP alerjisin-
de geldiği nokta nasıl ucube hale 
ulaştıysa bir nevi etnik bölücülüğü 
güçlendirmek isteyenlerin ekme-
ğine yağ süren açıklamalar yaptı.

Kendisine MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin Türkiye’deki 
terörü bitirmeye yönelik ve Türk/
Kürt kardeşliğini sağlamlaştırma-
ya yönelik çağrıları sorulduğunda 
ses tonunu alaycı bir üsluba dö-
nüştürerek “Ben bu tür şeylere 
inanmıyorum. İnanmadığım şey-
leri savunamam. Mesela rahmetli 
Türkeş’te “Kürt ne kadar Kürtse 
biz de o kadar Kürdüz, biz ne kadar 
Türksek Kürt de o kadar Türktür”. 
Haydi efendim güle güle. Böyle 
bir şey olmaz. Böyle temennilerle 
realiteyi oturtmazsın. Bununla 
da sulhu salah da gelmez. Yani o 
olmaz. Olacak şeyleri konuşmak 
lazım. Ama tabi siyaset arenasıyla 
bizim dünyamız farklıdır. Bize 
siyaset arenasına uyarsak palavra 
kesen arkadaşlar oluruz. Bizden 
beklenen bu değildir. Yani biz 
tarihçiyiz, coğrafyacıyız, dilciyiz.” 
dedi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu olan büyük önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “fikir-
lerimin babası” diye tarif ettiği 
Ziya Gökalp “Türkleri sevmeyen 
bir Kürt, Kürt değildir. Kürtleri 

sevmeyen bir Türk de, Türk de-
ğildir” derken, Başbuğ Alparslan 
Türkeş “Kürtler bizim öz kardeş-
lerimizdir. Kürt ne kadar Kürt-
se, Türk o kadar Kürt’tür; Türk 
ne kadar Türkse, Kürt o kadar 
Türk’tür.” derken, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’de bu kucaklayıcı, 
bütünleştirici çizgiyi aynen sür-
dürürken ve bunu da “Kürt kar-
deşlerim, gelin bir olalım, beraber 
olalım, aramıza girmek isteyenle-
ri, bozgunculuk yapanları tarihin 
çöplüğüne gönderelim. İmanımız 
bir, kıblemiz bir, irademiz bir, bay-
rağımız bir, milletimiz bir, dev-
letimiz bir, anımız bir, acımız bir, 
geleceğimiz bir, biz hep birlikte 
Türk milletiyiz.” sözleriyle güç-
lendirmeye çalışırken sen neden 
rahatsız oluyorsun İlber Ortaylı?

MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli 
ne yapmalı sence?

Emperyalist güçlerin ve içi-
mizdeki uzantılarının yaptığı gibi 
“etnik fitneyi” güçlendirerek 
ayrışmayı, bölünmeyi, kavgayı 
körükleyecek bir davranış içine mi 
girmeli?

Yüzyıllardır etnik fitne çalışma-
larıyla bizden koparılmak istenen 
ve emperyalist güçler tarafından 
sürekli istismar edilen Kürtlere, 
“Türk milletinin parçası değilsiniz, 
Türk bayrağı sizin bayrağınız de-
ğil, bu vatan sizin vatanınız değil, 
diliniz bizden değil” diye ayrışma 
rolü mü verilmeli? Böyle bir dav-
ranış zaten emperyalist güçlerin 
elini güçlendirmez mi?

Geçmişte “Kürdistan’ın varlığı 
İsrail için bir güvencedir” diyen 
İlber Ortaylı, ABD ve İsrail’in dört 
parçalı sözde Kürdistan kurmak 
için terör örgütlerini silahlandır-
mıyor mu, onları eğitmiyor mu? 

Sözde Kürdistan İsrail için gü-
vence ise, İsrail bu güvence için 
çalışmıyor mu?

İlber Ortaylı, son katıldığı CNN 
Türk’teki programda da İsrail 
odaklı gelişmeleri “İsrail hiçbir 
zaman Türkiye sınırlarından içeri 
silahlı kuvvet olarak giremez.” 
şeklinde ifade ediyor ama vadedil-
miş topraklar haritaları yayınlayıp 
Türkiye’den toprak alacaklarını 
duyuran, Irak ve Suriye’deki terör 
örgütü PKK’yı “Davut Koridoru” 
adı altında birbirine bağlamayı 
düşünen, bölücülerle sözde “Kür-
distan kurma” paneli düzenleyen 
İsrail’e karşı Türk milletini şuurlu 
bir şekilde uyaran hükümeti de bir 
nevi basite alan ifadelerle değer-
lendiriyor. 

Tüm bu gelişmeler ışığında, 
iç cephemizi tüm etnik fitne 
unsurunu ortadan kaldırarak 
güçlendirmemiz gerekiyor. MHP 
Lideri Devlet Bahçeli de bunun için 
ısrarla Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Asıl olan iç cephedir. Bu cephe 
bütün milletin oluşturduğu cep-
hedir. Dış cephe, ordunun düşman 
karşısındaki silahlı cephesidir. 
Bu cephe mağlup olabilir; fakat 
hiçbir zaman bir ülkeyi yok ede-
mez. Ülkeyi temelinden yıkan iç 
cephenin çökmesidir.” sözlerini 
hatırlatmaktadır.

İlber Ortaylı “Türk/Kürt kar-
deşliğine” inanmadığını söylüyor-
sa, bize inandığı nedir onu söyler 
mi? 

Kardeşliği ifade edenlerle “Hay-
di efendim güle güle” diye dalga 
geçiyorsa, kendisi neye hoşça kal 
demektedir?

İlber Ortaylı 15 yıl önce “Son 
10 sene içinde açıkça ortadadır 
ki; Türkiye etnik problemlerin 
baskısı altındadır. İçte ve dıştaki 
oluşumlar bir hortum halinde 
gelişiyor; Türkiye’de bu hareket 
beynelmilel alandaki tarafgir 

havadan da etkileniyor. O halde 
bütün sorun aslında millet siste-
minin sınıflamasına girmeyecek 
Kürtler için hukuki alanda olma-
mak şartıyla, kültürel alanda ge-
reken düzenlemelerin yapılması-
dır. Bundan fazla taleplerin realist 
olmayacağı çok açıktır.” (22 Kasım 
2009- Milliyet) şeklinde değerlen-
dirmeler yaparken, şimdi “Türk/
Kürt kardeşliğine inanmıyorum” 
demek yeni bir etki alanına girdi-
ğini göstermektedir.

“Ben de Kürtlere bir devlet 
teklif ediyorum.”,” Farklı renkle-
rimiz, bayraklarımız var.”, “Kürt 
sorunu yoktur dersen Türkiye’yi 
yarım yüzyıl geriye götürürsün” 
diyerek ve bir gün olsun ortağı 
DEM’e “teröre cephe alın” deme-
yerek sürekli bölücülüğü, ayrış-
mayı körükleyen Özgür Özel’in 
partisinde belediye başkanlığı 
yapan Ekrem İmamoğlu ve Man-
sur Yavaş gibi makyavelist adam-
ların sponsor olduğu düşüncelerle 
hareket ettiği çok belli olan İlber 
Ortaylı, bizim nazarımızda yanlış 
yoldadır. 

Bugüne kadar ürettiği eserleri, 
topluma verdiği bilgileri gölgele-
mektedir.

Terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantısı HDP’nin aday çıkarmaya-
rak desteklediği ve bunu da “Man-
sur Yavaş da bilecek ki seçilmişse 
HDP oylarıyla seçilmiştir. HDP’lileri 
yok sayarak, Kürtleri yok sayarak, 
Ankaralıları yok sayarak siyaset 
yapamaz. O da işte bizim gücü-
müzdür. Ekrem İmamoğlu seçil-
mişse bilecek ki o kentte yaşayan 3 
milyon Kürt’ün oyuyla seçilmiştir. 
Kürtlere rağmen siyaset yapama-
yacağını bilecektir. Yapmaya çaba-
larsa zaten siyaseten bir karşılığı 
olmayacaktır.” şeklinde duyurduğu 
bu ikilinin hikmeti neyse İlber Or-
taylı’nın ağzını açık bırakmaktadır. 

İlber Ortaylı da herhalde bu ikili-
nin partisi olan CHP’nin Türkiye’de 
yaratmaya çalıştığı “Türk/Kürt 
kardeşliği arasına etnik fitne sok-
ma” atmosferine katkı sunmaya 
çalışıyor.

2019 yılından itibaren CHP’li 
Tunç Soyer, Ekrem İmamoğlu ve 
Mansur Yavaş gibi belediye baş-
kanlarının sponsor ağına düşen 
İlber Ortaylı çok talihsiz açıklama-
lar yapmaya devam etmektedir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
Türkiye’yi terörden kurtarma 
amacı, terör örgütlerinin ve em-
peryalist güçlerin istismarından 
bölge halkını koruma hedefi ve 
Türk/Kürt kardeşliğini güçlen-
dirme adına her zaman ki gibi 
ortaya koyduğu irade, İlber Or-
taylı gibilerin alaycı, düşmanca 
düşünceleriyle elbette değerini 
yitirmez. 

Ama İlber Ortaylı gibi Türk ay-
dınlarının millete yabancılaşma, 
Türkiye gerçeklerini idrak ede-
meme ve onların halka sürekli 
‘cahil’ gözüyle bakma profili de bu 
vesileyle daha anlaşılır olmuştur.

İlber Ortaylı’nın biraz süreç-
lere, güçlere, sponsorlara göre 
değişen davranışları vardır. Geç-
mişte FETÖ’nün Küre TV’sinde 
konuk olduğunda sunucunun 
“Fethullah Hoca ile Amerika’da 
ilk görüşmeniz mi oldu?” sorusunu 
sorması üzerine İlber Ortaylı’nın 
“Fırsat buldukça, o fırsat buldukça 
görüşürüz. Çok sorar bana bazı 
şeyleri, ben de ona sorarım. Bazı 
şeyleri konuşmak gerekir, böyledir 
bu iş” cevabıyla Fethullah Gülen ile 
ileri derecede kurduğu samimiyet 
bunun bir örneği olmuştu.

Kapağa bakınca karakteri gö-
remedik ama sayfaları çevirdikçe 
anlaşılıyor İlber Ortaylı gibiler…

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY 
ÇiÇEK
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34,306
%0,21

37,191
%-0,48

3018,44
%-0,07

8,885
%0,24

73,100
%0,40

CHERY  
ARRIZO 8 ILE 

LÜKS SEYAHAT 
DENEYIMI

Hyundai, hidrojen çağını başlatıyor

Çinli otomobil markası Chery, yenilikçi sedan 
modeli ARRIZO 8 ile kullanıcıların konforunu 

ön planda tutuyor. 425 mm’ye kadar açılabilen 
panoramik cam tavanı ve %70 ışık geçirgenliğiyle 

dikkat çeken ARRIZO 8, premium seyahat deneyimi 
sunarak sınıfında yeni bir standart belirliyor. 

Yolculara geniş bir manzara ve ferah bir iç mekân 
sunan tavan, sesli komut ve uzaktan kumanda ile 
kolayca kontrol edilebiliyor. Ayrıca, güvenlik için 

sıkışma önleme sistemi bulunuyor. Chery, ARRIZO 
8 ile hem lüks hem de erişilebilir konfor anlayışını 
birleştirerek, profesyoneller için ideal bir seyahat 

aracı sunuyor. Yüksek kaliteli malzeme ve titiz 
işçilikle tasarlanan ARRIZO 8, gelecekteki üst düzey 

seyahat deneyimlerine yön veriyor.

Alpine, ilk elektrikli spor otomobili 
A290’ı tanıttı. MAİS A.Ş., bu modelin 

2025’in ilk yarısında Türkiye’de satışa 
sunulacağını duyurdu. A290, markanın 
elektrikli Dream Garage serisinin ilk tem-
silcisi olarak şehir içi sürüşe odaklanıyor. 
MAİS A.Ş. Genel Müdürü Dr. Berk Çağdaş, 
“OYAK’ın da girişimi ve destekleriyle 
önümüzdeki yılın ilk yarısında Türki-
ye’deki hedef kitlesi ile buluşturmayı 
planladığımız Alpine A290 modelimiz için 
çalışmalarımız devam ediyor. Alpine’in 
ruhunu pistten caddelere taşıyacak bu 
yeni kompakt elektrikli model ile hem 
Türkiye’de hem de dünyada Alpine’in 

hedef kitlesine yepyeni genç ve dinamik 
bireyler katacağımıza inanıyorum” dedi. 
52 kWh batarya ile yaklaşık 380 km menzil 
sağlayan A290, 100 kW DC hızlı şarj ile 30 
dakikada %15’ten %80’e ulaşabiliyor. V2L 
ve V2G özellikleri de mevcut. Alpine A290, 
2025 yılında Türkiye’de satışa sunulacak.

Škoda, SUV serisinin amiral gemisi 
Kodiaq’ın RS modelini yenileyerek 

2025 Mart’ta Türkiye’de satışa sunmaya 
hazırlanıyor. Yeni 2.0 TSI benzinli motoru 
ile 265 HP güç üreten Kodiaq RS, 0-100 
km/s hızlanmasını sadece 6,3 saniyede 

tamamlıyor. Dış tasarımda siyah detaylar 
ve aerodinamik öğeler dikkat çekerken, iç 
mekânda kırmızı dikişli deri spor koltuklar 
ve 10 inçlik Sanal Kokpit yer alıyor. Ayrıca, 14 
hoparlörden oluşan 725W gücündeki Canton 
Ses Sistemi ile müzik keyfi artırılıyor.

Çinli off-road SUV markası JAECOO, 
“Geleceğin Akıllı Ekosistemi” strate-

jisini duyurdu. Şirket, yapay zekâ destekli 
biyonik robotları Mornine ve Argos ile in-
san-makine yaşamını yeniden tanımlamayı 
amaçlıyor. Bu robotlar, hem ticari hem de 
evde hizmet vererek ailelerin ihtiyaçlarını 
karşılayacak. 2024 JAECOO Uluslararası 

Kullanıcı Zirvesi’nde, 28 ülkeden 100’ün 
üzerindeki basın mensubuna akıllı 
ekosistem vizyonu tanıtıldı. Mornine, akıllı 
satış danışmanı olarak işlev görürken, Argos 
çocuklar için eğlenceli bir arkadaş olacak. 
JAECOO, Türkiye’ye özel gelişim anlayışıyla 
robotik teknolojide yenilikleri teşvik etmeyi 
ve akıllı hizmetler sunmayı hedefliyor.

Opel, 125. yıl dönümünde Kadett E 
modelinin 40. yaşını kutluyor. 1984’te 

piyasaya sürülen Kadett E, Astra’nın temeli 
olup kompakt sınıfın öncüsü oldu. Yenilikçi 
tasarımı ve teknik başarılarıyla dikkat çeken 
Kadett E, “Altın Direksiyon” ve “Avrupa’da 
Yılın Otomobili” unvanlarına sahip. Kadett 
E’nin beşinci nesli, geniş model yelpazesiyle 
kısa sürede büyük bir satış başarısı elde etti. 
Günümüzde ise yeni Opel Astra, hibrit ve 
elektrikli versiyonlarıyla modern sürüş keyfi 

sunuyor. Astra Elektrik, 156 HP gücü ve 418 
km emisyonsuz menziliyle öne çıkıyor. Opel, 
geçmiş mirasını sürdürülebilir mobiliteyle 
birleştirerek geleceğe odaklanıyor.

ALPINE A290 ILE ELEKTRIKLI
SPOR OTOMOBIL DEVRIMI

İKİNCİ NESİL KODİAQ RS

JAECOO, GELECEĞIN AKILLI 
EKOSISTEMINI KURUYOR

OPEL KADETT E, 40. YAŞINI KUTLUYOR

Soğuk hava koşulları ve zorlu kış 
şartları, araçların performansını 
olumsuz etkileyebilir. Güvenli 
bir sürüş ve aracınızın ömrünü 
uzatmak için kış aylarına özel 
bakımlar büyük önem taşıyor. 
İşte araç sahiplerine kış mevsimi 
öncesi yapmaları gerekenler ve 
uzmanlardan bakım önerileri.

1- Lastiklerin durumunu  
kontrol edin

Kışın yollardaki buzlanma 
ve kar, kayma riskini artırır. Bu 
nedenle yaz lastiklerini kış lastik-
leriyle değiştirmek, daha güvenli 
bir sürüş sağlamak için kritik 
bir adımdır. Kış lastikleri, düşük 
sıcaklıklarda daha iyi tutunma 
sağlar ve fren mesafesini kısaltır. 
Lastik basınçlarını düzenli olarak 
kontrol etmek de yakıt tüketimini 
azaltır ve sürüş güvenliğini artırır.

2- Antifriz seviyesini  
gözden geçirin

Soğutma sisteminde antifriz 
sıvısı eksik veya yetersizse moto-
run donma riski artar. Uzmanlar, 
motorun sağlıklı çalışabilmesi 
için antifriz seviyesinin mutlaka 
kontrol edilmesini öneriyor. An-
tifriz sıvısı, soğuk hava koşulla-
rında motorun sıcaklık dengesini 
korur ve donmayı önler.

3- Akü bakımı şart
Soğuk havalar, araç aküsü-

nün performansını etkileyebilir 
ve boşalmasına neden olabilir. 
Kış aylarında araçların çalıştı-
rılması zorlaşabilir. Bu nedenle 
akü kontrolü, kış öncesi alınması 
gereken en önemli önlemlerden 
biridir. Aküdeki bağlantı nokta-
larını temizlemek, gerekirse şarj 
ettirmek aracınızın kışın kolay 
çalışmasını sağlar.

4- Silecekler ve cam  
suyu unutulmamalı

Kış aylarında yağmur, kar 
ve çamur nedeniyle silecekler 
daha yoğun kullanılır. Bu neden-
le sileceklerin durumu ve cam 
suyunun yeterli olup olmadığı 
kontrol edilmelidir. Kış aylarına 
özel antifrizli cam suyu kullanmak, 
sıvının donmasını önler ve görüş 
netliğini artırır.

5- Far ayarları ve aydınlatma 
sistemlerini kontrol edin

Kış aylarında günler daha 
kısa olduğu için farların doğru 
ayarlandığından emin olunmalı-
dır. Farların ve sinyal lambalarının 
çalışır durumda olması, sisli ve 
karanlık havalarda görünürlüğü 
artırır ve kazaların önlenmesine 
yardımcı olur.

6- Fren sistemini  
kontrol ettirin

Kış koşullarında frenlerin 
düzgün çalışması hayati önem 
taşır. Fren balataları ve disklerin 
aşınmış olması, soğuk ve kaygan 
zeminlerde büyük risk oluştu-
rabilir. Bu yüzden fren sistemi 
mutlaka bir uzman tarafından 
kontrol edilmelidir.

7- Araç içi acil durum  
kitini hazırlayın 

Kış aylarında yolda kalma ris-
kine karşı, araçta acil durum kiti 
bulundurmak önemlidir. İlk yar-
dım malzemeleri, yedek kıyafet, 
battaniye, el feneri, çekme halatı 
ve temel tamir aletlerini içeren 
bir kit, olası bir aksilik durumun-
da hayat kurtarabilir.

Hem can hem 
mal güvenliği
Kışlık bakımlar, sadece 

aracın performansını artırmakla 
kalmaz, aynı zamanda sürüş 
güvenliğini de sağlar. 

Bu bakımları düzenli olarak 
yaptırmak, hem can güvenliği 
hem de uzun vadede bütçeniz 
için faydalıdır. Unutmayın, yolda 
güvenliğiniz aracınızın sağlığın-
dan geçer.

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

Araç 
bakımı için 

doğru usta seçimi, 
güvenli sürüşün anahtarı-

dır. Tecrübeli ve güvenilir bir 
usta, aracınızın ihtiyaçlarını 
doğru şekilde karşılayarak 

olası riskleri en aza 
indirir.

Hyundai Motor Company, hidrojen yakıt 
hücreli elektrikli (FCEV) konsept aracı 

INITIUM’u tanıttı. Sürdürülebilirlik ve hidrojen 
mobilitesine olan bağlılığını vurgulayan araç, 
2025 yılında satışa sunulacak ve kasımda Los 
Angeles ile Guangzhou Otomobil Fuarı’nda sergi-
lenecek. Latincede “başlangıç” anlamına gelen 
INITIUM, Hyundai’nin 27 yıllık hidrojen teknolojisi 

gelişimini temsil ediyor. SUV konsepti, yeni “Art 
of Steel” tasarım dili ile dikkat çekerken, 650 
km’den fazla sürüş menzili ve geniş iç mekân 
sunuyor. Ayrıca, kullanıcı dostu bir rota planlayı-
cısı ile şarj altyapısını kolaylaştırmayı amaçlıyor. 
Hyundai, hidrojen yakıt hücreleri alanındaki 
öncülüğünü sürdürerek, gelecekte daha fazla 
teknolojik model geliştirmeyi hedefliyor.

Lüks otomobil tasarımında 35 yıllık bir 
geçmişe sahip DİZAYNVIP, yapay zekâ 
alanında Dtec ile stratejik bir ortaklık 
kurdu. Bu iş birliği, araçların sesli komut-
larla uzaktan kontrolü ve akıllı cihazlar 
arasında sorunsuz iletişim gibi yenilikçi 
özellikler sunmayı hedefliyor.DİZAYNVIP 

Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Erbakan Malkoç, “Yapay zekâ kullanarak 
en akıllı arabayı ürettik. Bu teknolojiyle 
milyarlarca Euro’yu ülkemize getirmeyi 
hedefliyoruz” dedi. Dtec’in yapay zekâ 
tabanlı “Dtec Assistant” teknolojisi, 
DİZAYNVIP’in lüks araç projelerine entegre 

edilerek sesli kontrol ve kişiselleştirilmiş 
deneyimler sunacak. Dtec, kullanıcıların 
araçlarla duygusal bir bağ kurmasına ola-
nak tanırken, anlık çeviri özelliği ile farklı 
dillerde iletişim kurma imkânı sağlıyor. 
Malkoç, “Otonom araçlarla birleşen yapay 
zeka, akıllı ulaşım sistemlerini öne çıkarı-

yor” şeklinde konuştu. Gelişmiş doğal dil 
işleme teknolojisi ile alışveriş deneyimin-
de de yenilikler sunmayı amaçlayan Dtec, 
e-ticaret ve online platformlara entegre 
edilebilecek. Bu ortaklık, akıllı ve lüks 
mobilite alanında devrim niteliğinde bir 
adım olarak değerlendiriliyor.

Soğuk hava koşulları ve karlı yollar, araçlarda ekstra bakım 
gerektiriyor. Kış lastiği takmaktan antifriz seviyesini kontrol 
etmeye, sileceklerin dayanıklılığını artırmaktan akü bakımı-

na kadar kış mevsimine hazırlıklı olmak hayati önem taşıyor. 

KIŞA HAZIR 
MISINIZ?

Güvenli sürüş için 7 kritik bakım önerisi

DİZAYNVIP VE DTEC’TEN YAPAY ZEKÂ DESTEKLI ORTAKLIK

SEKTÖRDEN 
KISA KISA

TOYOTA, kasım ayında yeni otomobil almak 
isteyenlere büyük fırsatlar sunuyor. “Toyota 
Sahibi Yapan Kasım Fırsatları” kapsamında 
C-HR Hybrid, Corolla, Corolla Hatchback Hybrid, 
Corolla Cross Hybrid, Hilux, Proace City ve 
Proace City Cargo modellerinde cazip fiyatlar 
dikkat çekiyor. Toyota C-HR Hybrid ve Corolla 
Hybrid, 1.584.000 TL’den başlayan avantajlı 
fiyatlarla online rezervasyon sistemi üzerinden 
alınabiliyor. Ayrıca, Corolla’nın benzinli ver-
siyonlarında kasım ayı sonuna kadar 200 bin 
TL’ye kadar indirimler mevcut. Benzinli Corolla 
Sedan, 1.390.000 TL’den satışa sunuluyor.

OPEL Türkiye, kasım ayında binek ve SUV 
modellerinde avantajlı kredi seçenekleri 
sunuyor. Corsa ve Astra, 150 bin TL’ye 12 ay %0 
faizli kredi ile satışa sunulurken, hafif ticari 
araç modeli Combo 250 bin TL için %0 faizli 
krediye sahip. SUV’lar Crossland ve Mokka da 
aynı kredi imkânlarıyla öne çıkıyor. Elektrikli 
Corsa ve Mokka, 250 bin TL’ye 12 ay %0 faizle 
alıcılarını bekliyor. Opel, kasım ayında yeni araç 
sahibi olmak isteyenleri showroom’larına davet 
ediyor ve online rezervasyon imkânı sunuyor.

OTOKAR, otobüs sahiplerinin kış aylarına güven-
le girmesi için “Servis Günleri” kampanyasını 
başlattı. 1 Kasım-30 Kasım tarihleri arasında 
geçerli olan kampanya ile otobüs sahipleri, 
uygun fiyatlarla periyodik bakım ve yüzde 20 in-
dirim fırsatlarından yararlanabilecek. Periyodik 
bakım yaptıranlara ücretsiz check-up hizmeti 
sunulacak. Otokar, satış sonrası hizmetleriyle 
kullanıcılarının yanında olmayı sürdürüyor. 
Kampanya, Otokar marka otobüslerin yaş sınırı 
olmaksızın, işçilik, yedek parça ve mekanik 
parçalarda yüzde 20 indirim imkanı sunuyor.

NİSSAN Türkiye, kasım ayı için yeni modellerinde 
cazip kampanyalar sunuyor. 200.000 TL’ye 
kadar nakit alım desteği ve 12 ay sıfır faizli kredi 
imkânları dikkat çekiyor. Yeni Nissan Qashqai, 
hafif hibrit modellerde 200.000 TL nakit desteği 
ve sıfır faizle satışta. Ayrıca, e-POWER Qashqai 
modellerinde de aynı nakit desteği sunuluyor. 
Yeni Nissan Juke ise Tekna donanım seviyesinde 
100.000 TL nakit desteği ve 300.000 TL’ye 12 ay 
sıfır faizli kredi fırsatıyla öne çıkıyor. Diğer dona-
nım seviyelerinde de benzer avantajlar mevcut. 
Nissan, gelişmiş güvenlik teknolojilerini (GSR2) 
tüm yeni araçlarında standart hale getirerek 
güvenlikte lider olma hedefine devam ediyor.
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ELEKTRIK SANTRALLERINE  
1,6 MILYAR LIRALIK DESTEK

Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ), eylül ayı için 37 elektrik üretim santrali-
ne toplam 1 milyar 604 milyon 996 bin 917 lira kapasite ödemesi yapacak. 

Kapasite mekanizmasından yararlanan tesislere yapılacak ödemeler, 
TEİAŞ’ın internet sitesinde yayımlandı. Buna göre, 43 santralden 36’sına 
yapılacak ödemelerle birlikte, en yüksek miktar 129 milyon 359 bin 914 

lira ile Hidro-Gen Enerji İthalat İhracat Dağıtım ve Ticaret AŞ’ye verilecek. 
Bu şirketi, 110 milyon 625 bin 179 lira ile Gebze Elektrik Üretim Limited 
Şirketi takip edecek. TEİAŞ, elektrik sektöründe sürdürülebilirlik ve arz 

güvenliğini sağlamak amacıyla bu ödemeleri gerçekleştiriyor.

Maliye, lüks segment araç kira-
layan şirketlerden başlayarak 
sektördeki denetimlerini artırdı. 
5 bin 600 firmada 1,7 milyar lira-
lık kayıt dışı hasılat tespit edildi, 
500 milyon lira ceza uygulandı. 
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 
denetimlerin lüks segmentte faa-
liyet gösteren işletmelerden baş-
layarak sıkılaştırılacağını söyledi.

Ticaret Bakanlığından, ‘Efsane Kasım’ uyarısı
Ticaret Bakanlığı, kasım ayındaki özel 
indirim ve kampanyalar için tüketi-

cileri uyardı. Bakan Bolat, “Kasım ayında 
internet üzerinden yapılacak alışverişlerde 
indirim kampanyalarında tüketicilerimizin 
mağdur olmaması için Reklam Kurulumuz 
yakın takipte olacak” dedi. 

Yazılı açıklamada, e-ticaretin 
yoğunlaştığı bu dönemde tüketicilerin 

ihtiyaçlarını doğru belirlemeleri ve satıcılar 
hakkında ön inceleme yapmaları gerektiği 
vurgulandı. Tüketicilerin indirim tutarlarına, 
SSL sertifikalarına ve ödeme yöntemlerine 
dikkat etmeleri önem arz ediyor. Reklam 
Kurulu, ‘Efsane Kasım İndirimleri’ gibi 
kampanyaların yakından takip edildiğini, 
yanıltıcı reklamlar hakkında idari yaptırım-
lar uygulanacağını belirtti. İndirim hesapla-

malarında, indirimli fiyatın önceki en düşük 
fiyat esas alınarak yapılması gerektiği ifade 
edildi. 2023 yılında e-ticaret hacminin 1 
trilyon 850 milyar TL olarak gerçekleştiği 
ve kasım ayının işlem hacmi açısından en 
yoğun dönem olduğu kaydedildi. Bu ayda 
e-ticaret hacmi, yıllık ortalamanın yüzde 50 
üzerinde seyrederek, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde en yüksek seviyeye ulaştı.

Devlet Su İşleri (DSİ), tarımda su tasar-
rufunu artırmak amacıyla yeni projeler 

başlatıyor. Borulu sistemlerle inşa edilecek mo-
dern sulama sistemleri, eski sulama yöntemlerini 
yenileyecek. 2025 yılına kadar sulama alanının 
7,32 milyon hektara ulaşması planlanıyor.

Gelecek yıl 120 bin hektar alanın sulamaya 
açılması ve mevcut sistemlerin verimli kullanıl-
masına yönelik tedbirlerin alınması hedefleniyor. 
DSİ, 950 bin hektar alanda yenileme projeleri 

için çalışmalara devam ediyor. Yeni sulama 
sistemlerinin borulu olarak inşa edilmesi, önemli 
miktarda su tasarrufu sağlamayı amaçlıyor. 
Ayrıca, atık suların sulamada yeniden kullanılma-
sı ve yağmur suyu hasadı gibi alternatif su 
kaynaklarının değerlendirilmesi planlanıyor. 
Üretim planlamaları ise bölgedeki su kaynakları 
dikkate alınarak yapılacak. Bu adımlar, tarımda 
su verimliliğini artırmayı ve sürdürülebilir su 
yönetimini sağlama hedefini taşıyor.

S&P Global Ratings Kıdemli Direktörü 
Frank Gill, Türkiye’nin kredi notunu bu yıl 

iki kez artırarak “B+”dan “BB-”ye yükseltme-
sinin önemli bir gelişme olduğunu ifade etti. 
Gill, Türkiye’nin çeşitli, açık ve dirençli bir orta 
gelirli ekonomi için düşük bir notla başladığını 
belirterek, bu yılki iki kademe artışın iyi bir haber 
olduğunu söyledi. 

Gill, kredi notu artışında uluslararası re-
zervlerdeki artışın ve ortodoks para politikasına 
geçişin etkili olduğunu dile getirdi. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankasının politika faizini 
yüzde 50’ye çıkarmasının ardından ekono-
minin dengelendiğini, cari açığın da GSYH’nin 
yaklaşık yüzde 1 seviyesine düştüğünü belirtti. 
Enflasyon tahminlerini paylaşan Gill, yıl sonunda 
enflasyonun yaklaşık yüzde 44 olmasını bekle-
diklerini, ancak bunun hedefin oldukça üzerinde 

olduğunu kaydetti. Ayrıca, Merkez Bankasının 
faiz indirimlerinin 2025’in ilk çeyreği sonunda 
başlamasının muhtemel olduğunu belirtti. 
Türkiye ekonomisinin 2023’te yüzde 3,1 büyü-
mesini bekleyen Gill, büyümenin 2025’te yüzde 
2,3’e yavaşlayacağını ifade etti. Net ihracatın 
önümüzdeki iki yılda büyümeye katkı yapmasını 
öngören Gill, Türkiye’nin açık ekonomisi ve güçlü 
hizmet ihracatıyla olumlu bir tablo çizdi.

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele çalışmaları kapsamında farklı sektör ve 
meslek kollarına ilişkin denetimlerini sürdürüyor. 
Araç kiralama sektörünün hızla büyümesi, bu alan-
daki firma sayısı ve hasılatlarında yaşanan artışlar, 
Maliye’nin radarını bu alana yöneltmesine neden 
oldu. Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği, operas-
yonel araç kiralama sektörünün bu yılın ilk 6 ayında 
43,4 milyar liralık yeni araç yatırımı yaparak filosuna 
34 bin aracın katıldığını açıklarken, denetimlerde bu 
veriler de dikkate alındı. Bakanlık, sektörün gelirle-
rinin daha etkin denetlenmesi için yeni bir çalışma 
başlattı. Lüks segment araç kiralayan şirketlerden 
başlanarak denetimler yoğunlaştırıldı.

500 milyon lira ceza
GİB tarafından, araç kiralama şirketlerinin gelir 

beyanları ve mali kayıtları ile Emniyet Genel Müdür-
lüğünden alınan veriler kapsamlı analiz edildi. Bu 
kapsamda 5 bin 600 araç kiralama işletmesi mercek 
altına alındı. Sektörde beyan edilmemiş gelirler, 
kayıt dışı çalışanlar ve faaliyetler belirlendi. Dene-
timler sonucu 500 milyon lira ceza kesilirken, 1,7 
milyar liralık kayıt dışı hasılat saptandı. Gelir vergisi 
matrahında 637 milyon lira, kurumlar vergisi mat-
rahında 195 milyon lira fark tespit edildi. Denetim-
lerde, KDV’de 904 milyon liraya varan matrah farkı 
belirlenirken yaklaşık 4 bin tutanak düzenlendi.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Türkiye’nin yüksek teknoloji ürün 

ihracatının 10 milyar dolara yaklaştığını duyurdu. 
Kacır, “Orta yüksek ve yüksek teknolojili ürün 
ihracatımız geçen yıl 97,3 milyar dolar oldu, bu 
yıl 9 ayda ise 73,4 milyar dolar seviyesine ulaştı” 
dedi. Son 10 yılda orta ve yüksek teknolojili 
ürün ihracatının toplamda 100 milyar dolara 
dayandığını belirten Kacır, bu ürünlerin 2013’te 
53,1 milyar dolardan 2022’de 88,7 milyar dolara 
yükseldiğini ifade etti. 

Bakan, imalat sanayiinde yatırımı, üretimi 
ve ihracatı artırmaya yönelik desteklerin devam 
edeceğini vurgulayarak, öncelikli sektörlerin 
kimya, otomotiv ve elektronik olacağını 
belirtti. 2024’te orta-yüksek ve yüksek teknolojili 
ürünlerin ihracatının 104 milyar dolara ulaşması 
bekleniyor. Kacır, yeni teşvik programları ve 
desteklerle Türkiye’nin küresel üretim üssü hâline 
geleceğini, özellikle yüksek teknoloji yatırımları 
için güçlü bir destek mekanizması oluşturuldu-
ğunu dile getirdi. Ayrıca, büyük veri, yapay zekâ 
ve nesnelerin interneti gibi dijital teknolojilere 
yönelik projelerin teşvik edileceği belirtildi. AA

Sabancı Holding ve Bridgestone iştiraki 
Brisa,  2024 yılının üçüncü çeyrek döne-

minde 24 milyar TL ciro elde etti. Türkiye lastik 
sektöründeki liderliğini sürdürerek, yenilikçi 
çözümleriyle pazardaki konumunu güçlendir-
di. Lassa markasıyla Orta Avrupa, Batı Avrupa 
ve Kuzey Afrika’da pazar payını artıran Brisa, 
toplam 21 ülkede başarı elde etti. CEO Haluk 
Kürkçü, Aksaray Fabrikası’nda yeni bir güneş 
enerji santrali devreye alarak yenilenebilir 
enerji hedeflerine yönelik adımlar attıklarını 
belirtti. Brisa, elektrikli araç şarj istasyonlarını 
Otopratik mağazalarında yaygınlaştırarak, 
Türkiye’nin elektrikli araç dönüşümüne destek 
olmaktan gurur duyuyor.

Türkiye, vergi kayıplarını önlemek 
amacıyla devreye alacağı İnşaat Demiri 

İzleme Sistemi (İDİS) ve Ulusal Taşıt Tanıma 
Sistemi (UTTS) ile vergi kaçakçılığına karşı 
etkili bir mücadele başlatıyor. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, 5 milyon lirayı aşan vergi borcu 
bulunan mükelleflerin listesini açıkladı. Bu 
yıl içinde hayata geçirilen İDİS ve yılbaşından 
itibaren uygulanacak UTTS ile akaryakıt ve 
inşaat sektörlerinde kayıpların önlenmesi 
hedefleniyor. Uzmanlar, bu sistemlerin kayıt 
dışı ekonomiyi azaltarak rekabeti adil hâle 
getireceğini vurguluyor. UTTS, akaryakıt sek-
töründe usulsüz fatura kullanımını önleyecek 
ve 2025 yılından itibaren zorunlu hâle gelecek.

PALAMUT BEREKETI 
BALIKÇILARI ŞAŞIRTTI

Kayıt dışı hasılata
GEÇIT YOK

Bakan Mehmet 
Şimşek, “Özellikle lüks 

segmentte faaliyet gösteren 
işletmelerden başlayarak de-

netimler devam edecek. Vergide 
adalet ve verimlilik ilkesi çerçeve-

sinde kayıt dışı ekonomiyle 
mücadeleye yönelik dene-
timlerimiz hız kesmeden 

sürecek” dedi.

TÜRKIYE’NIN  
YÜKSEK TEKNOLOJI  
IHRACATI ARTIYOR

BRISA SATIŞ  
PAYINI ARTIRDI

Vergi kaçakçılığına son

Karadeniz’de bu yıl palamut bolluğu 
dikkat çekiyor. Balık tezgâhlarında pala-

mutların yerini almasıyla birlikte balıkçılar, bu 
sezon bu kadar palamut bolluğu yaşamadıkla-
rını ifade ediyor. Balıkçılar, palamutların iriliği 
ve sayısının çokluğu ile memnuniyetlerini 
dile getirirken, fiyatların tanesi 80 ile 120 TL 
arasında değişiyor. Balık satıcısı Halit Bayrak, 
“Bu sene palamut bolluğu var. Bu zamana 
kadar bitmesi lazımdı ama hâlâ devam 
ediyor. Bu gidişle sezonu kapatacak gibi 
görünüyor. Böyle bir uzun ve bol sezon hiç 
görmedik. Bir tanesi 1,5 kilo geliyor” dedi. 
Bir diğer balık satıcısı Onurcan Köse ise, “İki 
aydır bol miktarda palamut satıyoruz. 1,5 
kiloluk palamut 100 liradan satılıyor. Bir tane 

palamut aldığınızda 2 kişilik aile rahatlıkla 
doyabiliyor” şeklinde konuştu. Vatandaşlar, 
bu yıl palamudun boyutundan ve bolluğundan 
memnun olduklarını, palamuda doyduklarını 
ifade etti. Diğer balık fiyatları ise şu şekilde 
sıralandı: kefal 80 TL, istavrit 70 TL, barbun 70 
TL, mezgit 50 TL, hamsi 150 TL ve çupra 300 
TL. Bu yılki palamut sezonunun hem kalitesi 
hem de süresi balıkçıların yüzünü güldürüyor. 
Öte yandan Batı Karadeniz bölgesi, yaklaşık 
2 hafta boyunca “kestane karası” fırtınasının 
etkisi altında kalmış, bu süre zarfında balıkçılar 
denize açılamamıştı. Fırtınanın sona ermesinin 
ardından avlanmaya çıkan tekneler hamsiyle 
kıyıya döndü. Düzce’de de hamsi kilogramı 
100 liradan tezgâha indi. İHA

T.C. ANKARA 
2. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİ

T.C. DENİZLİ
4. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU

ESAS NO : 2023/46
KARAR NO : 2024/565
Mahkememizin yukarıda esas ve 

karar numarası yazılı 03/07/2024 tarihli 
ilamı ile kamu malına zarar verme 
suçundan TCK’nun 152/1-a maddesi 
gereğince neticeten 6.000 TL ADLİ PARA 
CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA 
karar verilen Sahebalı ve Mahjabın oğlu, 
31/05/1978 Rezvaznshahr doğumlu 
VAHDAT SAFARIDINACHALI, tüm 
aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına, CMK’nun 272 ve 273 
maddeleri uyarınca hükmün tebliğinden 
itibaren 2 hafta içinde mahkememize 
ya da en yakın mahkemeye bir dilekçe 
verilmesi veya zabıt katibine beyanda 
bulunması suretiyle istinaf yoluna 
başvurabileceği İLANEN TEBLİĞ 
OLUNUR. 30/10/2024

Sayı : 2024/4 Tereke Satış 31/10/2024
Konu : Ömer KILINÇ Hk.
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE 

GÖRE AÇILDIĞINA DAİR İLAN
MAHKEMESİ : Denizli 4. Sulh 

Hukuk Mahkemesi’nin 24.10.2023 
tarih, 2023/12 Tereke ve 2023/42 Karar 
sayılı terekenin iflas hükümlerine göre 
tasfiyesine ilişkin karar

MİRAS BIRAKAN : Ömer 
KILINÇ-26461564172

Yukarıda kimlik bilgileri yazılı 
mirasbırakan hakkında yine yukarıda 
yazılı mahkeme kararı ile terekesinin 
iflas hükümlerine göre tasfiyesine karar 
verilmiş ve tasfiye işlemleri yukarıdaki 
dosya numarası ile memurluğumuzda 
başlamıştır.

İİK.nın 166. Maddesi gereğince ilan 
ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2114001

Basın:2113977

Araç kiralama şirketleri Maliye’ye takıldı
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Denetimlerin sıklığı artaracak
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kayıt dışılığın neden olduğu 
haksız rekabeti ve vergi kaybını gidermek için denetimlerin artacağını 

belirtti. Bakan Şimşek, “Özellikle hizmet sektöründe yapılan denetimler, 
şeffaflığı ve rekabeti de destekleyecek. Bu tarz denetimler özellikle lüks seg-
mentte faaliyet gösteren işletmelerden başlayarak devam edecek. Vergide 
adalet ve verimlilik ilkesi çerçevesinde kayıt dışı ekonomiyle mücadeleye 
yönelik denetimlerimiz hız kesmeden sürecek” ifadelerini kullandı.

Tarımda 
su tasarrufu için 
yeni dönem

KREDI NOTU ARTIŞI 
TÜRKIYE IÇIN OLUMLU
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Siddet, bir kişi veya grubun, 
bir kişi veya gruba karşı 
fiziksel, zihinsel, psikolojik, 
ahlaki ve sosyal gelişimine 

zarar verebilecek şekilde güç 
kullanımı ya da güç kullanımı 
tehdididir. 

Son zamanlarda eğitim, 
kültürel, siyasi, psikolojik, top-
lumsal ve ekonomik nedenlere 
bağlı olarak aile içi şiddet, okulda 
şiddet, cinsel şiddet, işyerinde 
şiddet ve sağlıkta şiddette artış 
olduğu yazılı ve görsel basına 
yansıyor. 

Özellikle, zaten sayıca az olan 
ve gece gündüz insanı yaşatmak 
için insanüstü gayret gösteren 
çok kıymetli doktorlarımızın 
sağlıkta şiddete kurban edilmesi, 
anlaşılabilir ve kabul edilebilir bir 
durum değildir. 

Her insanın her yıl en az 
birkaç defa işi düştüğü, yaşama 
ümidi veren doktorlara say-
gı duyup, el üstünde tutması 
gerekirken vahşice saldırması 
lanetlenecek bir durumdur. 
İnsanın varlığını tehdit ettiği 
doktorların, yokluğuna nasıl 
katlanacağı nasıl aklına gelmez? 
Anlaşılır gibi değil. 

Yapılan çalışmalar doktorların 
yarısının herhangi bir şiddete 
maruz kaldığını göstermektedir. 
Bağırma, tehdit etme, aşağılama, 
küfür etme gibi psikolojik ya da 
sözel şiddete maruz kalma oranı 
daha yüksek. Psikolojik şiddeti 
yumruk, tekme, tokat, kafa 
atma, el kol bükme, boğazını sık-
ma, bir cisim fırlatma, sertçe itip 
kalkma, sarsma, kesici alet yada 
ateşli silah ile saldırma, tükürme, 
saç çekme, ısırma ya da cinsel 
taciz gibi fiziksel şiddet ve cinsel 
şiddet takip ediyor. 

Doktorları travmatize eden, 
motivasyonunu düşüren, 
işgücünde azalmaya neden olan 
şiddetteki artış ve bunun nor-
malmiş ya da mesleğin doğasıy-
mış gibi algılanmaya başlaması 
kabul edilebilir bir durum değil-
dir. Akıl tutulmasının ötesinde 
insanlığın kaybedilmesidir.

Hasta ya da hasta yakınları; 
acil durumlarda, sağlık hizmeti 
konusunda bilgi eksikliği veya 
iletişim sorunları nedeniyle veya 
uzun bekleme süreleri, yetersiz 
kaynaklar gibi durumlarla hiç 
ilgisi olmadığı halde doktorları 
sorumlu tutabiliyor ve şiddeti 
bir sorun çözme aracı olarak 
görüyor. 

Yapılan çalışmalar eğitim 
düzeyi düşük olan, düşük 
sosyo-ekonomik durumda olan, 
psikolojik ve toplumsal sorunlar 
yaşayan, iletişim sorunları olan-
ların eksik ve yanlış bilgilerle 
şiddete daha yönelimli olduğunu 

ortaya koyuyor. Bunun üzerine 
yasal düzenlemedeki eksik-
likler ve güvenlik önlemlerinin 
yetersizliği de eklenince şiddet 
terörize edilebiliyor. Zorbalık 
normalleşiyor.

Saldırganlar, devletin tem-
silcisine ya da çalışanına tepki 
göstermekten çekinmiyor. Artan 
cezaî müeyyidelerden kork-
muyor. Çünkü gözaltına alınıp 
serbest bırakılacağını,  herhan-
gi bir nedenle cezai bir sonuç 
çıkmayacağını ya da doktorun 
şikâyetçi olamayacağını düşü-
nüyor. Hal böyle olunca da şiddet 
kısırdöngüsü ne yazık ki artarak 
devam ediyor.

Birkaç gün önce bir hastanede, 
geçmişte çocuk yoğun bakım 
kliniğinde tedavisi sırasında 
çocuğunun kolunun kırıldığı ve 
ilgilenilmediğini iddia eden bir 
saldırgan, kadın doktorun odası-
na girerek kapıyı kilitliyor, odada 
bulunan makas ve su ısıtıcısıyla 
doktora saldırıyor. “Beyaz Kod” 
butonuna basılması sonucu olay 
yerine hastane polisi çağrılıyor. 
Zorba gözaltına alınıyor. Tedavi al-
tına alınan doktorun baş, yüz, sırt 
ve boyun olmak üzere toplamda 
12 yerinden yaralandığı raporla-
nıyor. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
saldırgan burada adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılıyor. İl 
Sağlık Müdürlüğü davaya müdahil 
oluyor, verilen karara itiraz ediyor 
ve saldırgan tutuklanıyor.

En kutsal ve saygın mes-
leklerin başında gelen sağlık 
mesleğine mensup tıp doktor-
larımızın maruz kaldığı insanlık 
dışı bu ve benzeri eylemlere 
karşı korumada ikircikli tutum 
ve davranışlara son verilmeli, her 
türlü yasal önlemler süratle alın-
malıdır. Uygulanacak cezalar ve 
verilecek en ağır yaptırımlar kısa 
sürede toplumla paylaşılmalıdır. 
Böylece cezanın caydırıcılığı 
sağlanmalıdır. 

Bir toplumsal sorun olan 
şiddetin her türünün insan 
hayatından çıkarılması için her 
türlü eğitim önlemleri alınmalı, 
toplumsal farkındalık oluşturul-
malı, psikolojik tedaviye önem 
verilmeli ve yasal önlemler daha 
caydırıcı hale getirilmedir. 

Doktorlar, insan hayatını 
koruyan, kutsal bir görevi yerine 
getiren,  bilgi ve merhametle 
donanmış iyileştirici iyilik elçile-
ridir. Her gün bir mucize yaratan, 
insanların yaşama sevincini 
yeniden kazandıran, umut 
ve sevgi veren, insanların en 
karanlık anlarında bile umudunu 
aydınlatan meşalelerdir. Sabır ve 
fedakârlıkla insanları sağlığına 
kavuşturan şifacılardır.  

Doktorlara uygulanabilecek 
her türlü şiddet toplum tarafın-
dan ahlaken lanetlenmelidir. 
Saldırgan, doktora şiddet uygu-
ladığında karşısında toplumun 
baskısını ve devletin gücünü 
aklını alırcasına hissetmelidir.

Başımızın tacı tüm doktorları-
mıza selam olsun.

DOKTORA ŞIDDETE 
DUR DEYIN!

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 

ile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özde-

mir Göktaş, uluslararası 
sosyal paylaşım siteleri-

nin temsilcileri ile toplantı yaptı.
Tiktok ve Instagram’ın da ara-

larında bulunduğu sosyal paylaşım 
sitesi temsilcileriyle gerçekleştirilen 
toplantıda, Göktaş, “Sadece bir 
bakan olarak değil, aynı zamanda bir 
anne olarak konuşuyorum” ifadele-
riyle konuşmasına başladı.

Dünyayı saran dijital ağların hızlı, 
etkin ve kitlesel iletişimle büyük 
bir güç unsuru hâline geldiğini, bu 
gücün “insan odaklı bir anlayışla yö-
netilmesi”nin hayati öneminin oldu-
ğunu vurgulayan Göktaş, bu konuda 
iş birliğinin gerekliliğini dile getirdi. 
Dijital medyanın içerik şartlarında-
ki belirsizlikler nedeniyle pek çok 
riski beraberinde getirdiğine dikkati 
çeken Göktaş, “Çok geniş kitlelere 
ulaşan dijital içerikler, zaman içinde 
bağımlılığa, dürtüsel davranış bo-
zukluklarına yol açabiliyor. Başka bir 
ifadeyle bireylerin toplumsal uyum 
ve birlikte yaşam becerilerine zarar 
veriyor. Suç işleme riskini artırıyor 
ve hukuki yaptırımı olan fiillerin 
gerçekleşmesine zemin hazırlıyor” 
tespitinde bulundu.

BAKAN GÖKTAŞ’TAN ‘ŞIDDET’ UYARISI:

Bakan Uraloğlu, “Türkiye Kart uygulaması İstanbul’da Marmaray, Sirke-
ci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı, Halkalı-Bahçeşehir Banliyö Hattı ve Gayret-
tepe-İstanbul Havalimanı-Arnavutköy Metro Hattı’nda geçerli olacak” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, yazılı 

açıklamasında, İstanbul’da toplu 
taşımada Türkiye Kart kullanımının 
vatandaşların seyahatlerini kolay-
laştıracağını belirtti.

İstanbul’da Türkiye Kart ile yeni 
bir seyahat döneminin başlaya-
cağını ifade eden Uraloğlu, “UKO-
ME’nin 31 Ekim 2024 tarihli kararı 
doğrultusunda İstanbul’da Türkiye 
Kart uygulaması TCDD Taşımacılık 
AŞ tarafından işletilen Marmaray, 
Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem 
Hattı, Halkalı-Bahçeşehir Banli-
yö Hattı ve Gayrettepe-İstanbul 
Havalimanı-Arnavutköy Metro 
Hattı’nda geçerli olacak. Bu hatlarda 
Türkiye Kart ile vatandaşlarımıza 

entegre bir toplu taşıma siste-
mi sunarak ulaşımda büyük bir 
kolaylık sağlayacağız” değerlendir-
mesinde bulundu. Uraloğlu, Türkiye 
Kart uygulamasının başlaması için 
UKOME kararının ıslak imzalı ola-
rak iletilmesinin ardından BELBİM 
AŞ tarafından teknik çalışmaların 
tamamlanacağını kaydetti.

Türkiye Kart pilot   
illerde kullanılıyor

Ülkede 81 ildeki toplu taşıma 
kartlarını tek bir kartta toplayacak 
olan Türkiye Kart’ı pilot iller olan 
Konya, Kayseri, Gümüşhane, Yozgat 
ve İstanbul’da Gayrettepe-İstan-
bul Havalimanı Metro Hattı’nda 
kullanıma açtıklarını anımsatan 

Uraloğlu, “2024 yılının sonuna ka-
dar sisteme dâhil olan il sayısını 18’e 
çıkartacağız. Ankara’da Başkent-
ray, İzmir’de İZBAN başta olmak 
üzere Rize, Kocaeli, Aksaray, Tokat, 
Karabük, Uşak, Kahramanmaraş, 
Nevşehir, Kilis, Çorum ve Gazian-
tep’te de çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Türkiye Kart almak iste-
yen vatandaşlar, PTT iş yerlerine 
başvurabilecek. Vatandaşımıza 
ulaşımda kolaylık sağlayacak bu 
projemizi cüzi bir rakamla hizmete 
sunuyoruz. PTT iş yerlerinden Tür-
kiye Kart almak isteyen vatandaş-
larımız Şemasız Türkiye Kart için 40 
lira, Debit ve Prepaid için ise 60 lira 
gibi sembolik bir rakam ödeyecek” 
ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’DA TÜRKIYE KART ILE 
SEYAHAT DÖNEMI BAŞLIYOR

15 ile vali 
yardımcısı 
ve 121 ilçeye 
kaymakam 
atandı

Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararıyla 15 

ile vali yardımcısı ve 121 ilçeye 
kaymakam atandı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla 
yayımlanan atama kararlarına göre 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Kayseri İl Müdürü Mustafa Yıldırım 
görevden alındı. İçişleri Bakan-
lığı Göç İdaresi Başkanlığı 1’inci 
Hukuk Müşaviri Durmaz Bayraktar 
görevden alınarak yerine Gamze 
Gül Çakır Kılıç atandı. Teftiş Kurulu 
Başkanlığına Mülkiye Başmüfettişi 
Yavuz Selim Akkoç, Göç İdaresi 
Başkanlığı Başkan Yardımcılığına 
Düzensiz Göçle Mücadele ve Sınır 
Dışı İşleri Genel Müdürü Ramazan 
Seçilmiş, Göç İdaresi Başkanlığı 
Sınır Yönetimi Genel Müdürlüğüne 
Mülkiye Müfettişi Ozan Gazel, 
Göç İdaresi Başkanlığı Yabancılar 
Genel Müdürlüğüne Fatih Ayna ge-
tirildi. Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı 1’inci Hukuk Müşavirli-
ğine Begüm Alaçam atandı. Polis 
Akademisi Başkanlığına 4652 
sayılı Polis Yüksek Öğretim Kanu-
nu’nun 6’ncı maddesi ile 3 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararname-
si’nin 2 ve 3’üncü maddeleri gere-
ğince Prof. Dr. Murat Balcı getirildi. 
Kültür ve Turizm Bakanlığında açık 
bulunan Yaşayan Miras ve Kültürel 
Etkinlikler Genel Müdürlüğüne 
Selim Terzi atandı. AA

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki deprem-
lerin yıkıma neden olduğu Malatya’nın Yeşilyurt 

ilçesinde, çekilen kuraların ardından konutları teslim 
edilen depremzedeler evlerine yerleşiyor. Pazarcık ve 
Elbistan ilçeleri merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremlerden etkilenen ilçede afet sonrası yapımı-
na başlanan konutlar etaplar halinde yükseliyor. 
Kent genelinde ihale edilen 36 bin 174 TOKİ konu-
tundan 18 bin 157’sinin bulunduğu Yeşilyurt ilçesi 
İkizce Mahallesi’nde çekilen kuraların ardından 
konutlarının anahtarını teslim alan afetze-
deler yeni evlerine yerleşmeye başladı. İkizce 
Mahallesi’nde 2 bin 219 afetzede konutlarının 
anahtarını teslim aldı. Depremzede Sema Özgür, 
evinin depremde yıkıldığını söyledi. Depremin 
ardından önce çadırda sonra konteynerde zor bir 
süreç geçirdiklerini anlatan Özgür, evlerinin teslim 
edilmesiyle rahat bir nefes aldıklarını ifade etti.

Malatya'nın deprem konutları 
hak sahiplerine teslim ediliyor

Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde ehliyet sınavlarında kopya 
çekmeye çalışan ve bunu organize eden kişilere yönelik ope-

rasyonda gözaltına alınan 16 şüpheliden 3’ü tutuklandı.
Diyarbakır’ın Bismil İlçe Emniyet Müdür-
lüğünden yapılan açıklamaya göre, ilçede 

2 ayda motorlu taşıt sürücü kursiyerleri 
e-sınavlarında (e-MTSK) toplam 33 sürücü 
adayına kopya çektikleri gerekçesiyle işlem 
yapıldı. Bismil Cumhuriyet Başsavcılığı ko-

ordinesinde Asayiş Büro Amirliği ekiplerince 
“Cımbız” adıyla düzenlenen operasyonunda, 
10’u kursiyer, 6’sı organizatör olmak üzere 16 
şüpheli gözaltına alındı. Operasyonda, 25 cep 

telefonu, 9 kulak içi alıcı cihaz, kopya düzeneği 
için hazırlanmış 7 iç giyim malzemesi ve suç 
geliri olduğu değerlendirilen 5 bin 695 lira ele 
geçirildi. Haklarında “6114 sayılı kanuna muha-
lefet” ve “suç işlemek amacıyla örgüt kurma” 
suçlarından işlem başlatılan 16 şüpheliden 
10’u emniyetteki işlemlerin ardından serbest 
bırakıldı, 6 kişi  adliyeye sevk edildi. Zanlılardan, 
3’ü çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı, 3’ü ise 
adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

A Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 

Göktaş, sosyal 
paylaşım siteleri-
nin temsilcilerini, 
“şiddet içeren ya-
yınlar” konusun-

da uyardı.

SUÇUN NORMALLEŞMESINE SEBEP OLUYOR
Özellikle şiddet içeren yayınlara 
hızlı müdahalenin önemine de-

ğinen Göktaş, “Ekran süreleri uzayan 
kullanıcıların aynı görüntülere maruz 
kaldıkça duyarlılıkları zayıflıyor. Bu 
noktada özellikle şiddet içeren ya-
yınlar, suçun normalleşmesine sebep 
oluyor” dedi. TÜİK’in son araştırma-
sına göre, çocukların büyük çoğunlu-
ğunun internet ve sosyal medya kul-
lanıcısı olduğunu, çocukların yüzde 
91,3’ünün internet kullandığını, yüzde 
66,1’inin ise düzenli sosyal medya 
kullanıcıları arasında yer aldığını 

belirten Göktaş, “Yapay zekâ destekli 
yazılımlarla zararlı içeriklerin filtrelen-
mesini ve çocukların yaşlarına uygun, 
gelişimlerini destekleyen içeriklere 
yönlendirilmesini oldukça önemli 
buluyoruz. Bu anlamda etkin ebeveyn 
kontrol araçlarının sunulmasının 
dijital ortamın güvenliğini artıran bir 
unsur olduğuna dikkat çekmek istiyo-
ruz” bilgisini paylaştı. Sanal kumarın 
da dijital mecralarda karşılaşılan bir 
diğer tehdit olduğunu vurgulayan 
Göktaş, “Çocuklarımızı korumak için 
de ne gerekirse yapmakta kararlıyız” 

ifadesini kullandı. Sosyal platform 
temsilcileri de toplantıdan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, iş birliği-
nin önemini belirtti. Sorunun küresel 
çapta olduğunu, diğer ülkelerde de 
benzer sorunların yaşandığını ifade 
eden sosyal paylaşım siteleri temsil-
cileri, aldıkları önlemleri anlattı. Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumu ile 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğından da temsilcilerin katıldığı top-
lantıda, iş birliğinin artırılması ve bu 
tür toplantıların yapılması konusunda 
görüş birliği oluştu.

ÇOCUKLARIMIZI 
KORUYACAĞIZ

Ehliyet sınavlarında kopya 
çekenlere operasyon



İETT otobüsü, polis aracına 
çarptı: 1 polis şehit oldu

İstanbul’da, trafik kazasına müda-
hale eden polis otosuna İETT otobüsü 

çarptı. Kazada, 1 polis memuru şehit 
oldu. Olay, dün sabaha karşı Bakırköy E-5 
güney yanyol Ekrem Kurt Bulvarı katılım-
da yaşandı. Önce bir zabıta aracı ve bir 

otomobili kazaya karıştı. Ardından kazaya 
müdahale eden polis aracına İETT otobüsü 
çarptı. Kazada Trafik Denetleme’de gö-
revli polis memuru Ogün Yürümez, İETT 
aracının altında kalarak şehit oldu. Kazaya 
ilişkin inceleme başlatıldı.

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer’in PKK 
terör örgütüyle yoğun ve 
süreklilik arz eden irtibat 

ağının tespit edilmesi ve terörün 
finans kaynağı olması yönündeki 
suçlamalardan sonra başlayan 
süreç CHP ve DEM’in Kent Uzlaşısı 
yaptığı bu ilçede ortak mitinge 
dönüştü. Ahmet Özer’in 694 
terör örgütü mensubuyla yaptığı 
görüşmeler ve banka hesapların-
da 2021 yılında 3,7 milyon dolar ve 
2023 yılında da 55 milyon TL’lik 
para trafiğinin tespit edilmesi suç 
doyasında delilleriyle yer aldı.

CHP ve DEM tarafından Ahmet 
Özer’in “kürt olduğu için tutuk-
landığı” ve “asıl hedefin Ekrem 
İmamoğlu olduğu” şeklinde ab-
surd savunmalar yapıldı. Terörle 
mücadele kapsamında yürütülen 
bir soruşturmanın etnik bir kim-
liğe indirgenmesi suçluluk halinin 
örtbas edilmesinden başka bir 
anlam taşımadı. İstanbul’da be-
lediye otobüsünün lastiği patlasa 
“Ekrem İmamoğlu hedef alınıyor” 
yaygarası koparanlar bu fırsatı da 
kaçırmadı. Mikrofonu eline alan 
aynı nakaratı tekrarlayıp durdu. 

CHP’nin bu süreçte tüm beledi-
ye başkanlarını İstanbul’a çağırıp 
Esenyurt’a destek toplamaya 
çalışması da hüsranla sonuçlandı. 
411 belediye başkanının yüzde 
60’ı bu çağrıya karşılık vermedi. 
Özgür Özel ise “kamu görevlerini 
aksatmamak için” savunmasıyla 
asıl nedeni gizlemeye çalıştı ancak 
bu savunmayla da mitinge katı-
lan belediye başkalarının kamu 
görevini aksattığını dile getirmiş 
oldu. Perde arkasında yaşanan 
ise Ahmet Özer gibi belediye baş-
kanlarının tercih edilmesinin hata 
olduğu ve Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklamayı fırsata çevirmeye 
çalışmasına yönelik bir tepkiydi. 

Bu süreçte CHP’li 3 belediye 
başkanı mitinge katılmadığı için ön 
plana çıktı. ABB Başkanı Mansur 
Yavaş, Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan ve Afyonkarahisar Belediye 
Başkanı Burcu Köksal… 

Tanju Özcan ve Burcu Köksal, 
Ahmet Özer’in içinde bulunduğu 
terör ilişkisine tepkisinden dolayı 
düzenlenen mitingde yer almadı. 
ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın ise 
“milliyetçi hislerle” katılmadığına 
yönelik bir algı oluşturulmaya ça-
lışılsa da gerçek sebebi çok fark-
lıydı… Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’in tutuklanmasının 
ardından desteğini belirten, ”afaki 
ve soyut suçlamalarla tutuklandı-
ğını” söyleyerek arkasında duran 
Mansur Yavaş’tan başkası değildi. 

Milliyetçi hislerle hareket 
ettiği söylenen Mansur Yavaş, 
31 Mart 2019 yerel seçimlerinde 
HDP’nin açıktan destek verdiği 

bir adaydı ve kendisinin buna bir 
tepkisi olmamıştı. 14 Mayıs 2023 
seçimlerinde de YSP’nin destekle-
diği Cumhurbaşkanı adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun yardımcısı olarak 
“Apo’nun heykelini dikeceğiz” 
diyenlerin hükümette temsilcisi 
olmaya adaydı. 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinde de CHP ile DEM’in 
Kent Uzlaşısı yapmasına hiç itirazı 
olmadı. CHP’ye katıldığı günden 
itibaren HDP ve türevleriyle olan 
yakın ilişki Mansur Yavaş’ı hiç 
rahatsız etmedi. Böyle birisi Ah-
met Özer’in adaylığına da tepki 
göstermediği gibi tutuklanmasına 
karşı çıktı. Bu bakımdan Yavaş’ın 
milliyetçi hislerle mitinge katılma-
dığı gibi bir yaygaranın gerçekçi 
olmadığı ortaya çıktı. Peki, Mansur 
Yavaş neden katılmadı? Partiye 
bildirilen “Cenaze merasimi prog-
ramı” gerekçesinin arkasında 
gerçekte ne vardı? Tabii ki Ekrem 
İmamoğlu’nun bu süreci kendi le-
hine yontmaya çalıştığı bir sürece 
evrilmesi… İmamoğlu’nun sosyal 
medya hesabından yaptığı uzun 
açıklamalar, adliye binası önün-
deki basın açıklaması ve mitingde 
konuşma yapacak olması… Man-
sur Yavaş’a mitingde konuşma 
yapması tebliğ edilmedi. Katılsaydı 
bir dinleyici olarak yer alacak, 
İmamoğlu’nun ikinci Saraçhane 
şovunun altında ezilecekti. Ahmet 
Özer’in tutuklanmasını adaylık 
kapmayasına çeviren İmamoğ-
lu’na bir tepki olarak mitinge 
katılmadı. Milliyetçi hislerle değil, 
çıkarcı hislerle hareket etti.

“Gel Denildiğinde Geleceksin”
Mitinge katılmayan belediye 

başkanlarının bazı parti yöneti-
cileri tarafından “belediye baş-
kanlıkları askıya alınsın” talebi 
gündeme geldi. “CHP’li bir beledi-
yeye kayyum tanırken sen orada 
olmayacaksın da nerede ola-
caksın. Genel Başkan gel diyorsa 
geleceksin” ifadeleri kullanıldı. 
Esenyurt belediye başkanına 
düzenlenen terör operasyonu 
“terörle mücadele” kapsamında 
yapıldı ancak bu süreç CHP için-
deki despotluğu ve ayrışmayı da 
gözler önüne serdi. Bu tavır nor-
malleşme arayan CHP’nin parti içi 
normalleşmeye ihtiyacı olduğunu 
ispatladı. Mitinge katılmayanlar 
için “CHP belediye başkanlıkları 
askıya alınsın” önerisinde bu-
lunanlar, mitinge katılıp Özel ve 
İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a hakaret içeren cümle-
lerini alkışlamayanlar için de bir 
işlem başlatmayı düşünüyor mu? 
Mesele onları da kulaklarından 
tavana asmayı önerecekler mi?

“Gel denildiğinde gelecek-
sin” ifadeleri sonrası CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in, Erdo-
ğan’ın TBMM Genel kuruluna 
gelişinde ayağa kalkma çağrısına 
uymayan CHP Milletvekilleri 
hakkında da disiplin ya da ihraç 
süreci gündeme gelecek mi? Gel 
deyince gelmeyen, kalk deyince 
kalmayan partililer sözle mi 
disipline edilecek yoksa hepsinin 
kelleleri mi vurulacak?

MANSUR YAVAŞ 
ESENYURT’A 

NEDEN GİTMEDİ?
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T.C. EDİRNE 5. ASLİYE CEZA 
MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2022/335 Esas
KARAR NO : 2023/628
Kamu Malına Zarar Verme suçundan Mahkememizin 

yukarıda esas ve karar numarası yazılı 23/11/2023 tarihli 
ilamı ile 152/1.a maddesi gereğince 10 AY HAPİS cezası 
ile cezalandırılan ve işbu cezası TCK.nun 51/1.maddesi 
gereğince ertelenerek 1 yıl süre ile denetime tabi tutulmasına 
karar verilen Abdullah ve Halime oğlu, 1998 doğumlu, 
Fas uyruklu REDA MOUMTAZ tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 28 ve müteakip maddeleri 
gereğince gerekçeli kararınİLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağına, tebliğ tarihinden itibaren 7 gün 
içinde mahkememize verilecek (veya gönderilecek) dilekçe 
veya zabıt katibine yapılacak sözlü beyanın tutanağa 
geçirilmesi suretiyle, İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 
nezdinde istinaf yoluna gidilebileceği aksi halde kararın 
kesinleştirileceği İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2115039

T.C. IĞDIR SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2023/74 Esas
Davacı Sabrali Tenlik ile davalılar ÖZGE TAŞ , SAKİNE 

ARAS ve diğerleri arasında Mahkememizde görülmekte olan 
Iğdır İli , Merkez İlçesi, Küllük Köyü, 175 ada - 1 Parsel ve 
Iğdır İli , Merkez İlçesi, Küllük Köyü, 103 ada - 20 Parsel 
sayılı taşınmazlarda Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 
davası nedeniyle; davalı Ling Maria Back tüm aramalara 
rağmen açık adresi tespit edilemediğinden ve kendisine 
dava dilekçesi ve duruşma gün ve saatinin tebliğine karar 
verilmiş olduğundan, adı geçen davalının 12/02/2025 
günü saat: 09:30’da Iğdır Adliye Ek Hizmet Binası Sulh 
Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda hazır bulunması 
sulh için gerekli hazırlığı yapması, duruşmaya taraflardan 
yalnızca birinin gelmesi ve yargılamaya devam etmek 
istemesi durumunda yokluğundan yapılan işlemlere itiraz 
edemeyecekleri, iş bu davetiyenin tebliğinden itibaren 2 
haftalık kesin süre içerisinde cevap dilekçelerinizi sunmanız, 
ayrıca henüz sunmadığınız belgeleri mahkemeye sunmak 
veya başka yerden getirilecek belgelerin getirilebilmesi 
amacıyla gereken açıklamayı yapmak, bu hususların verilen 
süre içinde yerine getirilmemesi halinde o delile dayanmaktan 
vazgeçmiş sayılacakları hususu tebligat Kanunun 31. 
Maddesi uyarınca yayınlandığı tarihinden itibaren 7 gün 
sonra tebliğ edilmiş sayılacağı İLANEN TEBLİĞ OLUNUR

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2114825

T.C. ANKARA BATI 2. AİLE 
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formu gönderilmiş, belirtilen adreste ikamet etmediğiniz 
gerekçesiyle tebligat yapılamamış olup ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

İş bu ilan metninin ilanından itibaren 7günlük süresinin 
bitiminden başlamak üzere 2 haftalık süre içinde davaya 
cevap verebileceğiniz, bu süre içinde cevap vermediğiniz 
taktirde davacının ileri sürdüğü vakıaların tamamını inkar 
etmiş sayılacağınız, cevap dilekçesinin HMK’nın129. 
Maddesine uygun bir şekilde düzenlemeniz gerektiği 
tarafınıza İLANEN TEBLİĞ olunur.
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KADİR YILDIZ

Çorum Osmancık Caddesi’nde bir binada doğal 
gazdan kaynaklandığı değerlendirilen patlama 

oldu. Patlamanın ardından bölgeye çok sayıda itfaiye, 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. İlk belirlemelere göre 1 
kişi hayatını kaybetti, yaralıların olduğu belirtildi. Patlama 

nedeniyle çok sayıda ev, iş yeri ve araç zarar gördü. Çorum 
Valisi Ali Çalgan, patlama nedeniyle 1 kişinin hayatını 
kaybettiğini, 16 kişinin yaralandığını açıkladı. Olay yeri 
trafiğe kapatıldı, bölgeye güvenlik şeridi çekildi. Çorum 
Cumhuriyet Başsavcılığı, Çorum il merkezi Osmancık 

Caddesi’nde meydana gelen patlama ile ilgili açıklama 
yaptı. Açıklamada, 1 kişinin öldüğü, 16 kişinin yaralandığı 
olayla ilgili soruşturma başlatıldığı duyuruldu. Öte yandan, 
Ahlatçı Holding’e bağlı yetkili doğal gaz şirketi Çorumgaz 
ekipleri de olay yerinde çalışma başlattı.

ÇORUM'DA DOĞAL GAZ
PATLAMASI: 1 KIŞI ÖLDÜ

Gürbulak Sınır Kapısı’nda rekor miktarda 
uyuşturucu yakalaması gerçekleştirilerek zehir 

tacirlerine önemli darbe indirildi.  İran’dan Türkiye’ye 
giriş yapan 3 tır Gürbulak Gümrük Muhafaza Kaçakçılık 
ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince riskli kategoride 
değerlendirilerek detaylı kontrole tabi tutuldu. 
Gerçekleştirilen aramalarda 706 kilogram ve bitki 
köklerine gizlenmiş 3 ton 797 kilogram olmak üzere 4,5 
tonu aşkın metamfetamin cinsi uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Ağrı İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin des-
teğiyle genişletilen operasyon kapsamında şüpheliler 
gözaltına alındı. Olaya ilişkin soruşturma başlatıldı.

Sınır kapısında 
zehir tacirlerine 
büyük darbe 

artal Belediyesinde 
işçilerin grevi sürer-

ken Genel İş Sendikası 
Genel Merkezince 

toplu iş sözleşmesinin anlaşmayla 
sonuçlandığı açıklandı. Bunun 
üzerine Genel-İş Sendikasının 
İstanbul'daki 4 şubesi, Kartal Bele-
diyesine ait binanın önünde ortak 
açıklama yaptı. Açıklamayı okuyan 
Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 
3 No'lu Şube Başkanı Özer Ersan 
Değirmenci, CHP Genel Merkezi ile 
Genel-İş Sendikası Genel Merke-
zi'nin imzaladığı toplu iş sözleşme-
sini kabul etmediklerini söyledi.

Değirmenci, şöyle devam etti: 
"Bu sözleşmeyi bizler işçilerle 
hazırladık, biz imzalayacağız. 
İrademizin gasbedilmesine karşı 
4 şube olarak örgütlü gücümüzle 
masa tekrar kurulana kadar bu 
meydanda olacak, 4 Kasım Pazar-
tesi sabahından itibaren süresiz 
iş bırakacağız. 4 belediyenin de 
işçileri burada, Kadıköy, Kartal, 

Maltepe ve Ataşehir. Arkadaşları-
mızın desteği tam." Okunan ortak 
açıklamanın ardından, "Değerli ar-
kadaşlar, hepinize çok büyük so-
rumluluklar ve görevler düşüyor. 
Kartal işçisi yalnız bırakılmamalı. 
O yüzden tüm işçileri, emekçileri 
ailelerimizle birlikte yarın buraya 
da katılmaya çağırıyoruz" denildi.

İşçiler, "Birleşe birleşe kazana-
cağız", "Kurtuluş yok tek başına 
ya hep beraber ya hiçbirimiz" 
ve "Kartal işçisi yalnız değildir" 
sloganları attı.

Kartal'da çöp yığınları
Kartal'da işçilerin grevi ne-

deniyle bazı mahallelerde çöpler 
toplanamazken, sokaklarda 
çöp yığınları oluştu. Çöplerin 
sokaklarda, bina önlerinde ve 
çöp konteynerlerinin etrafında 
biriktiği görüldü. Hafta içinde 
ilçenin farklı noktalarında kuru-
lan semt pazarlarındaki atıklar 
da caddelerde kaldı. (AA)

İstanbul’da CHP’li 4 ilçe belediyesi 
işçileri, 4 Kasım’dan itibaren süresiz iş 
bırakma kararı aldı. İşçiler, kendileri 
dışlanarak yapılan toplu sözleşmede 
taleplerinin karşılanmadığını savundu. 
Kartal’da çöp dağları oluştuğu görüldü.

CHP’Li 4 BELEDiYENiN
iSCiLERiNDEN GREV 

K



HP’nin, DEM ile 
yaptığı ortaklıkla 

seçilen Esenyurt Be-
lediye Başkanı Ahmet 

Özer’in PKK ile bağlantılı olduğu 
iddiasıyla tutuklanıp, görevden 
alınması ve yerine kayyım atan-
ması üzerine Esenyurt’ta düzen-
lediği miting, parti içinde derin 
krize yol açtı. CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Ahmet Özer’e destek 
için Esenyurt’ta düzenledikleri 
mitinge tüm milletvekili ve bele-
diye başkanlarının katılması için 
çağrıda bulundu. Mitinge çeşitli 
muhalefet partilerinin yanı sıra 
DEM Parti de katılmıştı. Ancak 
CHP’li bazı milletvekilleri, DEM 
Parti’nin katıldığı bir etkinlikte 
görünmek istemediklerini belir-
terek, mitinge katılmadı. Özer’e 
destek için İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu hemen harekete geçerken, 
Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş, Bolu Be-
lediye Başkanı Tanju Özcan, Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer ve Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu Köksal 
başta olmak üzere 40’tan fazla 
belediye başkanı, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in çağrısına rağ-
men mitinge katılmadı. Belediye 
başkanlarının mitinge katılma-
ması CHP içinde kriz yaratarak, 
Genel Başkan Özel’in liderliğini 
bile tartışılır hâle getirdi. 
Ayrıca mitinge katılmayan 
belediye başkanlarına yönelik 
eleştiriler de, CHP’yi ciddi bir 
ayrışmanın eşiğine getirdi. 

CHP içinden gelen eleş-
tirilere ilk cevap veren Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan 
oldu. Mitinge niçin katılmadığı 
sorulan Özcan, PKK ile ilişki-

den tutuklanan Ahmet Özer 
için “Kefil olmadığım kimse 
için destek olmam” dedi. Bu 
sözler CHP’de şoka yol açtı

Normalleşme 
gereksiz fantezi 
CHP Genel Başkanı Özel’in 

sürekli İmamoğlu tarafında 
yer alıp Başkan Yavaş’ı yok 
sayan bir görüntü vermesini 
eleştiren Başkan Seçer, şun-
ları söyledi: “Sabahın 5’inde 
Esenyurt Belediye Başkanı 
yatağından alınıyor, sonra ana 
muhalefet liderine teşekkür 
ediliyor. Bu paradoksal duru-
mun üzerinde düşünülmesi 
gerekiyor. Biz ana muhalefet 
partisiyiz ve muhalefet göre-
vimizi yapmamız lazım. Aynı 
anda hem sevip hem dövüp 
hem teskin ediyorlar. Bir par-
tinin kurumsal kimliği, parti 
içi disiplini, parti tüzüğü olur. 
Herkes farklı ağızdan konuş-
maz. Bir parti bundan uzakla-
şırsa o partiyi derdest etmek 
kolaylaşır. Parti yönetimi bu 
konuda çok daha dikkatli 
olmalı. CHP’nin şu anda yapa-
cağı iş belediyelerin başarılı 
olması için destek sağlamak. 

Türkiye’nin gerçek gündemi 
ekonomiye odaklanmaktır. 
Gereksiz fanteziler peşinde ko-
şup normalleşme, yumuşama… 
Bunlar ana muhalefet partisi-
nin gündemi değildir. Eğer bir 
barış süreci yürütülecekse bu, 
CHP ve MHP’siz olmaz.  Ancak 
iktidar yetkilileri barış süreci 
demiyor. İlk barış sürecinde 
CHP ve MHP sürecin dışında 
kalmış, karşı durmuştu. Ben 
bugün de böyle bir samimiye-
tin olduğuna inanmıyorum. 
Bir Kürt sorunu vardır. Sadece 
Türkiye‘de de değil Irak, İran, 
Suriye ‘de de var ve bu dört 
ülke arasında bunu en ra-
hat aşabilecek ülke Türkiye. 
CHP’nin yetkili görevlilerinin 
ince eleyip sık dokuyarak poli-
tikalar üretmesi gerekiyor. Her 
söze atlamamak gerekiyor.” Bu 
gelişmelerden sonra İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, parti içi 
bölünmeden iktidarı sorum-
lu tutarak, “İktidarın amacı 
partimizin dengesini bozmak. 
Odağımızı şaşırmamızı, iktidar 
hedefinden vazgeçmemizi, 
kendi rejimlerini bu ülkeye 
yerleştirerek daimî iktidar 
olma çabasındalar” dedi.

Nerede  olacağıma ben 
karar  veririm
Seçildiği gün “Bu kapıdan 

DEM’liler gire-
mez” diyerek 
belediyeyi 
PKK yandaş-
larına kapatan 
Afyonkarahi-
sar Belediye 
Başkanı Burcu 
Köksal, terör-
den tutukla-
nan Esenyurt 

Belediye Başkanı Ahmet Özer 
için ilçede düzenlenen mitinge 
katılmaması hakkında da sert 
konuştu. Köksal, CHP içinden 
gelen eleştirilere, şu cevabı 
verdi: “Doğrularımı söylemek-
ten hiçbir zaman çekinmem. 
Nerede ne zaman olacağımı 
başkaları değil, ben bilirim. Gel 
deyince gelen, git deyince giden, 
sorgulamadan hareket eden-
lerden olmadım. Bizi kendinizle 
karıştırmayın. Milliyetçiliğimin 
zekâtı bile size fazla gelir.”
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PKK ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle tutuklanan Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’e destek için CHP Ge-
nel Başkanı Özel’in düzenlediği mitinge bazı milletvekil-
leri ve aralarında Ankara, Mersin, Bolu ve Afyonkarahisar 
gibi büyükşehirlerin de olduğu 40’a yakın belediye baş-
kanının katılmaması CHP'yi bölünmenin eşiğine getirdi. 

TUTUKLANAN ESENYURT BELEDIYE 
BAŞKANI AHMET ÖZER KRIZI BÜYÜYOR

4 KASIM 2024 4 KASIM 2024 
PAZARTESİPAZARTESİ

AK Parti, 14 Ağustos 
2001’de Recep Tayyip 

Erdoğan’ın liderliğinde 
kuruldu. Kuruluşundan 
15 ay sonra girdiği genel 
seçimlerde tek başına 
iktidara geldi. AK Parti 
iktidarının 22’nci yılını 
geride bıraktı. Bu süreçte 
birçok tarihi olay ve 
seçim yaşandı. Demok-
rasiye sahip çıkmak 
için mücadeleler verildi. 
Seçmenin karşısına 15 
ay sonra 3 Kasım 2002’de 
çıkıldı. Sakin denizlerin 
değil fırtınalı okyanusla-
rın kaptanı olan Erdoğan, 
gelenekselleşen balkon 
konuşmasının ilkini de 
işte o gün yaptı. Türk si-
yasi tarihinde bu balkon 
seçim gecelerinde Erdo-
ğan ile milletin kucak-
laştığı zaferin simgesi 
oldu. 22 yılda; 7 genel, 
3 cumhurbaşkanlığı, 5 
yerel seçim ile 3 halk oy-
laması yapıldı. AK Parti, 
3 defa oylarını attırarak 
tek başına iktidara gelen 
ilk parti oldu. Siyasete 4 
başbakan 2 cumhurbaş-
kanı kazandırdı.

2007’deki referan-
dumda Cumhurbaş-
kanının doğrudan halk 
tarafından seçilmesi 
kabul edildi. Recep 
Tayyip Erdoğan 2014’teki 
seçimleri kazanarak ta-
rihe geçti. Türkiye, Cum-
hurbaşkanlığı görevini 
11 yıllık başbakanlığında 
nice sessiz devrime imza 
atan Erdoğan’a ema-
net etti. Siyasi hayati 
boyunca zirvede yer 
alan Erdoğan, doğrudan 
milletin oyuyla devletin 
zirvesine geldi. Erdo-
ğan, 2023 seçimleriyle 
Cumhuriyetin 100’üncü 
yılında yeniden Cum-
hurbaşkanı seçildi.

Haftalık çalışmasına 5 
Kasım Salı günü başlaya-

cak Genel Kurulda, kamuo-
yunda 9. Yargı Paketi olarak 
bilinen Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi'nin görüşme-
leri sürecek. 9. Yargı Paketine 
göre, Hukuk Mesleklerine 
Giriş Sınavı ve İdari Yargı Ön 
Sınavı'nda soru sayısı 100'den 
120'ye çıkarılacak. Hakim ve 
Savcı Yardımcılığı Mülaka-
tı'na çağrılacak aday sayısın-
da değişiklik yapılacak, ilan 

edilen kadro sayısının bir katı 
fazlası aday, mülakata çağrı-
lacak. Buluntu olması nede-
niyle veya kanun hükümleri 
gereğince trafikten men edi-
lerek alıkonulan ve sahipleri 
tarafından 6 ay içinde teslim 
alınmayan veya aranmayan 
yediemin otoparklarındaki 
araçların satış usulü yeniden 
belirlenecek. Sesli, yazılı veya 
görüntülü iletiyle hakaret 
suçu, uzlaştırma kapsamın-
dan çıkarılarak ön ödeme 
kapsamına alınacak. 

Kulislerdeki son bilgilere göre, CHP'de 
uzun süredir devam eden tartışmalar 

yeni bir siyasi oluşum doğurmak 
üzere. CHP’nin eski Genel Başkanı 

merhum Deniz Baykal’ın kızı Aslı Bay-
kal, ‘Yeni CHP’ söylemiyle yola çıkarak 
yeni bir siyasi parti kurma hazırlığında 

olduğu ileri sürüldü. Yeni partiye, 
CHP'nin önde gelen eski isimlerinden 

Mehmet Sevigen ve Yılmaz Ateş’in 
katılacağı konuşuluyor. Partinin, mev-
cut CHP’den bazı vekillerin yanı sıra 
belediye başkanlarının da katılımıyla 

güçleneceği belirtiliyor.

YENİ PARTİ
YOLDA

Siyasiler sosyal medya hesaplarından 
paylaştıkları mesajla AK Parti iktidarının 
22. yılını kutladı. AK Parti iktidarının 22. 
yılını kutlayan siyasilerin paylaşımları şu 

şekilde oldu: 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
“Türkiye Yüzyılında, Cumhur İttifakı olarak 

daha yüksek demokratik standartlara ve daha 
ileri kalkınma hedeflerine ulaşarak, ülkemizin 

bağımsızlığına, halkımızın özgürlüğüne ve 
refahına hizmet etmeye devam edeceğiz” 

ifadelerini kullandı. 
AK Parti Genel Başkan 

Yardımcısı ve Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, “AK Parti’miz, 

geçtiğimiz 22 yılda Türkiye’ye 
her alanda çağ atlatacak de-

vasa reformlara ve hizmetlere 
imza attı.” ifadesini kullandı. 

Çelik, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 
şunları kaydetti: “Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde hedeflerine 
yürüdüğümüz Türkiye Yüzyılı’nın en güçlü 

imzası, 3 Kasım 2002 tarihinde milletimiz ta-
rafından atıldı. Bundan tam 22 yıl önce bugün 

AK Parti’mizin genel seçimlerde birinci çıkarak 
iktidara gelmesi, Türk siyasi hayatında yeni bir 

başlangıç oldu.”
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
ise, “AK Parti’miz milli irade 
bayrağını yere düşürmediği 

için 22 yıldan bu yana iş 
başındadır. Ülkemize kurulan 

tuzakları bugüne kadar 
milletimizle birlikte bozduk, 

bundan sonra da bozmaya 
devam edeceğiz.” açıklama-

sında bulundu.

SIYASILERDEN 
22. YIL 

MESAJLARI

CHP’DE DERİN 
ÇATLAK

TBMM'DE YOĞUN 
GÜNDEM HAFTASI

Yörüngeyi şaşıran ben değilim
CHP’ye bir şokta ABB Başkanı Mansur 
Yavaş’tan geldi. Ahmet Özer’e destek 
mitingine katılmayan Başkan Yavaş, CHP 
içerisinden kendisine yönelik “Yörün-

gesini şaşırdı” sözlerine sert tepki 
gösterdi. CHP’de kimsenin kendisinin 

milliyetçiliğini sorgulayamayaca-
ğını belirten Yavaş, “CHP’nin 6 
okundan biri milliyetçiliktir. Ben 

Atatürk ilkelerine bağlı bir Türk milliyetçi-
siyim ve CHP’nin içinde benim gibi düşünen 
çok fazla insan var. Dolayısıyla yörüngeyi 
şaşıran ben değilim, yörüngeyi şaşıranlar 
bu eleştirileri yapanlar. Birlik ve bütünlük, 
üniter devlet, parlamenter demokrasi. 
Bunlar CHP’nin olmazsa olmazıdır. Bu 
konuda ‘Altılı Masa’nın vermiş olduğu imza 
vardır” dedi. Yavaş’ın sözleri cumhurbaş-

kanlığına aday olmak için çabalayan Ekrem 
İmamoğlu ve taraftarlarında şok etkisi 
yaparken, bir darbe de Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’den geldi. 
Mitinge katılmayan isimlerden olan Başkan 
Seçer, Ekrem İmamoğlu’nun Genel Başkan 
Özel’den önce her konuda CHP adına 
demeç vermesini ima ederek “Herkes farklı 
bir ağızdan konuşur” dedi.

TANJU ÖZCAN VAHAP SEÇER

BURCU KÖKSAL

MANSUR 
YAVAŞ
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‘Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru 
Türkiye Toplantıları’nın Siirt 

ayağı toplantısı yapıldı. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konfe-

rans Salonu'nda gerçekleştirilen, 
Siirt, Batman ve Şırnak'tan parti 
teşkilatlarının katıldığı toplantıda 
konuşan MHP Genel Sekreter 
Yardımcısı Tamer Osmanağaoğlu, 
burada sergiledikleri iradenin hu-
dutları aşan bir irade, ortaya çıkan 
ruhun da birlik ve beraberlik ruhu 
olduğunu söyledi. MHP Genel Baş-
kanı Bahçeli'nin 22 Ekim'de TBMM 
Grup Toplantısı'ndaki konuşması-
na değinen Osmanağaoğlu, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "Son günlerde, 
teraziye çıksalar havanın daha 
ağır basacağı karakterleriyle 

fitne yaymaya çalışan bedhahlar, 
mal bulmuş mağribi gibi MHP'ye 
saldırma ve liderimiz Sayın Devlet 
Bahçeli'nin söylediklerini başka 
yerlere çekme hatasında bulun-
muşlardır. Kıt akıllarıyla olma-
yan süreçler icat etmişler, hatta 
garantör devlet arayışına girmiş-
ler. Kurdukları hayali masalarda 
pazarlıklar başlatmışlar. Cumhur 
İttifakı'nda parçalanma hülyala-
rıyla geçici tatminler yaşamışlar-
dır. Bilmiyorlar ki MHP'nin olduğu 
yerde ihanet olmaz, sadakat olur, 
Devlet Bahçeli'nin olduğu yerde 
kaybeden Türkiye olmaz kazanan 
Türk dünyası olur. Bilmiyorlar ki 
bizim olduğumuz masada hain ol-
maz, bizim bulunduğumuz çatıda 

hainlik barınamaz. Şükürler olsun 
ki kısa sürede çalmaya çalıştıkları 
kara yüzlerine bulaşmış, attıkları 
çamur kendi üstlerine sıçra-
mış, terör örgütü üyeleriyle 
görüşenler ifşa olmuş, terör 
örgütünün sözde yönetici-
lerinden talimat alanlarla 
bırakın aynı masada otur-
mayı omuz omuza verenler 
kendilerini ele vermiştir." 

Toplantıya, MHP Mer-
kez Yönetim Kurulu (MYK) 
üyeleri Ali Uçak ve Hüsnü 
Doğan, MHP Siirt İl Başkanı 
Cengizhan Tükenmez, MHP 
Batman İl Başkanı Muhammed 
Arif Çetin, MHP Şırnak İl Başkanı 
Koçero Saluci ve partililer katıldı.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, "MHP'nin olduğu yerde 
ihanet olmaz, sadakat olur, Devlet Bahçeli'nin olduğu yerde kaybeden Türkiye olmaz kazanan Türk dünyası 

olur. Bilmiyorlar ki bizim olduğumuz masada hain olmaz, bizim bulunduğumuz çatıda hainlik barınamaz" dedi.

MHP’NİN OLDUĞU YERDE
İHANET, HAİNLİK OLMAZ

MHP’nin ‘Bir ve Birlikte Hilal'e 
Doğru Türkiye Toplantıla-

rı’nın Erzincan ayağı büyük bir 
coşku ile yapıldı. Sivas ve Tunceli 
teşkilatlarının da katıldığı toplan-
tıda konuşan MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Mevlüt Karakaya, 
Cumhur İttifakı ile birlikte terörle 
mücadelenin ivme kazandığını 
belirterek, “Yurt terörün beli 
tamamen kırıldı. Mücadele, sınır-
larımızın dışında da kararlılıkla 
sürdürülmekte. Kökü kazınana 
kadar da devam edecek” dedi. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
dünyayı sarmakta olan yangın 
karşısında, sadece elini değil 
gövdesini de taşın altına koyarak 
siyasi tarihimizin dönüm noktası 
niteliğinde bir çağrıda bulunduğu-
nu hatırlatan Karakaya, “Bu çağrı, 
içeriye olduğu kadar dışarıya 
da ihtar niteliğindedir. Büyük 
hamleler büyük liderler tarafından 

yapılır” diye konuştu. Karakaya, 
şunları söyledi:

“Küresel emperyalizm; her 
türlü taşeronuyla bölgemizi tehdit 
etmeye devam etmekte. Faaliyet-
lerini Suriye ve Irak'ta sürdüren 
PKK, sadece Türkiye’nin değil, tüm 
bölgemizi tehdit ediyor. PKK'nın 
varlığına son vermek, Türkiye’nin 
güvenliği için kaçınılmazdır. Filis-
tin meselesi de İslam dünyasının 

kanayan bir yarasıdır. Siyonist 
saldırganlığın gözünü diktiği yer 
Anadolu coğrafyasıdır, Türkiye 
topraklarıdır. Türkiye’nin sınırları-
nı tehdit eden her türlü gelişmeye 
karşı, devletin bütün imkânları 
seferber edilmelidir. İç huzur, 
dışarıdaki tehditlere karşı en bü-
yük savunmamızdır. Dolayısıyla, 
Genel Başkanımızın uzattığı el iyi 
anlaşılmalıdır. MHP, Türkiye’nin 

son siperidir, istiklalimizin son 
müdafaa hattıdır. Manipülasyon-
lara, vatansızların kaos üretme ça-
balarına karşı bir ve birlikte hilale 
doğru yolumuza devam edeceğiz. 

Türkiye, her zamankinden daha 
büyük azim, kararlılık ve cesaretle 
hilalin ufkundaki Kızılelma’ya 
doğru hızla ilerlemektedir. 

21. Yüzyıl Türkiye Yüzyılı olacak, 
Türk’ün asrı vücut bulacaktır.”

MHP’nin tüm yurtta sürdürdüğü ‘Bir ve 
Birlikte Hilal’e Doğru Türkiye Toplantı-

ları’nın Rize ayağı Trabzon ve Artvin teşki-
latlarının da katılımıyla yapıldı. Toplantıda 
konuşan MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, 
Türkiye’ye tek faydanın MHP’den, Cumhur 
İttifakı’ndan geleceğini söyledi. Küresel 
tehditlerin had safhaya ulaştığını, savaşın 
kapımıza dayandığını belirten Kılıç, “Türkiye 
ateş çemberinin içine çekilmek istenmekte. 
Buna izin vermeyeceğiz, bu oyunu bozacağız. 
Bunun için iç cephemizi genişletmemiz gere-

kiyor” dedi. Bölgemizde giderek genişleyen 
ve dünyayı sarmak olan yangın karşısında 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin tarihi bir çağrı 
yaptığını hatırlatan Kılıç, bu davetin, yalnızca 
içeriye değil, dışarıya da güçlü bir mesaj iletti-
ğini, yerel siyasi figürlerin yanı sıra uluslara-
rası güç odaklarına yönelik bir adım olarak da 
öne çıktığını kaydetti. Kılıç, “Genel Başkanı-
mızın yaptığı bu çağrı, iktidar hırsı ve siyasi 
basiretsizlikleri nedeniyle ülkenin gerçeklerini 
göz ardı edenler için bir uyarıdır. Yaklaşan 
küresel tehditleri algılamayanları uyandırmayı 

amaçlamaktadır. Çağrı, küresel aktörlerin 
bölgedeki planlarını altüst etti, kirli hesapları 
bir çırpıda bozdu, tuzakları bertaraf etti” diye 
konuştu. Bahçeli’nin Mecliste DEM’lilere 
uzattığı elin de milli birlik ve kardeşlik mesajı 
olduğunu belirten Kılıç, şunları söyledi: “Bu el 
‘Türkiye partisi olun, teröre karşı durun’ çağ-
rısını dile getirmektedir. Liderimizin bu adımı 
zaaf işareti değil, aksine devletin büyüklüğü-
nün göstergesi, MHP’nin de kendisine olan 
güveninin nişanesi, mekânın sahibinin kim 
olduğunun hatırlatılmasıdır.”

MHP
İNSAN ODAKLI 

SİYASETLE 
TOPLUMSAL 

BARIŞI 
SAĞLAYACAK

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Feti Yıldız, Milliyetçi Hareket Partisi'nin 

amacının meşruiyeti milli irade olan, 
insan odaklı ve ilkeli bir siyaset anlayışı ile 

adaleti ve hakkaniyeti esas alan bir yönetim 
anlayışını tesis etmek olduğunu belirtti.

HP Hukuk ve 
Seçim İşlerin-

den Sorumlu 
Genel Başkan 

Yardımcısı, İstanbul Milletve-
kili Feti Yıldız, partinin siyasi 
hedeflerini ve vizyonunu 
açıkladı. Yıldız, Milliyetçi 
Hareket Partisi'nin amacının 
dürüst bir siyaset anlayışıyla 
adaleti ve hakkaniyeti esas 
alan bir yönetim anlayışı-
nı tesis etmek olduğu gibi 
dünya nizamının tesisinde de 
ülkemizin söz sahibi olmasını 
sağlamak olduğunu, meş-
ruiyeti milli irade olan, insan 
odaklı ve ilkeli bir siyaset 
anlayışı ile adaleti ve hakka-
niyeti esas alan bir yönetim 
anlayışını tesis etmek oldu-
ğunu belirtti. Yıldız, "MHP'nin 
amacı toplumsal barış ve 
huzuru hâkim kılmak, Yüce 
Türk Milletinin milli ve 
manevi değerleri ile tarihi ve 
kültürel zenginliklerine sahip 
çıkmak; devletin, ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bütün-
lüğünü, hak ve menfaatlerini 
korumak; inançlı, yüksek 
ahlaklı ve çağın gerektirdi-
ği niteliklere sahip nesiller 
yetiştirmek; temel insan hak 
ve hürriyetlerini geliştir-
mek; hukukun üstünlüğünü 
hâkim kılmak; demokratik 
standartları yükseltmek; 
hürriyet, adalet, hakkaniyet 
ve fırsat eşitliğini esas alan, 

milli, insani ve ahlaki değer-
lerin ön plana çıktığı siyasi ve 
toplumsal düzen ile kültürel 
iklimi tesis etmektir" dedi.

Kardeşlik 
hukukunun tesisi
Yıldız MHP'nin amacının 

kardeşlik hukuku çerçeve-
sinde toplumsal dayanışma 
kültürünün oluşturulması ve 
bu çerçevede milli birlik ve 
bütünlüğün tesisinin sağ-
lanması olduğunu vurguladı, 
Yıldız, "Kardeşlik hukukunu 
ve dayanışma kültürünü 
geliştirmek; milli birlik ve 
bütünlüğü tesis etmek; Türk 
milletinin maddi ve manevi 
gelişmesi önündeki engelleri 
kaldırmak; dengeli ve adaletli 
bölüşüm sistemine dayanan 
bir gelir dağılımı oluşturmak; 
yatırım ve istihdam kapasi-
tesi yüksek, ileri teknolojiye 
ve teşebbüs hürriyetini esas 
alan, uluslararası rekabet 
gücüne sahip sürdürülebilir 
büyümeyi gerçekleştirecek 
bir ekonomi tesis etmek" 
ifadelerini kullandı.

MHP'li Yıldız, "Barış, mutlu-
luk ve adaletin hâkim olduğu 
bir Dünya nizamının tesisinde 
ülkemizin söz sahibi olmasını 
sağlamak suretiyle milletimizi 
çağın kudretli, itibarlı ve önder 
toplumlarından biri yapmak ve 
tarih sahnesinde ebedi kılmak-
tır" değerlendirmesinde bulundu.

M

FETİ YILDIZ

FİLİZ KILIÇ

MEVLÜT
KARAKAYA

MHP Grup Başkanvekili 
Filiz Kılıç, Türkiye’nin Orta 

Doğu’da İsrail tarafından ateş 
çemberinin içine çekilmek 

istendiğini belirterek, “Buna 
izin vermeyeceğiz, bu oyunu 

bozacağız. Bunun için 
iç cephemizi genişletmemiz 

gerekiyor” dedi.

Adana Yavuzlar Köprüsü
KIRMIZI-BEYAZ 

OLACAK
Milliyetçi 
Hare-

ket Partisi 
(MHP) Adana 
İl Başkanı 
Yusuf Kanlı, 
MHP’li Ada-
na Büyükşehir 
Belediyesi yönetimi 
döneminde 6 ayda yüzde 
75’i tamamlanan, geri kalan 
yüzde 25’lik kısmı ise mevcut 
CHP’li Büyükşehir Belediyesince 
15 ayda bitirilerek hizmete açılan 
Yavuzlar Köprüsü’ndeki önemli 
bir ayrıntıyı gündeme getirdi.

Merkez ilçeler Seyhan ile 
Yüreğir’i birbirine bağlayan, 
2019’da yüzde 75’i tamamla-
nan ve CHP’li Zeydan Karalar 
başkanlığındaki Büyükşehir 
Belediyesi yönetiminin dev-
raldığı önemli projede Fransız 
bayrağının renklerinin kullanıl-
dığını belirten Kanlı, köprünün 
üstündeki 3 kemerin neden 

mavi, beyaz, 
kırmızı ile 
boyandığını 
sorguladı.

"Fransa, 
mazlumları 

ezen, fakir 
ülkeleri sömüren, 

dahası soykırım 
suçu işleyen; Adana 

ile bölgemizi de bir süre işgal 
altında tutmuş olan emperyalist 
bir ülkedir. Adana’mızın böyle 
acı bir hatırası varken önemli bir 
proje olan Yavuzlar Köprüsü’nde 
Fransız bayrağını sembolize eden 
renklerin kullanılması nereden 
bakarsak bakalım doğru bir 
tercih olmamıştır” diyen Kanlı, 
Büyükşehir Belediyesini tekrar 
kazandıklarında Yavuzlar Köprü-
sü’ndeki mevcut Fransız bay-
rağının renklerinin yerine, Türk 
Bayrağı ile özdeş kırmızı-beyaz 
veya Adana’yı simgeleyen renk-
leri kullanacaklarını açıkladı.

YUSUF 
KANLI

TAMER 
OSMANAĞAOĞLU

MHP’DEN ‘BİR VE BİRLİKTE HİLAL’E DOĞRU TÜRKİYE TOPLANTILARI’

MHP Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Karakaya, MHP’nin Türkiye’nin son siperi 
olduğunu belirterek, “Türkiye, iç cepheyi genişleterek her zamankinden daha büyük 

kararlılık ve cesaretle hilalin ufkundaki Kızılelma’ya doğru hızla ilerlemektedir” dedi.

KIZILELMA’YA DOĞRU
HIZLA İLERLİYORUZ
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İngiltere’de Muhafazakâr Parti’nin yeni lideri, eski 
Ticaret Bakanı Kemi Badenoch oldu. 53 binin üze-

rinde oy alarak birinci gelen Badenoch, partinin ilk 
siyahi lideri olarak tarihe geçti. Ülkede 2010-2024 
yılları arası iktidardaki Muhafazakâr Parti liderliği 

için James Cleverly, Tom Tugendhat ve Robert 
Jenrick’le yarışan Badenoch, seçilmesinin ardından 

parti üyelerine yönelik yaptığı ilk konuşmada Mu-
hafazakâr Parti liderliğinin kendisi için büyük bir 

onur olduğunu söyleyerek eşi Hamish Badenoch ve 
eski Başbakan Rishi Sunak’a teşekkür etti.

4 KASIM 2024 
PAZARTESİ

İran’da, ABD’nin Tahran Büyükel-
çiliği baskını ve rehine krizinin 

45’inci yılı nedeniyle müze hâline 
getirilen eski elçilik binası önünde 
Washington yönetimi karşıtı gösteri 
düzenlendi. “Küresel Emperyalizme 
Karşı Milli Mücadele Günü” adıyla 
her yıl düzenlenen etkinlik, bu yıl da 
ülke genelinde “Amerika dünyadaki 
kötülüklerin merkezidir” sloganıyla 
gerçekleştirilen gösterilerle kutlandı. 
Filistin Meydanı’nda başlayan gösteri-
ye katılan on binlerce kişi Meydan’dan 
elçilik binasına doğru yürüyüşe geçti. 

İran ve Filistin bayrakları ile Hizbullah 
flamaları taşıyan göstericiler, ABD 
ve İsrail aleyhinde sloganlar attı. 
Etkinlikte konuşan Devrim Muhafızları 
Genel Komutanı Tümgeneral Hüseyin 
Selami, İsrail ve ABD’nin politika-
larını değiştirmesi gerektiğini aksi 
takdirde yıkıma doğru gideceklerini 
ifade ederken, “Bugün dünyada hiçbir 
şey ABD’nin siyasi iradesine göre 
gitmiyor. Sonunda bu bölgenin kaderi 
Müslümanlar tarafından belirlenecek. 
ABD’nin İslam dünyası üzerinde hâki-
miyet kurma ihtimali yoktur” dedi. AA

ABD ASKERLERİ YARIN YAPILACAK 
TARİHİ SEÇİM İÇİN SOKAKLARA ÇIKTI 

Editör: EMRE KAYAY   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

ABD’de Ulusal Muhafızlar, yarın yapılacak başkanlık seçimleri ve sonra-
sında yaşanabilecek şiddet olaylarına karşı göstericilere çok daha sert bir 

karşılık vermek için başkent Washington’da hazırlıklarını tamamladı.
ABD’de yarın yapılacak olan baş-
kanlık seçimleri için heyecan devam 
ederken, başkent Washington’da 
Eyalet Valisi Jay Inslee, ABD’nin 
ulusal yedek gücü olan Ulusal 
Muhafız askerlerinin kente yığınak 
yaptığını duyurdu. Demokrat Başkan 
Adayı Kamala Harris’in kolaylıkla 
kazanması beklenen başkentte vali, 
geçtiğimiz hafta iki oy sandığının 
yakılmasından sonra askerleri gö-
reve çağırdığını duyurdu. Vancouver 
kentindeki seçim sandığında yangın 
çıkarıcı cihazın kullanılması sonucu 
yüzlerce oy pusulası hasar gör-
mesinin ardından açıklama yapan 
İnslee, “2024 genel seçimleriyle ilgili 
şiddet ve yasa dışı faaliyetlere ilişkin 

genel ve özel bilgilere dayanarak, 
her türlü soruna tam yanıt vermeye 
hazır olmamızı istiyorum” dedi. 2021 
yılında protestocular, Demokrat 
Partili Başkan Joe Biden’ın seçimleri 
kazanmasından sonra Cumhuriyetçi 
Parti Başkan Adayı Donald Trump’ın 
çağrısıyla ABD’nin başkentindeki 
kongre binasını basmış ve binayı 
tahrip etmişti.

Harris, Trump’ın önünde 
Öte yandan ABD’deki tarihi 

seçimlere bir gün kala  herkesin 
merakla beklediği ulusal düzeydeki 
Iowa anketinden sonuçlar geldi. Iowa 
Anketi, Kamala Harris’in daha önceki 
anketlerde iki kez kazandığı yakut 

kırmızısı eyalette Donald Trump’ı 
geride bırakmak için kadınlardan 
destek aldığını gösteriyor. Sancak 
eyaletlerde çıkmaza girmesi bekle-
nen seçimlerden hemen önce açıkla-
nan Des Moines Register/Mediacom 
Iowa anketi, BHarris’in eski Başkan 
Trump’a %47 ila %44 oranında önde 
olduğunu gösteriyor. Anket sonuçları 
Iowa’nın son seçimlerde agresif bir 
şekilde sağa kayması ve Trump’ın 
2016 ve 2020’de sağlam zaferler 
kazanmasının ardından Harris için 
bir zafer şok edici bir gelişme olarak 
niteleniyor. Anket, kadınların, özel-
likle de daha yaşlı veya siyasi açıdan 
bağımsız olanların, Harris’e geç geçi-
şin itici gücü olduğunu ortaya koydu.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
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HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
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TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

İSRAİL’DEN LÜBNAN’A 
EN DERİN OPERASYON 

HAMAS’TAN SISI’NIN 
ATEŞKES TEKLIFINE RET 

GAZZE’DE CAN KAYBI 
43 BIN 500’E YAKLAŞTI

Hamas Siyasi Büro üyesi İzzet er-Rişk, Mısır Cum-
hurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi’nin Gazze Şeridi’nde 

İsrailli 4 esir ile alıkonulan bazı Filistinlilerin takası için 
iki günlük ateşkes girişimi önerisiyle ilgili konuştu. 

Birkaç günlük ateşkes tekliflerinin aldatmaca oldu-
ğunu Gazze’deki saldırıların durması, İsrail ordusunun 
çekilmesi ve yerinden edilenlerin evlerine dönmesini 

içermediğini ifade eden Rişk, saldırıların durmasını 
ve İsrail güçlerinin çekilmesini içeren fikir ve tekliflere 

olumlu yaklaştıklarını söyledi. Rişk ayrıca İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun vakit kazanmak 

için oyalama taktiği uyguladığını ve müzakereleri  
kılıf olarak kullandığını vurguladı.

Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, İsrail’in Gazze Şeridi’ne 394 gündür 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi verildi. İsrail 
ordusunun son 24 saatte Gazze Şeridi’nin çeşitli 
bölgelerinde gerçekleştirdiği “4 katliamda” 27 kişinin 
hayatını kaybettiği, 86 kişinin yaralandığı belirtildi. 
İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda hayatını kaybedenlerin 
sayısının 43 bin 341’e, yaralı sayısının da 102 bin 
105’e yükseldiği kaydedildi. Açıklamada ayrıca hâlâ 
enkaz altında ve yol kenarlarında ölülerin bulunduğu 
ancak İsrail güçlerinin engellemesi nedeniyle sağlık 
ekiplerinin cenazelere ulaşamadığı yinelendi. AA
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İsrail donanma komandoları cuma günü daha 
önce hiç gerçekleştirilmeyen bir operasyon-
la Lübnan’a girdi ve İsrail’in ‘üst düzey bir 
Hizbullah mensubu’ olduğunu öne sürdüğü 
bir adamı yakaladı. Lübnan resmi ajansı 
NNA, Şemal (Kuzey) vilayetine bağlı Betrun 
ilçesinde gelen İsrail askerlerinin 1 Kasım’da 
denizden çıkarma yaptığını belirterek “Askeri 
güçler, Şaleyh bölgesinde Lübnanlı bir kişiyi 
kaçırarak kıyıya geri döndü ve hızlı bir botla 
bölgeden ayrıldı” ifadeleri kullandı. Lübnan 
Başbakanı Mikati bir vatandaşının kaçırılma-
sını BMGK’ya şikâyet edeceğini bildirirken 
operasyonun detayları da ortaya çıktı.

Sürat tekneleriyle geldiler
ABD’nin New York Times gazetesi bu ope-

rasyonun İsrail’in Lübnan topraklarında bu-
güne kadar gerçekleştirdiği en derin operas-
yon olduğunu ifade etti. İsrail deniz komando 
birimi Shayetet 13 tarafından gerçekleştirilen 
operasyonda, İsrail askerleri şafak vakti 
sürat tekneleri ile bölgeye geldi ve Lübnanlı 
yetkililer tarafından ‘İmad Ahmaz’ olarak 
adlandırılan adamı kaçırarak İsrail’e götürdü. 
Komşuları gemi kaptanı olan adamın Hizbul-
lah mensubu olup olmadığını bilmediklerini 
söylerken, Lübnan medyası kaçırılan adamın 
evinin önünde büyük bir kalabalık olduğu ve 
kapısının yetkililer tarafından mühürlendiği 
duyurdu. Olayın ardından Lübnan askerleri, 
kuzeydeki kıyı kasabası Batroun’daki plajda 
denetlemelerde bulununurken, Başbakanlık 
ofisinden yapılan yazılı açıklamada, Mika-
ti’nin, Şemal (Kuzey) vilayetine bağlı Betrun 
ilçesinde İmad Emhez isimli Lübnanlının 
kaçırılması olayıyla ilgili bilgi almak için 
Lübnan Genelkurmay Başkanı Joseph Avn ve 
Birleşmiş Milletler (BM) Lübnan Geçici Barış 
Gücü (UNIFIL) komutanlarıyla görüştüğü ifade 
edildi. Dış basında yer alan haberlerde kaçırı-
lan adamın Hizbullah mensubu olduğuna dair 
bir kanıt olmadığına dikkat çekildi.

 İsrail donanma 
komandoları daha önce 
benzeri görülmemiş bir 

operasyonla Lübnan'a 
çıkarma yaptı. Bu 

operasyon ile İsrail'in 
'üst düzey bir Hizbullah 

mensubu' olduğunu 
öne sürdüğü bir adam 

yakalanarak İsrail 
topraklarına kaçırıldı. 

Operasyonun ardından 
Lübnan'dan soruşturma 

çağrısı geldi.

TAHRAN’DA ON BINLERCE İRANLI 
WASHINGTON’U PROTESTO ETTI 

İmad Ahmaz

İNGİLTERE’DE MUHAFAZAKÂR 
PARTİ’DE YENİ DÖNEM BAŞLADI 

Kemi 
Badenoch

Kamala Harris Donald Trump



DÜNYA
Editör: EMRE KAYAY Tasarım: BANU YAPRAK

4 KASIM 2024 
PAZARTESİ 11

T.C. ANKARA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
Ankara Adliyesi Dışkapı Ek Hizmet Binası
2024/270 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Ortaklığın giderilmesi nedeniyle satışına karar verilen aşağıda cins, miktar ve değeri 

yazılı taşınmaz satışa çıkarılmış olup, taşınmazın ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/270 
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli Keçiören İlçesi Karakaya Mahallesi üzerinde yer alan taşınmaz 

tapu kaydında Bağlum Mahallesi, 91447 ada 5 parsel 5.080,00 m² yüzölçümlü arsa 
vasıflı taşınmazın bölgenin topoğrafik yapısıoldukça eğimli olup, parsel geometrik 
olarak düzgün kenarlı dikdörtgen bir forma sahip olduğu, taşınmazın bulunduğu 
bölgede genellikle zemin + 3 normal katlı ve çok katlı betonarma binaların bulunduğu, 
bölgenin teknik alt yapısı tamamlanmış olup taşınmazın belediye hizmetlerinden 
faydalandığı bilirkişi raporunda bildirilmiştir. Ortaklığın giderilmesi yolu ile açık artırma 
suretiyle satışa çıkartılmıştır.

Adresi : Karakaya Mahallesi Üzerinde Yer Alan Arsa tapu kaydında Bağlum 
Mahallesi 91447 Ada 5 Parsel Keçiören / ANKARA

Yüzölçümü : 5.080,00 m2
İmar Durumu : Keçiören Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

26/07/2024tarih ve 1410407 sayılı cevabi yazıda Keçiören Belediye Meclisi’nin 
01/11/2022 tarih ve 551 sayılı, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 10/01/2023 
tarih ve 103 sayılı kararlarıyla onaylanan “Bağlum Karşıyaka, Hisar Karakaya 
Mahallerine Ait İmar Planı”nı kapsamında kaldığı, Bahse konu plan kapsamında söz 
konusu taşınmazın Konut Alanı” olarak planlandığı ve yapılaşma koşullarının “E:1.60 
Yençok: 16. Kat olarak belirlendiği, Ancak söz konusu imar planına yönelik açılan 
davada Ankara 5.İdare Mahkemesi’nin2023/894 Esas 2024/344 Karar ve 29.02.2024 
tarihli kararıyla imar planı iptal edilmiş olup, söz konusu taşınmaza ait yapı ruhsatı, yapı 
kullanma izin belgesi ve mimari projesinin arşiv kayıtları da bulunmadığı bildirilmiştir.

Kıymeti : 40.000.000,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 
Gibidir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın:2113844

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 11:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 11:15

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

T.C. TAVŞANLI İCRA DAİRESİ

T.C. İZMİR 48. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Örnek No:55*
2023/1306 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1306 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Taşınmaz Hanımçeşme Mahallesi Selin Sokak Yanık Apartmanı No:2 posta 

adresinde olup Selin Sokak ve 7 metrelik İmar yoluna cepheli köşebaşı parsel 
konumundadır. Taşınmaz Tapu kayıtlarında Kütahya ili Tavşanlı ilçesi Hanımçeşme 
mahallesi mezarlıkaltı mevkii 797 ada 257 parsel numarasında 433,05 m² 
yüzölçümüne sahip Üç Katlı Betonarme Konut ve Arsası Niteliğinde Kat Mülkiyeti 
yapılmış 2. Kat 5 bağımsız bölüm numaralı 21/71 arsa paylı çatı piyesli mesken 
niteliğinde Tapu kayıtlarının beyanlar hanesinde Beyan: Yönetim planı 03.04.2017 
tarih 2399 yevmiye, Beyan: Kat irtifakından kat mülkiyetine çevrilmiştir.25.08.2017 
tarih 6161 yevmiye denilmektedir. Taşınmaz için; Tavşanlı Belediyesinden 27.07.2016 
tarih 108/2016 ruhsat no ile inşaat ruhsatı alınmış, 18.07.2017 tarih 44-3866 belge 
numarası ile Yapı kullanma izin belgesi mevcuttur.Tavşanlı Belediye Başkanlığı 
imar ve şehircilik Müdürlüğünün 25.04.2024 tarih 1584 sayılı yazısında Taşınmaz 
Belediyemiz sınırları içerisinde 20.12.2023 tarih ve 122 sayılı Belediye meclis 
kararıyla onaylanıp 22.12.2023 tarihinde askıya çıkarılan UİP-431039467 ve NİP-
431039469 plan işlem numaralı ilave ve revizyon imar planında Bitişik Nizam 
Bodrum + 3 kata müsaadeli konut alanında kalmaktadır. denilmektedir. Taşınmaz 
tek blok halinde 6 adet bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binanın ana merdivenleri 
mermer kaplama, merdiven korkulukları alüminyum korkuluktur. Bina asansörlüdür. 
Binanın dış cephesi ısı yalıtımı yapılmış, köpük kaplı sıvalı ve dış cephe boyası ile 
boyanmıştır. Kıymet takdiri istenen Taşınmaz; Üç Katlı Betonarme Konut ve Arsası 
Niteliğinde Kat Mülkiyeti yapılmış 2. Kat 5 bağımsız bölüm numaralı 21/71 arsa paylı 
çatı piyesli mesken Brüt:251,97 m² Net:210,22 m² ruhsat alanlı dairedir. Belediyede 
bulunan mimari projesine göre; alt katta ~22.48 m² alanlı oturma odası, ~15.45 m² 
alanlı yatak odası, ~2.23 m² duş, ~1.64 m² kiler, ~11.97 m² mutfak nişi, ~4.48 m² 
kiler(balkon), ~21.00 m² oturma odası,~2.80 m² lavabo ve wc, ~9.45 m² antre ve 
üst kata çıkış merdiveni bulunmaktadır. Üst katta ise; ~9.81 m² yatak odası, ~15.68 
m² çocuk odası, ~2.39 m² duş, ~1.64 m² duş, ~18.62 m² yatak odası, ~10.56 m² 
mutfak, ~4.16 m² banyo, ~7.00 m² hol ve ~13.53 m² alanlı teras bulunmaktadır. Daire 
giriş kapısı çelik kapıdır. Odaların duvarları alçı sıvalı ve boyalıdır. Odaların kapıları 
Amerikan kapı, pencereler pvc penceredir. Odaların tabanları laminant parke kaplı 
olup ıslak hacimler fayans kaplıdır. Dairenin Fiyatı tespit edilirken Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı 2024 yılı yapı yaklaşık birim maliyetlerini kullanmak yanıltıcı 
olacağından binanın yıpranma (amortisman) oranları da dikkate alınarak mahalli rayiç 
değerler esas alınacaktır. Ayrıca Dairenin Kat mülkiyeti yapıldığından Taşınmazın 
kullanım alanı, inşaat tarzı, malzeme kalitesi, geometrik şekli, topoğrafik durumu, 
kullanılabilirlik durumu, çevredeki diğer gayrimenkullerin hali hazır değerleri, kıymet 
yükseltici ve kıymet azaltıcı müspet menfi tüm faktörler göz önüne alınarak değerleme 
yapılacaktır. Buna göre; 2. Kat 5 Bağımsız Bölüm numaralı ÇatıPiyesli Mesken Arsa 
payı dahil Toplam 3.200.000,00 TL bedel ile değerlendirilir.

KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İ L A N
ESAS NO : 2024/181
KARAR NO : 2024/596
SANIK : Can ÇOKYAŞAR, Tamer ve Filiz oğlu, 27/07/1994 Konak doğumlu, TC 

Kimlik No : 22444397072
SUÇU : Zincirleme Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bulundurmak
SUÇ TARİHİ : 12/10/2023
TEBLİĞ OLUNACAK
EVRAK İÇERİĞİ : Mahkumiyet Kararı (Hapis) ve Cumhuriyet Savcısının İstinaf 

Talebi
MEVZUU : Hüküm Metni ve İstinaf Talebi
Mahkememizin 18/07/2024 tarih, 2024/181 Esas, 2024/596 Karar sayılı ilamı ile, 

sanığınzincirleme kullanmak için uyuşturucu madde bulundurmak suçunuişlediğinden 
bahisle TCK’nın 191/1, 53 ve 58 maddelerinden cezalandırılması istemiyle kamu 
davası açıldığı; yapılan yargılama neticesinde sanığın TCK’nun 191/1 ve 43/1 maddesi 
gereğince 2 Yıl 6 Ay Hapis Cezası ile Cezalandırılmasına ve hakkında TCK’nun 
53. Maddesi ile TCK’nun 58 Maddesinin (2.kez mükerrerlere özgü infaz rejiminin 
uygulanması) uygulanmasına karar verildiği, Cumhuriyet Savcısının TCK’nun 43/1 
maddesinin uygulanmasının usul ve yasaya aykırı olduğu gerekçesi ile karara karşı 
istinaf talebinde bulunduğu,

Yukarıda açık kimliği yazılı sanığın yapılan aramalara rağmen bulunamadığı gibi 
kolluk ve diğer kurumlarca yapılan araştırmada da yeni adresi tespit edilemediğinden 
7201 sayılı Tebligat kanunun 29 ve 30. maddeleri gereğince mahkememiz gıyabi 
hükmünün gazetede, internet haber sitesinde ve elektronik ortamda ilanı yoluyla 
tebliği,

Aynı kanunun 31.maddesi uyarınca ilan yapılan gazetenin yayın tarihinden itibaren 
7 gün sonra tebliğin yapılmış sayılacağı, kararın tebliğinin yapılmış sayılacağı tarihten 
itibaren 2 hafta içinde mahkememize verilecek veya mahkememize gönderilmek 
üzere başka yer mahkemelerine verilecek dilekçe veya zabıt katibine beyanda 
bulunarak tutanak tutulmasını sağlamak ve hakime onaylatmak sureti ile İzmir Bölge 
Adliye Mahkemesine istinaf yolu açık olmak üzere karar verildiği ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2115125

Basın:2115097

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:53
Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:53
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 14:53
Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 14:53

Miçotakis’ten savaş 
isteyenlere sert çıkış

unanistan Başbakanı Kirya-
kos Miçotakis, Dışişleri Bakanı 

Hakan Fidan ve Yunan mev-
kidaşı Yorgos Gerapetritis'in 8 

Kasım'da Atina'da yapacağı görüşme öncesi 
Türkiye-Yunanistan ilişkilerine dair önemli 
açıklamalarda bulundu.Yunan televizyon 
kanalı Skai TV'ye konuşan Miçotakis, iki ülke 
arasındaki ilişkilerin iyi durumda olduğunu 
kaydetti. Miçotakis, "Komşularımızla diya-
logdan endişe duyanlar alternatifi söylesin. 
Türkiye ile aynı fikirde olmadığımız, MEB ve 
kıta sahanlığı sorunlarını çözemeyeceğimiz 
konusunda hemfikir olsak bile bu, savaşın 
eşiğinde olmamız gerektiği anlamına gelmez. 
Bazıları Türkiye ile savaşa girmemizi öneri-
yor. Bunu duyduk, Mecliste de duyduk. Bunlar 
kabul edilemez pozisyonlardır" dedi. Yunanis-
tan'ın jeopolitik, savunma ve ekonomik açıdan 
5 yıl öncesine kıyasla daha güçlü olduğunu 
savunan Miçotakis, "Türkiye ile iyi ilişkilerden 
yanayım. İlişkilerimiz eskisinden daha iyi 
durumda. Halklar arasındaki ilişkiler de iyi. 
Coğrafyaya bakın. Türkiye ile birlikte yaşama-
ya mahkûmuz" ifadesini kullandı. 

ABD-Kanada örneği 
ABD-Kanada örneğini gösteren Miçotakis, 

"Biliyorsunuz günümüzde hâlâ sınır anlaşmaz-
lığı yaşayan birçok ülke var. Kanada ve ABD'nin 
hâlâ bazı sınır anlaşmazlıkları yaşadığını kaç 
kişi biliyor? Ben ne onların savaşın eşiğinde 
olduklarını, ne de kimsenin mevzilerinden geri 
çekildiğini görüyorum" ifadelerini kullandı.Tür-
kiye ile iyi ilişkiler kurmak istediğini dile getiren 
Miçotakis, eski Yunanistan Başbakanı Antonis 
Samaras'ın kendisine yönelik eleştirilerine ise, 
"Samaras'ın görüşlerine saygı duyuyorum. Ken-
disi kendi döneminde kendi tecrübesine sahip, 
Rum-Türk görüşmelerini yapmış, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'la görüşmüş, istikşafi temaslarda 
bulunmuştur. Ve gücün ağırlığının bizi Türkiye 
ile konuşmak zorunda bıraktığının çok 
iyi farkında" cevabını verdi.

Türkiye ile Yuna-
nistan arasındaki 
ilişkilerin iyi du-
rumda olduğunu 
kaydeden Miço
takis, ‘Bazıları 
Türkiye ile savaşa 
girmemizi öneri
yor. Bunu duyduk, 
Mecliste de duy-
duk. Bunlar kabul 
edilemez pozis-
yonlardır’ dedi.

Y
Kuzey Kore füzelerine B-1B'lerle misilleme 

Kral Charles, 
kardeşinin 
yıllık 
ödeneğini 
kesti

RUSYA’DAN ÇEKYA LIDERINE TEHDIT

Kuzey Kore’nin geçen hafta 
fırlattığı yeni tip “Hwa-

song-19” kıtalar arası balistik 
füzenin ardından, bölgede 
dikkat çeken br gelişme daha 
yaşandı. ABD, Kuzey Kore’nin 
bu denemesine karşılık Güney 
Kore ve Japonya’yla yaptığı 
ortak hava tatbikatı düzenledi. 

Güney Kore Müşterek Kuv-
vetler Komutanlığı,ABD’ye ait 
uzun menzilli B-1B bombardı-
man uçaklarının, Güney Kore 
ve Japon savaş uçaklarıyla 
ortak uçuş gerçekleştirdiği 
tatbikatın bu yıl düzenlenen 
ikinci “üçlü hava tatbikatı” 
olduğu belirtilen açıklamada, 

bombardıman uçaklarının, 
Kuzey Kore’nin  füze deneme-
sine karşılık vermek amacıyla 
tatbikata katıldığı kaydedildi. 
Açıklamada, nükleer silah 
taşıma kapasitesine de sahip 
B-1B’lerin, Kore Yarımadası 
civarında bu yıl 4. uçuşunu 
yaptığı bildirildi.

İngiltere 
Kralı Charles, 

kardeşi York Dükü 
Prens Andrew’nun  
yılda 1 milyon 
sterlin (44.4 milyon 
TL) olan ödeneğini 
kesti. Ülke med-
yasında yer alan 
habere göre  Prens 
Andrew’nun kral 
tarafından resmen 
maddi olarak engel-
lenmesi, kardeşler 
arasındaki ilişkide 
yeni bir dip sevi-
yeye düşülmesine 
neden oldu. Kralın 
kardeşinin özel 
güvenlik ekibinin 
parasını ödemeye-
rek ona karşı tavrını 
netleştirdiği bildi-
rildi. Prens Andrew, 
2019’da fuhuş ağı 
kurmaktan yattığı 
hapiste intihar eden 
Jeffrey Epstein ile 
ilişkisi ve Virginia 
Giuffre tarafından 
cinsel istismarla 
suçlanması nede-
niyle sarayın gözün-
den düşmüştü.

Rusya parlamentosunun alt 
kanadı Duma’nın uluslararası 

komite başkanı ve Rusya Liberal 
Demokrat Partisi (LDPR) lideri 
Leonid Slutsky, Çekya Cumhurbaş-
kanı Petr Pavel’i hedef aldı.Slutsky, 
Pavel’in Ukrayna ordusuna katılma-
larına izin verdiği vatandaşları için 
“ölüm fermanı” imzaladığını savun-
du.Slutsky, “Çekya Cumhurbaşkanı 
Petr Pavel, 60 Çek vatandaşının 
Rusya’ya karşı savaş operasyonla-
rında yer alma planlarını onaylaya-

rak Ukrayna ordusuna katılmaları-
na izin verdi. Aslında Pavel, ABD’nin 
küreselci emelleri ve Kiev’deki 
neo-Nazi rejiminin acil çıkarları 
uğruna yurttaşlarının ölüm ferma-
nını imzalamış oldu” dedi. Slutsky, 
60 Çek vatandaşının Ukrayna için 
hiçbir şeyi değiştiremeyeceğini, 
ancak Çekya vatandaşlarının askeri 
çatışmaya cumhurbaşkanı onaylı 
katılımının, her şeyden önce Çek-
ya’nın kendisi için üzücü bir emsal 
olduğunu söyledi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Artvin halk oyunu - Nişastayı 
şekere çeviren enzim - Ararot kamışı. 2. Göğe çıkma - 
Tahıl - Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Yabancı. 3. 
İstenilmeyen e-posta - Zarara uğrama tehlikesi - Yaşlı, 
kart - Antalya ilçesi. 4. Gören, görücü - Gerçek - Halı 
tüyü - Boyun eğen - Küçük çocuk. 5. Razı etme - Torbalı 
balık ağı - Labada - Motorlu araçlarda güç. 6. Litvanya 
plakası - Altın rengi - Güneş - Bütünsel. 7. Adana ilçesi - 
Judoda en üst derece - Hamur tahtası - İlişik. 8. Mutfak-
ta bulaşık teknesi - Göze takılan mercek - Letonya’nın 
başkenti - Kalça kemiği - Kuzu sesi. 9. Ruh - Görün-
mez alem - Eski dilde bağırsaklar - Muhakeme. 10. 
Yumuşaklık, uygunluk - Avrupa’da bir ülke - Kiloamper 
kısaltması - Familya. 11. Avrupa Uzay Ajansı - Osman-
lı’da saltanat sancağı - Pis kokulu zehirli sıvı bir element 
- Bir peygamber. 12. Oto kaldırıcı - Aynı tiyatro oyuncu-
ları - Zonguldak ilçesi - Notada duraklama zamanı. 13. 
Yama örgüsü - Esnaf kuruluşu - Gedik - Çok bilgili. 14. 
Burdur ilçesi - Özçekim - Yapma, etme - Dövizin ulusal 
değeri.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sarı humma virüsü - Hitit - 
Kuyruk sokumu kemiği. 2. Boru sesi - Etkinlik - Bir nota. 
3. Trabzon ilçesi - Küçük harf. 4. Konu, husus - Namzet 
- Geniş olmayan. 5. Halk dilinde anahtar - Yunan alfabesi-
nin son harfi - Asya’da bir ırmak. 6. Yeraltı treni - Rafadan 
yumurta. 7. Deveyi çöktürme komutu - Konya ilçesi - Ayak-
kabının üst bölümü. 8. İzmir ilçesi - Cüzzam - Fildişi kıyısı 
plakası. 9. Kısaca ağabey - Veba hastalığı - Balık tutma 
aracı. 10. Kuran’ı Kerim - Eşek binmeliği. 11. Yerinde 
bırakma - Bayram - Bayındır yer. 12. Lantan simgesi - Üst 
yaş grubu sporcu - Bir cins güvercin. 13. Tanrıtanımaz 
- Ölümlü, gelip geçici - İterbiyum simgesi - Hafniyum’un 
simgesi. 14. Bir tür ince kumaş - Paraguay para birimi. 15. 
Brezilya’nın para birimi - Metalde oksitlenme - İspanyol 
narası. 16. Eski dilde su - Mal, ticaret malı - Reçine, çam 
sakızı. 17. Gözleri görmeyen - Avrupa’da bir ülke - Temiz. 
18. Bir tür dans - Eski dilde cehennem - Her halde. 19. 
Alışveriş - Koşut, paralel. 20. Öldürücü bir virüs - Bağırsak 
- Beyaz. 21. Bir kedi cinsi - Yapım - Koşucu devekuşu. 22. 
Yüce, yüksek - Külde pişirilen çörek - Büyük çivi.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 122  408  480  540  552  557  651  682  734  812

4 RAKAMLILAR
 2051  2052  3081  4090  4239  4329  4867  4878  5131  

7034  7039  7068  8824  9032  9958
5 RAKAMLILAR

 18814  40509  42893  45140  47056  48649  49409  52307  
52850  57970  60609  61315  65747  70299  72696  75067  

79803  91206
6 RAKAMLILAR

 313305  606803  713626  829526  993238
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:05	 07:32	 12:53	 15:38	 18:04	 19:25
ANKARA		  05:49	 07:14	 12:37	 15:24	 17:50	 19:10
İZMİR		  06:11	 07:34	 13:00	 15:50	 18:16	 19:34
BURSA		  06:04	 07:30	 12:52	 15:39	 18:05	 19:25
TRABZON	 	 05:22	 06:49	 12:10	 14:55	 17:21	 18:42
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 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Müminler, 

birbirine karşı sevgi ve
merhamette bir vücut gibidir. 

Vücudun bir yeri rahatsız olunca, 
bütün vücut huzursuz olup 

onun tedavisi ile meşgul olunduğu 
gibi, Müslümanlar da böyle

 birbirine yardıma koşmalıdır.”
(Buhari)

En’am suresi, 125. ayet: 
“Allah kimi hidayete 

erdirmek isterse, onun göğsünü 
İslam’a açar; kimi saptırmak isterse, 

onun göğsünü sanki 
göğe yükseliyormuş gibi dar ve 

sıkıntılı kılar. Allah, iman e
tmeyenlerin üstüne işte böyle 

pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETİ

Allah’a saygı, yaratılanlara 
şefkat ve merhamet 
göstermek Müslüman ol-
manın gereğidir. Merhamet 
yüce bir duygu olup sahibini 
iyiye, güzele, doğruya, hayra 
yöneltir. Kişi; kendisine, 
çevresindekilere, bütün in-
sanlığa ve canlılara merha-
met duyguları beslemelidir.

MERHAMET EDEN
MERHAMET BULUR

inimizde merha-
met etmenin önemi 

büyüktür. Merhamet 
etmek; acımak, şefkat 

göstermek demektir. Allahü Tea-
la’nın esma-i hüsnasındaki ‘Rah-
man’, ‘Rahim’ gibi isimlerinin anla-
mı, merhamet eden, acıyan, şefkat 
gösteren demektir. “Müminlerden 
sana uyanlara kanatlarını indir.” 
(Şuarâ, 26/215) “… Müminler bir-
birlerine karşı merhametlidirler.” 
(Fetih, 48/29) “Allah rahmeti yüz 
parça yaratmış, doksan dokuzunu 
kendi katında tutmuş, yeryüzüne 
sadece bir parçasını indirmiştir. 
İşte bütün mahlukat bu bir parça 
merhametle birbirlerine acırlar. 
Bir hayvan bile (bu bir parçacık 
rahmetin eseri olarak yavrusunu 
emzirirken) üzerine basarım en-
dişesiyle ayağını kaldırır” (Müslim, 
Tevbe, 17) ayet ve hadislerinde de 
vurgulandığı gibi hakiki merhame-
tin sahibi Allah’tır. Merhamet, Yüce 
Allah’ın insanlara armağanıdır.

Şefkat ve merhamet
Şefkatli kimse başkalarına 

dert, felaket gelmesinden üzülür, 
herkesin sıkıntıdan kurtulması-
na çalışır. Allahü Teala, ashab-ı 
kiramı “Birbirine merhametli, 
şefkatli” diye övüyor... Bir kimse, 
Peygamber Efendimizin, torunları 
Hazreti Hasan ile Hazreti Hüseyin’i 
öptüğünü görünce “Benim on tane 
çocuğum var. Hiçbirini öpme-
dim” der. Resulullah Efendimiz, 
“Merhametli olmayan merhamet 
göremez” buyurur. Hazreti Ömer, 
bir zata görev verir. Adam, görev 
yerine gitmeden önce Hazreti 
Ömer’in huzuruna gelir. Halife-
nin çocuğunu öptüğünü görünce, 
“Ben çocuklarımı hiç öpmem” der. 
Hazreti Ömer, “Senin küçüklere 
şefkatin yok, millete nasıl acırsın?” 
buyurarak görev emrini imza-
lamaz. Kâfir olsun mümin olsun, 
herkese; hatta bütün hayvanlara 
merhamet etmek gerekir. Pey-
gamber Efendimiz (sav), “Merha-
met etmeyen kimseye merhamet 
olunmaz” buyurdular. (Buhârî, 
Edeb 18; Müslim, Fezâil)

Hayra vesile olmak
Yüce Rabb’imiz şöyle buyuru-

yor: “İyilik ve takvada yardımlaşın. 
Günah ve düşmanlıkta yardım-
laşmayın. Allah'a karşı gelmekten 
sakının. Çünkü Allah’ın cezası çok 

şiddetlidir.” Bir hadis-i şerifte ise 
Peygamber Efendimiz (sav) şöyle 
buyuruyor: “Hayra vesile olan, o 
hayrı işleyen gibi sevap kazanır.” 
Bir gün Peygamber Efendimiz (sav) 
oturmakta olan bir grup insanın 
yanına gelir ve onlara, “Size hangi-
nizin hayırlı, hanginizin şerli oldu-
ğunu söyleyeyim mi?” diye sorar. 
Oradakiler, “Söyleyin ey Allah’ın 
Elçisi” dediklerinde Sevgili Pey-
gamberimiz (sav), şöyle buyurur: 
“Hayırlınız kendisinden hayır umu-
lan ve şerrinden emin olunandır. 
Şerliniz ise kendisinden hayır bek-
lenmeyen ve şerrinden de emin 
olunmayandır.” Âlemlere Rahmet 
Efendimiz, bu sözüyle mümini her 
daim çevresine güzellikler saçan, 
faydalı olan, hayır peşinde koşan, 
kötülükten, fitne ve fesattan uzak 
duran kimse olarak tanımlıyordu. 

Hayvanlara eziyet etmeyin
Yüce Allah’ın yarattıklarına 

şefkat ve merhamet etmenin 
kapsamı oldukça geniş tutulmuş-
tur. Çocuklar, kadınlar, yaşlılar, 
yetimler, kimsesizler, hastalar ve 
yoksullar başta olmak üzere tüm 
insanlara ve diğer tüm canlılara 
merhametli davranmak esas-
tır. Hz. Peygamber (sav), yüzüne 
damga vurulmuş bir eşeği görün-
ce “Bu hayvanı dağlayana Allah 
lanet etsin” (Müslim) buyurmuş, 
kedisini açlıktan ölmeye mahkûm 
eden merhametsiz bir kadının, 
bu davranışı sebebiyle cehenne-
me atılmayı hak ettiğini (Buhârî, 
Edeb) belirtmiştir. Hz. Peygamber 
(sav), hayvanlara iyi bakılmasını, 
onların zevk için dövüştürül-
memesini, nişan atılan hedefler 
yerine konulmamasını, zevk için 
öldürülmemesini emretmiştir. 
Dünya üzerinde bugün merhamet 
yoksunluğundan kaynaklı olarak 
dört bir yanda katledilen masum 
canlar, akan kanlar, yükselen 
feryatlar ciğerleri dağlamaktadır. 
Yüce Allah ve elçisinin merhamet 
yüklü mesajlarına kulak ver-
mek ve merhameti bütün âleme 
yaygınlaştırmak ve içselleştirmek 
necat/kurtuluş vesilemizdir. 

D
Zümer suresi, 22. ayet: “Allah kimin 
göğsünü İslam’a açmışsa, artık o, 
Rabb’inden bir nur üzerinedir, (öyle) 
değil mi? Fakat Allah’ın zikrinden (yana) 
kalpleri katılaşmış olanların vay hâline. 
İşte onlar, apaçık bir sapıklık içindedirler.”

“Siz iman etmedikçe cennete giremezsiniz; 
birbirinizi sevmedikçe de iman etmiş 
olmazsınız. Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? Aranızda 
selamı yaygınlaştırınız.” (Müslim, İman 93)

‘Küçüklere 
acımayan 

insan bizden 
değildir’

Toplumda yaşanan pek çok sorunun 
ve ızdırabın altında şefkat ve mer-

hametsizlik yatmaktadır. İnsan sevgisi, 
küçüklere merhamet, büyüklere saygı 
noktalarında yoksunluk, çatışmaları ve 
huzursuzlukları beraberinde getirmekte-
dir. Hz. Peygamber (sav), “Küçüklerimi-
ze acımayan, büyüklerimizin saygınlığını 
tanımayan bizden değildir” (Ebû Dâvûd)  
buyurmaktadır. Bireysel ve sosyal 
sorunların, müşküllerin kaynağı; mad-
deyi, çıkarcılığı, bencilliği öne çıkaran 
ve merhameti göz ardı eden anlayışın 
yaygınlaşmasıdır. Nefisler ve nesiller 
ilahi muhakemeye tabi tutulacağı 
gerçeğini akıllarından çıkarmadan şefkat 
ve acıma duygularıyla ve yekdiğerlerini 
de düşünerek hareket ederse huzur 
ve mutluluk bulur. İlahi merhamete 
layık olmak için şefkat ve merhameti 
kuşanmak, başkalarının derdi ile hemhâl 
olmak gereklidir. Yaratılanların en kerimi 
olan insana yakışan; yüreğini kin, nefret 
ve intikam ateşiyle tüketmek değil sevgi, 
saygı, merhamet ve affın güzelliğiyle 
süsleyebilmektir. İnsanlık; intikamı, 
nefreti, kan dökmeyi önceleyen çağrılara 
değil; Kur’an ve onun en güzel örnek 
diye bildirdiği Hz. Muhammed’in (sav) 
hikmet, merhamet, vicdan, adalet, hak 
ve hakikat yüklü çağrılarına muhtaçtır. 

HAYRA 
ANAHTAR
ŞERRE KILIT 
OLMAK

Hayra koşmak ve insanları hayra 
teşvik kadar kötülükten uzak dur-

mak ve insanları ondan alıkoymak da 
önemlidir. Dinimizde iyiliğe/hayra anah-
tar, şerre kilit olmak “emr-i bi’l-maruf 
nehy-i ani’l-münker” kavramıyla ifade 
edilir. Buna göre, her bir mümin aslında 
hayrın anahtarı, şerrin kilidi olmalıdır. 
“Hayır, hazineler dolusudur. O hazine-
lerin de anahtarları vardır. Ne mutlu Al-
lah’ın hayra anahtar, şerre kilit kıldıkla-
rına. Yazıklar olsun şerre anahtar, hayra 
kilit olanlara!” Hayrın anahtarı olabilme-
nin sırrı, bütün davranışlarımızda olduğu 
gibi ihlas ve samimiyette saklıdır. Zihin 
ve gönül dünyasını hayra ve iyiliğe kapa-
tan birinin, hayır öğütlemesi karşıdakini 
etkiler mi? Allah rızasının gözetilmediği 
iyilikler, hayırlar hiç kalıcı kazançlar 
sağlar mı? O hâlde geliniz, hayırlı hiz-
metleri sadece desteklemekle kalmayıp, 
bu hizmetlere anahtar olalım. Hayır 
peşinde koşalım ki, hayırla yâd edilelim. 
İyilik ve güzellikleri çoğaltalım ki fert ve 
toplum olarak güzelliklere kavuşalım. 
“Allah’ım! Senden doğru söyleyen bir dil, 
sana teslim olan bir kalp istiyorum. Her 
zararlı şeyin şerrinden sana sığınıyor, 
her hayırlı şeyi istiyorum. Her günah için 
beni bağışlamanı diliyorum.” Amin.

Yüce dinimizde hayrın, iyiliğin sınırı yoktur. İnan-
cımızda Rabb’imizin rızasına vesile olan her bir davranış 

hayırdır, güzeldir. Şüphesiz hayır işlemenin hem maddi hem 
manevi bir çeşidi vardır. Hayır, herkesin gönlüne ve gücüne göredir. 

Hayır işlemek, kimine göre cami, hastane, okul yaptırmak, şehir kurmak, 
kimi zaman mağdurlara, muhtaçlara el uzatmak, kimi zaman mahzun gönül-

lere neşe saçmaktır. Hayır, bazen bir yetimin, kimsesiz boynu büküklerin başını 
okşamak, bazen de kardeşimizin yüzüne tatlı bir tebessümle bakmaktır. Hayır, 

kimi zaman da mazlumu, mağduru, masumu gönlümüzde barındırmak, onların acı-
sını yürekten paylaşmak, gözyaşlarına ortak olmaktır. Kimi zaman da hayır, zalimlere, 

yakıp yıkanlara, terör estirenlere, cana kıyanlara, insanlara hayatı zindan edenlere 
buğz etmek ve karşı çıkmaktır. “İman yetmiş küsur şubedir. En üstünü ‘Allah’tan başka 
ilah yoktur’ sözünü söylemektir. En alt seviyesi ise gelip geçenlere zarar veren bir şeyi 

yoldan kaldırmaktır” hadisi hayrın bitmez tükenmez çeşitlerine vurgu yapmaktadır.

YETIMIN 
BAŞINI OKŞAMAKFO
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Amerikan Basketbol Ligi’nde Houston Rockets 
forması giyen Alperen Şengün, 6’ncı maçında-

ki 5’inci “double-double” performansı sergiledi. 
Uzatmaya giden maçta Golden State Warriors’a 127-121 

yenilen Rockets formasını 20 dakika 38 saniye süre giyen 
milli basketbolcu, maçı 14 sayı, 10 ribaunt, 4 asist ve 1 blokla 

tamamladı. Üçüncü yenilgisini yaşayan ev sahibi Rockets’ta 
Tari Eason 27, Jabari Smith Jr 21 sayı kaydetti. Sezonun 5’inci 
galibiyetini alan Warriors’ta Buddy Hield 27 ve Jonathan Ku-

minga 23 sayıyla takımlarının galibiyetinde etkili oldular.

ALPEREN DURMUYORALPEREN DURMUYOR

Trabzonspor, lakabına yakışır bir 
şekilde “Fırtına” gibi başladı maça. 
Fenerbahçe’yi sahasına hapsetti, arka 
arkaya pozisyonlar buldu. Sarı lacivertli 
futbolcuların topu oyuna sokmalarına 
bile izin vermedi, bordo mavililer. Golü 
de bulamayınca, 20. dakikadan itiba-
ren dengeyi kurdu, Fenerbahçe. Hatta 
peş peşe kazanılan kornerlerle bu kez 
onlar bunalttılar, rakiplerini. İlk yarının 
son anlarında maç bir ev sahibine gitti, 
bir  konuk takıma. Yakaladığı fırsatı 

değerlendiren ise Fenerbahçe oldu. 
Günün başarılı ismi En-Nesyri’nin 

müthiş asistiyle, eski günlerine 
dönüşünün sinyalini veren 

Fred takımını öne geçirdi. 
Trabzonspor kalecisi 

Uğurcan’ın golde yapabi-
leceği bir şey yoktu ve 

inanılmaz kurtarışlara 
imza attı. Ve ikinci 
yarıda penaltılar geldi 
arka arkaya. Ortalığı 
yine “Toz-duman” 
kaplayacak. Eğer 
genç bir hakem 
böyle maç verilirse, 
eğer sahada haki-
miyetini kaybederse 

olacağı budur ! Hoş 
tecrübeli hakem olsa 

da, yine demeç savaş-
ları başlayacak, yine 

“Düdük as” lafları ortalıkta 
dolaşacak. Ha Trabzonspor 

kazanmış, ha Fenerbahçe, 
ya da berabere bitmiş. Futbolu 

yazamıyoruz, konuşamıyoruz. 
Kaybeden Türk futbolu oluyor. 

Hâlâ görmüyorsunuz !

Kaybeden Türk
futbolu oluyor

ANALİZ

rabzonspor 
ile Fenerbahçe 

arasında büyük 
heyecana ve 

gerileme sahne olan, 
kalecilerin kurtarışları, 
VAR kararı ile kullanılan 
penaltılar, verilen-ve-
rilmeyen faulleri ile çok 
tartışılacak maç konuğun 
galibiyeti ile bitti. İlk yarı-
da her iki takımın kalecisi 
birbirinden zor topları 
kurtarırken, tek gol 42’nci 
dakikada En Neysri’nin 

pasında Fred’den geldi. 
Banza, 59’uncu dakikada 
Okay’a yapılan, 67’nci da-
kikada kendisine yapılan 
faullerin VAR uyarısı ile 
kesinleşen penaltıları 
gole çevirdi. 75’inci 
dakikada savunma 
kalabalığı arasında 
Tadic’in pasında Dzeko 
skora dengeyi getirdi. 
90+12’nci dakikada 
sonucu Amrabat’ın 
Uğurcan’ı çaresiz bıra-
kan vuruşu belirledi.

T

FRED YİNE ATTIFRED YİNE ATTI
Fenerbahçe’nin Trabzonspor ile deplasmanda oynadığı maçın 
ilk yarısında takımını öne geçiren Fred, Trabzon’daki maçlarda 
attığı goller ile dikkat çekiyor. Geçen sezon Fenerbahçe’nin 3-2 
kazandığı maçta 2 gol atan Fred, bu sezonki maçta Fenerbahçe’yi 
1-0 öne geçiren golü atarak Trabzon’daki gol istikrarını sürdürdü.

Trabzonspor ile Fenerbahçe arasında baştan sona yüksek gerilimle geçen 
maçı konuk kazandı. Ev sahibi, VAR uyarısı ile kazanılan Banza’nın iki  
penaltısıyla gol buldu. Kanarya üç puanı Fred, Dzeko ve Amrabat ile aldı

O BG M A YTAKIMLAR AV P
SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

1.	 GALATASARAY	 10	 9	 1	 0	 29	 9	 20	 281.	 GALATASARAY	 10	 9	 1	 0	 29	 9	 20	 28
2.	 FENERBAHÇE	 10	 7	 2	 1	 23	 9	 14	 232.	 FENERBAHÇE	 10	 7	 2	 1	 23	 9	 14	 23
3.	 SAMSUNSPOR	 10	 7	 1	 2	 20	 10	 10	 223.	 SAMSUNSPOR	 10	 7	 1	 2	 20	 10	 10	 22
4.	 BEŞİKTAŞ	 10	 6	 2	 2	 19	 10	 9	 204.	 BEŞİKTAŞ	 10	 6	 2	 2	 19	 10	 9	 20
5.	 I.EYÜPSPOR	 11	 5	 4	 2	 17	 11	 6	 195.	 I.EYÜPSPOR	 11	 5	 4	 2	 17	 11	 6	 19
6.	 N.SİVASSPOR	 11	 5	 2	 4	 17	 16	 1	 176.	 N.SİVASSPOR	 11	 5	 2	 4	 17	 16	 1	 17
7.	 GÖZTEPE	 10	 4	 3	 3	 17	 13	 4	 157.	 GÖZTEPE	 10	 4	 3	 3	 17	 13	 4	 15
8.	 R.BAŞAKŞEHİR	 10	 4	 3	 4	 17	 14	 3	 158.	 R.BAŞAKŞEHİR	 10	 4	 3	 4	 17	 14	 3	 15
9.	 KASIMPAŞA	 11	 3	 5	 3	 15	 17	 -2	 149.	 KASIMPAŞA	 11	 3	 5	 3	 15	 17	 -2	 14
10.	 T.KONYASPOR	 11	 4	 2	 5	 14	 18	 -4	 1410.	 T.KONYASPOR	 11	 4	 2	 5	 14	 18	 -4	 14
11.	 TRABZONSPOR	 10	 2	 6	 2	 11	 11	 0	 1211.	 TRABZONSPOR	 10	 2	 6	 2	 11	 11	 0	 12
12.	 GAZİANTEP FK	 10	 3	 3	 4	 14	 15	 -1	 1212.	 GAZİANTEP FK	 10	 3	 3	 4	 14	 15	 -1	 12
13.	 S.BODRUM FK	 11	 3	 2	 6	 8	 13	 -5	 1113.	 S.BODRUM FK	 11	 3	 2	 6	 8	 13	 -5	 11
14.	 ANTALYASPOR	 10	 3	 2	 5	 12	 20	 -8	 1114.	 ANTALYASPOR	 10	 3	 2	 5	 12	 20	 -8	 11
15.	 C.ALANYA	 11	 2	 4	 5	 9	 14	 -5	 1015.	 C.ALANYA	 11	 2	 4	 5	 9	 14	 -5	 10
16.	 ÇK RİZE	 10	 3	 1	 6	 7	 18	 -11	 1016.	 ÇK RİZE	 10	 3	 1	 6	 7	 18	 -11	 10
17.	 B. KAYSERİ	 10	 1	 6	 3	 9	 15	 -6	 917.	 B. KAYSERİ	 10	 1	 6	 3	 9	 15	 -6	 9
18.	 A.HATAY	 10	 0	 3	 7	 7	 17	 -10	 318.	 A.HATAY	 10	 0	 3	 7	 7	 17	 -10	 3
19.	 ADANA DS	 10	 0	 2	 8	 9	 24	 -15	 219.	 ADANA DS	 10	 0	 2	 8	 9	 24	 -15	 2

UĞUR TENEKECİOĞLU

İKİ TAKIMDA
EKSİKLER

Dünkü maçta her iki takımda 
2’şer futbolcu forma giyemedi. 
Fenerbahçe’de sakatlığı bulunan 
Cengiz Ünder ve Jayden Oos-
terwolde, takımı yalnız bıraktı. 
Trabzonspor’da ise sakatlıkları 
bulunan Serdar Saatçı ile Serkan 
Asan, kadroda yer almadı.

‘TAKIMINA
DESTEK OL’ MESAJI

Süper Lig’de Fenerbahçe ile 
karşılaşan Trabzonspor’dan bu 
maç öncesi taraftarına önemli bir 
paylaşım geldi. Trabzonspor yö-
netimi sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Tahriklere 
kapılmadan, 90 dakika takımına 
destek ol” ifadelerini kullandı.

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

spor@turkgun.com

GENİŞ GÜVENLİK
ÖNLEMİ ALINDI

Geçen sezon Fenerbahçe’nin 
3-2 kazandığı karşılaşmanın 
ardından çıkan olaylar nedeniyle 
Trabzon İl Güvenlik Kurulu, ev 
sahibi ekibin talebi doğrultusun-
da karşılaşmaya sarı-lacivertli 
taraftarların alınmamasına karar 
verirken, müsabakada 3 bin 500 
güvenlik görevlisi yer aldı.

AKÇAABAT’TANAKÇAABAT’TAN  
TRANSFERTRANSFER

Fenerbahçe ile bir süre 
deneme antrenmanına 

çıkan ve RAMS Başakşe-
hir ile oynanan hazırlık 

maçında da iki gol 
atma başarısı gösteren 
12 yaşındaki Akçaabat 

Belediyesporlu Salih 
Küçükosman’ı transfer 

etmek isteyen yönetimin 
genç oyuncunun ailesinin 

kararını beklemeye 
geçtiği öğrenildi.

TRABZON’DATRABZON’DA
  
FENER’İNFENER’İN  
3 PUAN3 PUAN

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ JOSE MOURINHO

DOMINIK LIVAKOVIC
OSAYI-SAMUEL    
(FILIP KOSTIC-66)
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
ALEXANDER DJIKU
(RODRIGO BECAO-60)
MERT MÜLDÜR
FRED     		   42
(İSMAİL YÜKSEK-85)
SOFYAN AMRABAT                 90+12
DUSAN TADIC
SEBASTIAN SZYMANSKI
(EDIN DZEKO-66)               75
SAINT-MAXIMIN
(İRFAN CAN KAHVECİ-66)
YOUSSEF EN NESYRI

UĞURCAN ÇAKIR   
PEDRO MALHEIRO
BATISTA MENDY
STEFANO DENSWILL   
EREN ELMALI
(BORNA BARISIC-88)
JOHN LUNDSTRAM
OKAY YOKUŞLU
OZAN TUFAN   
(CİHAN ÇANAK-88)
EDIN VISCA
(MUHAMMED CHAM-90+11)
ANTHONY NWAKAEME
(ENİS DESTAN-88)   
SIMON BANZA               (P) 59 (P) 67

TRABZONSPOR

STAT: PAPARA PARK

FENERBAHÇE

OĞUZHAN CAKIR İBRAHİM Ç. UYARCAN, CANDAŞ ELBİL
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MALMÖ PUAN MALMÖ PUAN 
KAYBETTİKAYBETTİ

Beşiktaş’ın çarşamba günü 
Avrupa Ligi’nde ağırlayacağı 
Malmö, şampiyonluğunu ilan 
ettiği İsveç Ligi’nde en yakın 
takipçisi Hammarby ile dep-

lasmanda oynadığı maçta 2-2 
berabere kaldı. Malmö, ligin 

bitimine bir hafta kala aradaki 
8 puan farkı korudu.

IMMOBILE IMMOBILE 
TEDAVİDETEDAVİDE
Ayağında hissettiği ağrı nede-
niyle Kasımpaşa maçının ikinci 
yarısına çıkamayan Ciro Immo-
bile’nin tedavisine başlandı. 
İtalyan golcünün, sakatlıkları 
nedeniyle bir süredir takımdan 
uzak kalan Gabriel Paulista, 
Milot Rashica ile Malmö maçın-
da sahada olmasına çalışılıyor.

igdeki ikinci yenilgisini 
alan Beşiktaş, Avrupa Li-
gi’nde oynayacağı Malmö 
maçı öncesinde sıkıntıya 

düştü. Galatasaray derbisinde 
kaybettikten sonra kendisine 
gelmek için sahasında Kasımpa-
şa’yı ağırlayan siyah beyazlılar, 
öne geçtiği maçta skoru koru-
yamayarak maçtan puansız 
ayrıldı. Avrupa Ligi’nde, Lyon 

deplasmanında aldığı galibiyetin 
ardından iki lig maçını kaybe-
den Beşiktaş, çarşamba günü 
ağırlayacağı Malmö karşısında 
yeniden toparlanmanın hesap-
larını yapmaya başladı. Avrupa 
Ligi’nden kopmak istemeyen 
siyah beyazlılar, İsveç temsilcisi 
ile oynayacağı maça tam kadro 
olarak çıkmak için kulüp dok-
torlarını harekete geçirdi.

L

  

ARTÇI ŞOKLAARTÇI ŞOKLA
SARSILDISARSILDI

Süper Lig’de 11’inci haftaya en yakın 
rakibi Samsunspor’un 6 puan önünde 
giren Galatasaray, yüzünü Avrupa Ligi’ne 
çevirdi. Liginde ve Avrupa Ligi’nde maç 
kaybetmeden ilerleyen sarı kırmızılılar, 
perşembe günü Tottehman ile oynaya-
cağı maçı da kazanarak ilk 8 içindeki 
yerini korumak istiyor. Tek hedefi taraf-
tarın önünde alınacak üç puan olarak 
belirleyen teknik direktör Okan Buruk, 
oyuncularına Premier Lig ekibini ezber-
letiyor. Kendi oyunlarını sergilemek için 
gereğinin yapılmasını isteyen Buruk, bu 
sezon hem ligde hem de Avrupa’da zirve-
de yer almak istediklerini anlattı. Maça 
yetiştirilmeye çalışılan Ismail Jakobs’un 
dışında eksiği bulunmayan sarı kırmızı-
lılar, zor maç için çalışmalarını sürdürdü.

STAT: Medaş Konya

R. BAŞAKŞEHİRT. KONYASPOR

HAKEMLER: Emre Kargın, Hakan Yemişken, Özcan Sultanoğlu
TÜMOSAN KONYASPOR: Jakub Slowik, Uğurcan Yazğılı 
(Dk.88 Nikola Boranijasevic), Adil Demirbağ, Riechedly Bazoer, 
Guilherme Sitya, Danijel Aleksic (Dk.73 Oğulcan Ülgün), Marko 
Jevtovic, Alassane Ndao, Pedrinho (Dk.75 Melih İbrahimoğlu), 
Yusuf Erdoğan (Dk.88 Hamidou Keita), Blaz Kramer (Dk.76 
Umut Nayir) RAMS BAŞAKŞEHİR: Muhammed Şengezer, 
Olivier Kemen (Dk.78 Lucas Lima), Leo Duarte, Jerome Opoku, 
Ömer Ali Şahiner, Miguel Crespo (Dk.71 Matchoi Djalo), Onur 
Ergün (Dk.61 Berat Özdemir), Joao Figueireo (Dk.61 Dimitrios 
Pelkas), Deniz Türüç, Krzysztof Piatek, Serdar Gürler (Dk.78 
Davidson Pereira) GOL: Dk.32, 50, 73 Alassane Ndao, Dk.45+2 
Jerome Opoku, Dk.90+3 Krzystof Piatek SARI KART: Dk.44 
Uğurcan, Dk.88 Guilherme, Dk.90+1 Oğulcan.

Ligde toparlanma sürecine giren Tümosan Kon-
yaspor, güçlü RAMS Başakşehir’i Ndao’nun 3 golüyle 
yendi. Konuğa Opoku ve Piatek’in golleri yetmedi.

STAT: Bodrum İlçe

C. ALANYASPORS. BODRUM FK

HAKEMLER: Ali Şansalan, Kerem Ersoy, Esat Sancaktar
SİPAY BODRUM FK: Gökhan Akkan, Ondrej Celustka, 
Arlind Ajeti, Ali Aytemur, Ege Bilsel, Taylan Antalyalı (Dk.60 
Fredy), Musah Mohammed, Pedro Brazao (Dk.60 Gökdeniz 
Bayrakdar), Taulant Seferi (Dk.82 Haqi Osman), Zdravkov 
Dimitrov (Dk.65 Ahmet Aslan), George Puşcaş (Dk.82 Celal 
Dumanlı). CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, 
Florent Hadergjonaj, Fatih Aksoy (Dk.55 Nuno Lima), Fidan 
Aliti, Yusuf Özdemir, Rony Lopes, Gaius Makouta, Buluthan 
Bulut (Dk.55 Nicolas Janvier), Sergio Cordova, Efecan Karaca 
(Dk.71 Hwang Ui-Jo), Serdar Dursun (Dk.76 Yusuf Özdemir) 
GOL: Yok SARI KART:  Dk.69 Puşçaş, Dk.69 Aliti, Dk.76 Ajeti, 
Dk.90+8 Gökdeniz KIRMIZI KART: Dk.64 Musah Muhammed.

Sipay Bodrumspor’un, Corendon Alanyaspor’u ağırladığı 
maçta, doksan dakika başladığı gibi golsüz sona erdi. Ev 
sahibinden Musah Muhammed kırmızı kart gördü. Öte yandan 
Alanyaspor teknik direktörü Fatih Tekke görevinden istifa etti.

STAT: Recep Tayyip Erdoğan

HATAYSPORİ. EYÜPSPOR

HAKEMLER: Yasin Kol, Ali Can Alp, Bersan Duran iKAS 
EYÜPSPOR: Berke Özer, Leo Dubois, Robin Yalçın, Luccas 
Claro, Umut Meraş (Dk.46 Ruben Vezo) Melih Kabasakal, 
Obeng Ampem (Dk.90+4 Tayfur Bingöl), Emre Akbaba 
(Dk.85 Halil Akbunar), Samu Saiz (Dk.58 Taşkın İlter), 
Ahmed Kutucu (Dk.85 Sinan Gümüş), Mame Thiam 
ATAKAŞ HATAYSPOR: Erce Kardeşler, Kerim Alıcı (Dk.55 
Funsho Bamgboye), Guy Kilama (Dk.67 Burak Yılmaz), 
Francisco Calvo, Cengiz Demir, Lamine Diack, Görkem 
Sağlam (Dk.86 Selimcan Temel), Rigoberto Rivas, Rui 
Pedro (Dk.67 Abdulkadir Parmak), Joelson Fernandes 
(Dk.67 Bilal Boutobba), Vincent Aboubakar GOL: Dk.11, 
60 Mame Thiam SARI KART: Dk.24 Rui Pedro, Dk.32 Saiz, 
Dk.48 Görkem, Dk.71 Ahmed, Dk.72 Berke, Dk.90+1 Calvo.

Ligin yenisi olarak üst sıraları zorlayan İkas 
Eyüpspor, tehlike hattından çıkmaya çalışan 
Atakaş Hatayspor’u puansız gönderdi. İstanbul 
ekibi galibiyeti Thiam’ın golleriyle aldı.

3-23-2

0-00-0

2-02-0

KARTALKARTAL

Galatasaray karşısında ligdeki ilk 
yenilgisini alan Beşiktaş, derbinin ardından 
evinde oynadığı Kasımpaşa karşısında 
ligdeki ikinci yenilgisini alarak şoka girdi.

YÖNETİMDEN  
KISA TOPLANTI

‘TAKIMIMI  
TANIYAMADIM’

Galatasaray deplasmanından sonra 
iç sahada Kasımpaşa’ya da kaybeden 
Beşiktaş’ta, yönetim maç sonrasında acil 
bir toplantı yaptı. Hasan Arat başkanlığın-
da statta kısa süren toplantı sonrasında 
açıklama yapılmadı. Yönetimin, Malmö 
maçını düşünerek atılacak adımları milli 
araya bırakmaya karar verdiği vurgulandı.

Beşiktaş Teknik Direktörü Giovanni van 
Bronckhorst, Kasımpaşa karşısında oyun 
karakterinden çok uzak bir oyun sergiledik-
lerini söyledi. Oyuncularını tanımakta güçlük 
çektiğini belirten Bronckhorst, “Gereğini 
yapmadığınız zaman işlerin ne kadar zor 
olduğunu gördük. Birçok şeyi yanlış yaptık. 
Ayağa kalkıp Avrupa Ligi’nde Malmö ile 
yapacağımız maçı kazanmak istiyoruz” dedi.

SÜPER LIG’DE  
11. HAFTA

SAMSUN’DA 
KAPANIYOR
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Süper Lig’de 11’inci haftanın 
kapanış maçında Samsunspor, 
Onvo Antalyaspor’u ağırlayacak. 
Sezona hızlı bir giriş yaparak 22 
puanla ligde ikinci 
sırada yer alan 
Karadeniz ekibi 
Samsunspor, haftayı 
bay geçen lider Gala-
tasaray ile arasın-
daki puan farkını 
azaltma hedefiyle saha-
ya çıkacak. İlk 10 haftada 
topladığı 11 puanla 13’üncü sırada 
yer alan Alex de Souza’nın ekibi 
Antalyaspor, zor maçtan puanla 
ayrılmak için mücadele edecek. 
Samsun 19 Mayıs Stadı’nda saat 
20.00’de başlayacak karşılaşmayı 
Direnç Tonusluoğlu, Mustafa Sav-
ranlar, Candaş Elbil hakem üçlüsü 
yönetecek.

 “Dünyanın kıtalar arası 
koşulan tek maratonu” 
ünvanını taşıyan ve 
Dünya Atletizm Birliğinin 
“Gold Label” kategori-
sinde gösterdiği İstanbul 
Maratonu’nun 46’ncısı 
koşuldu. Anadolu yaka-
sından başlayıp, Avrupa 
yakasında son bulan 42 
kilometrelik koşuyu elit 
erkekler kategorisinde 
Etiyopyalı Dejene Debela 
2.11.40’lık derecesiyle 
ilk sırada tamamladı. 
Etiyopyalı sporcuyu Ken-

yalı Matthew Samperu 
izlerken, favoriler ara-
sında gösterilen Kenyalı 
Kenneth Kiprop Kipkemoi 
üçüncü oldu. 2.14.34 ko-
şan Hüseyin Can, yarışı 
6’ncı sırada bitirerek elit 
erkeklerde ilk 10’a giren 
tek Türk atlet oldu. Elit 
kadınlar kategorisinde 
Bahreynli atlet Ruth Jebet 
2.24.45’lik derecesiyle ipi 
göğüslerken, Etiyopyalı 
sporculardan Erge Diro 
ikinci, Ayantu Abdi de 
üçüncü oldu.

GALATASARAYGALATASARAY
gözünü Tottenhamgözünü Tottenham

maçına çevirdimaçına çevirdi
Süper Lig’de haftayı maç yapmadan 
geçen sarı kırmızılılar, tüm konsant-

rasyonu ile Avrupa Ligi’nde oynayacağı 
Tottenham maçına hazırlanıyor.

OSIMHEN  
DİNLENDİ

Tottenham maçının hazırlıklarını sürdüren 
Galatasaray’da, Victor Osimhen’in antrenmana 
çıkmaması taraftarı endişelendirdi. Günü tedavi 
ile geçiren Nijeryalı yıldızın, önemli bir sorunun 

olmadığı, sağlık kurulunun önerisi ile günü 
dinlenerek geçirdiği açıklandı. 25 yaşındaki 

yıldız golcünün 7 Kasım Perşembe günü  
RAMS Park’ta oynanacak Tottenham  

maçında sahada olacağı belirtildi.

46’NCI İSTANBUL MARATONU KOŞULDU

4 KASIM4 KASIM 2024  
                            PAZARTESİ
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Türk Savunma Sanayii dosta güven düşmana korku veriyor

Silahlı robot köpekleri 
GÖREVE HAZIR

Türk savunma sanayiindeki yeteneklerin kullanılmasıyla geliştirilen 
silahlı robot köpekler göreve hazırlanıyor. 7,62 ve 5,56 kalibre silahlarla 

donatılmış robot köpekler, 400 metreye kadar etkili menzile sahip, 
25 ile 600 metre mesafeden gövde hedeflerine nokta atışı yapabiliyor.

ünya genelin-
de teknolojik 

gelişmeler hızla 
ilerlerken robot-

lar, muharebe alanlarında 
da önemli roller üstlenmeye 
başladı. Yapay zekâ destekli 
sistemler, güçlü donanımlar ve 
otonom hareket kabiliyetleriyle 
donatılan robotlar, muharebe 
ortamında sadece lojistik ve 
keşif amaçlı değil, doğrudan 
çatışmalara katılacak seviyede 
kritik görevler üstleniyor. 

Özellikle silah sistemlerinin 
robotlara entegre edilmesiyle 
bu makineler birer “uzuv” gibi 
silahları etkili ve hızlı şekil-
de kullanabiliyor. Robotların 
muharebe alanındaki kulla-
nımı birçok ülke ve savunma 
şirketinin stratejik planlarında 
önemli bir yer ediniyor. İnsansız 
sistemlerin, düşman hatlarını 
koruyarak veya doğrudan düş-
man bölgelerine sızarak insan 
kayıplarını en aza indirecek 
şekilde görev yapması, askeri 
stratejilerde yeni bir paradigma 
yaratıyor. Türkiye de bu tek-
nolojik dönüşümde adımlarını 
hızlandırarak, robotların savaş 
alanında etkin kullanılması ko-
nusunda çalışmalar yürütüyor.

Robotların silahlandırılması, 
yüksek risk taşıyan operas-
yonlarda insan kayıplarını en 

aza indirerek askeri birliklerin 
hedeflerine ulaşmasını sağlıyor. 
Özellikle düşman hattına yakın 
bölgelerde devriye görevi üst-
lenen, tehdit unsurlarını analiz 
eden ve gerektiğinde doğrudan 
müdahalede bulunabilen robot-
lar, askeri stratejilerde önemli bir 
etki yaratıyor. Bu teknolojinin 
Türkiye’deki örneklerinden biri 
Quad Robotics ve Savhatek iş-
birliğiyle geliştirildi. Savhatek’in 
Antalya’da ürettiği, uzaktan 
kumandalı ve hafif silah kulesi, 
robot köpeklerin üzerine monte 
edilerek hem keşif yapabilen 
hem de hedeflere karşı doğru-
dan müdahale edebilen bir yapı 
oluşturuldu. Bu kulelerin, şehir 
içi savaşlar olarak da bilinen 
meskûn mahal muharebele-
rinde etkin görev yapabilmesi, 

muharebe sahasında önemli 
avantaj sağlıyor. 7,62 ve 5,56 
kalibre silahlarla donatılmış 
robot köpekler, 400 metreye 
kadar etkili menzile sahip, 25 
ile 600 metre mesafeden gövde 
hedeflerine nokta atışı yapabi-
liyor. Bu kapsamda gerçekleşti-
rilen testlerde, robot köpeklerin 
hem 7,62 hem de 5,56 kalibre 
silahlarla seri atış yeteneği de 
değerlendirildi. Yapılan test-
lerde, robot köpeklerin yüksek 
performansla geri tepmeyi en 
aza indirerek hedef üzerinde 
nişangâhı sabit tuttuğu ve he-
defleri yüksek doğruluk oranıyla 
vurabildiği gözlemlendi. Özellik-
le seri atışlarda dahi robotların 
hedefe odaklanmış yüksek 
performansı, sahada etkili bir 
avantaj olarak öne çıkıyor.

Silahlı robot köpek, atış testlerinin ardından 11-
17 Kasım tarihlerinde Foça Jandarma Komando 
Eğitim Komutanlığı ve Jandarma Asayiş Vakfını 
Destekleme AŞ markası olan JAVDESTUR organi-
zasyon ve koordinesinde Foça Jandarma Albay M. 
Remzi Kızılsu Atış Alanı’nda icra edilecek Boran VI 
Yarışması’na katılacak. Quad Robotics ve Savha-
tek yetkililerinin eşlik edeceği silahlı robot köpek, 
keskin nişancıların yanında gösteri atışı yapacak 
ve performansından örnekler sergileyecek. 

Robot köpekler, üzerlerine entegre edilen 
silah sistemleri sayesinde, zorlu arazi ve hava 
koşullarında bile etkin bir şekilde ilerleyebiliyor. 
Dağlık, çamurlu veya dar alanlarda rahatça hare-
ket edebilme kabiliyetine sahip olan robotlar, özel-
likle zorlu operasyon koşullarında öncelik hâline 
geliyor. Yapay zekâ destekli hedefleme sistemleri, 
robotların düşman hedeflerini algılamasına ve 
doğru şekilde müdahale etmesine olanak tanıyor. 
Otonom hedef takibi, engelden kaçınma gibi 
ileri teknolojik özellikler ise operasyonların daha 
güvenilir ve verimli şekilde yapılmasını sağlıyor.

D

Keskin nişancı 
yarışmasına 
konuk olacak

İztuzu Sahili’nde mayıs ve 
haziranda başlayan dön-

gü sonrası yumurtadan çıkan 
yavru ceratta carettalar denize 
ulaştı. Avrupa’nın en iyi caretta 
caretta koruma ve yuvalama 
alanlarından biri olan 
İztuzu Plajı yakının-
da yer alan Deniz 
Kaplumbağaları 
Araştırma, 
Kurtarma ve 
Rehabilitas-
yon Merkezi 
(DEKAMER) 
yetkilileri, 
2008’den bu 
yana sahilde 
koruma çalış-
ması yapıyor, yaralı 
bulunan deniz kap-
lumbağalarının da tedavisini 
yürütüyor.

Hastane ortamının sağlan-
dığı merkezde kaplumbağalar, 
özenle tedavi ediliyor. DEKAMER 
görevlilerince İztuzu’nda caretta 
carettalar için çeşitli önlemler 
alınıyor. Yumurtlama ve yavru 
çıkışlarının yaşandığı dönem-
de sahilde gece boyu tutulan 
nöbetle koruma çalışması 

yürütülüyor. DEKAMER Müdürü 
Prof. Dr. Yakup Kaska, bu yıl İz-
tuzu’nda yavru çıkışında büyük 
artış gerçekleştiğini söyledi. 
Bu yıl ilk yuvanın 22 Nisan’da 
oluştuğunu belirten Kaska, “Bu 

da aslında yuvalamanın 
her yıl bir hafta önce 

başlamasının en 
önemli işaretiy-

di ve bu sezon 
gerçekten çok 
verimliydi. 
Şu ana kadar 
781 yuva 
ile İztuzu 

Kumsalı’nda 
tespit edilmiş 

en yüksek yuva 
sayısına ulaştık. Bu 

yuvalardan çıkan yak-
laşık 44 bin yavru carettayı 

denizle buluşturduk. Denize 
ulaşan yavru sayısı bakımından 
da rekor bir sayıya ulaştık” dedi. 
Kaska, İztuzu Sahili’nde “koru-
ma kullanma dengesi” kap-
samında yapılan çalışmalarla 
kumsaldaki caretta carettaların 
çiftleşme ve yuvalama alan-
larında önemli seviyede artış 
yaşandığını dile getirdi.

Muğla’nın Ortaca 
ilçesindeki 

İztuzu Sahili’nde, 
bu sezon nesli 

tükenme tehlikesi 
altındaki caretta 

carettaların 
oluşturduğu 

781 yuvalama 
alanından çıkan 

yaklaşık 44 
bin yavru mavi 

sularla buluştu.

İZTUZU’NDA 
44 BIN CARETTA CARETTA 
MAVI SULARLA BULUŞTU

‘Yeşil altın’
dünya 

markası olma 
yolunda

Verimli ve düz tarım arazileri ne-
deniyle “İç Anadolu’nun Çukuro-
vası” olarak bilinen Ankara’nın 
Çubuk ilçesi turşusuyla dünyanın 
birçok yerinde tanınıyor. İlçeyle 
adeta özdeşleşen “Çubuk turşu-
su”, belediye ve Ankara Kalkınma 
Ajansı ortaklığında kurulan Çubuk 
Ev Tipi Turşu Üretim Tesisi’nde 
üretiliyor. Yaz aylarında üretimi 
yapılan Çubuk turşusu, sonbahar 
ve kış döneminde raflar-
da yerini alarak, alı-
cılara sunuluyor. 
Turşu sevenler 
özellikle 
salatalık 
turşusunu 
tercih eder-
ken bölgede 
aralarında 
lahana, 
patlıcan, 
havuç, mısır, 
mandalina ve 
muzun da olduğu 40 
çeşit turşu yapılıyor. Çubuk 
Belediye Başkanı Baki Demirbaş, 
Çubuk turşusunu, “yeşil altın” 
olarak nitelendirdiklerini söyledi. 
Türk Patent ve Marka Kurumun-
dan (TÜRKPATENT) 2008 yılında 
coğrafi işaret tescili alan ve Avru-
pa Birliği’ne de tescil başvurusu 
yapılan turşunun marka haline 
geldiğini vurgulayan Demirbaş, 
“40 çeşit turşu kuruyoruz. Tur-
şumuzu lezzetli yapan en önemli 
özelliğin, yapımında kullanılan 
tüm malzemelerin ilçemizde 
üretilmiş olduğunu düşünüyoruz. 
Ancak ilçemizde yetişmeyen 
mandalina ve muz turşusunu 
deneme amaçlı yaptık” dedi.

Güneşli havayı fırsat 
bilenler denize girdi
Antalya’da etkili olan güneşli havayı değer-
lendirmek isteyen turistler ve kent sakinleri 
sahillerde yoğunluk oluşturdu, bazıları denizde 
yüzdü. Hava sıcaklığının 29, deniz suyu sı-
caklığının 25 ve nem oranının yüzde 16 olarak 
ölçüldüğü kentte, güzel havayı fırsat bilenler 
Konyaaltı Sahili’nde yoğunluk oluşturdu. 
Bazı tatilciler çocuklarıyla denize girerken 
bazıları da şezlonglara ve kumsala uzanarak 
güneşlendi. Birçok kişi sahil kenarında yürü-
yüş yaptı, kimisi ise yeşil alanlarda aileleriyle 
piknik yaparak sıcak havanın keyfini çıkardı.

41. Uluslararası 
İstanbul 

Kitap Fuarı 
kapılarını 
açtı 
TÜYAP Fuarcılık 

Grubu tarafından, 
Türkiye Yayıncılar 

Birliği iş birliğiyle 
düzenlenen 41. Ulusla-

rarası İstanbul Kitap Fuarı, 
düzenlenen açılış töreniy-
le başladı. TÜYAP Fuar ve 
Kongre Merkezi’nin Karadeniz 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
açılışta konuşan İstanbul Va-
lisi Davut Gül, fuarın ilk olarak 
28 yayıneviyle başladığını, o 
günden bu yana çok önemli bir 
yol katettiğini söyledi. Fuarın 
bugüne kadar gelmesinde ku-
rumlara ve okurlara teşekkür 
eden Gül, fuarın onur ülkesi 
Azerbaycan’ı ve onur yazarı 
Yalvaç Ural’ı tebrik etti. Gül, 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
yaptığı işlerde en önemlilerin-
den birisinin Rami Kütüpha-
nesi olduğuna dikkati çekerek, 
“Ülkemiz farklılıkları zenginlik 
gören bir ülke. Bunun aslında 
en önemli nişanesi bu kitap 
fuarı. Birbirinden farklı yayı-
nevleri, yazarlar, okurlar, iki 
hafta içerisinde aynı atmosferi 
soluyacaklar. Bizim aslında 
medeniyetimiz, ilk emri ‘oku’ 
olan bir medeniyet. Ama 
okurken doğruyu seçmek 
lazım” dedi. Açılışta ayrıca TÜ-
YAP Kültür Fuarları Danışma 
Kurulu Başkanı Doğan Hızlan 
ve fuarın onur yazarı Yalvaç 
Ural konuşma yaptı. Bu yıl ana 
teması “Çocukluk Şenliktir!” 
olan fuar, 10 Kasım’a kadar 
kitapseverler, yazarlar, yayın-
cılar, edebiyat ve kültür-sanat 
dünyasından pek çok kişi için 
buluşma noktası olacak.

Tarihi İshak Paşa Sarayı, ziyaretçi akınına uğruyor
Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde bulunan, 
Osmanlı Devleti’nin doğudaki en önemli 
eserleri arasında yer alan ve yapımı 99 
yıl süren İshak Paşa Sarayı, eşsiz mimari 
yapısıyla 235 yıldır ayakta kalarak hem 
turistleri cezbediyor hem de tarihe ışık 
tutuyor. Osmanlı Devleti’nin Doğu Anadolu 
Bölgesindeki en önemli eserlerinden biri 
olan ve sarp kayalıklar arasındaki bir 

tepede yer alan İshak Paşa Sarayı, kartal 
yuvası görünümü ve 116 odası ile Anado-
lu’nun nadide eserleri arasında yer alıyor.
İçerisinde harem, hamam, zindan ve cami 
de bulunan İshak Paşa Sarayı’nda kulla-
nılan kalorifer sistemi ise Anadolu’daki ilk 
örneklerden. İshak Paşa Sarayı’nın yapımı 
1685 yılında Kürt beylerinden Mahmut 
Paşa tarafından başlanmış ve onun yeğeni 

veya akrabası olarak bilinen İshak Paşa 
tarafından yapılan eklemelerle 99 yıl sonra 
1784 yılında tamamlandı. Saray, kabartma 
ve süslemeleriyle Selçuklu sanatının özel-
liklerini taşıyor. İlçe merkezine 7 kilometre 
uzaktaki bin 900 rakımlı tepeye kurulu olan 
ve yaz-kış yerli ve yabancı turistlerin ilgi 
odağı olan bu tarihi saray, UNESCO Dünya 
Miras Geçici Listesi’nde de yer alıyor.


